
Likums par dažu nodokļu nomaksas pa-
garināšanu.

Pārgrozījums tikumā par akcizi no naftas
produktiem.

Pārgrozījums 1922. g. 10. februāra likumā
par akcizes nodokli uz tabaku, taba-
kas izstrādājumiem, čaulītēm un
sērkociņiem.

Rīkojums par ugunsdzēsēju normālo
formu.

Finansu ministrijas tiešo nodokļu depar-
tamenta rīkojums.

Satiksmes ministrijas rīkojumi N? 66, 67
68 un 69.

LIKUMS

Saeima It pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likuma:

par
dažu nodok|u nomaksas

pagarināšanu
1. Nomaksas termiņš valsts nodoklim

ho lauku nekustamiem īpašumiem par
1923. g. pagarināts līdz 1924. g. 1. ok-
tobrim.

2. Nomaksas termiņš ienākuma no-
doklim par 1923. g. attiecībā uz tiem
.nodokļa maksātājiem, kuriem pastāvīga
dzīves vieta atrodas pagasta administra-
tīvās robežās un kuru ienākumi sastādās
vienīgi no lauksaimniecības, pagarināts
līdz 1924. g. 15. martam.

Rīgā, 1924. g. 26. februārī.
Valsts Prezidents J. Čakste.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījums

likumā par akcizi no naftas
produktiem.

1922. g- 31. maija likumā par akcizi
ho naftas produktiem (Lik. kr. 104) zemāk
pievestos pantos izdarīt sekošus pārgrozī-
jumus :

2. pantā zem burta c) minētā speci-
fiskā svara ,0,1870 līdz 0,935" vietā likt
,0,870 līdz 0,935".

3. pantā pēc burta c) vārdu „sveķu no
40—56 ." vietā likt vārdus „sveķu no
40 -55 ".

13. pantā vārdu „pēc akcizes nodroši-
nāšanas" vietā likt vārdus „bez akcizes
nodrošināšanas" un „ 1.000.000klgr. " vietā
likt .400.000 klgr.".

Rīgā, 1924. gada 26. februārī.

Valsts Prezidents J. Čakste.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījums
1922. g. 10. februāra likumā par
akcizes nodokli uz tabaku, ta-
bakas izstrādājumiem, čaulītēm

un sērkociņiem.
1922. g. 10. februāra likumā par ak-

cizes nodokli uz tabaku, tabakas izstrā-
dājumiem, čaulītēm un sērkociņiem
(Lik. kr. 46) 4., 5., 10., 12-, 17. un
19. pantos minētās augstākas pārdošanas
cenas tabakas precēm nosaka finansu
ministrs

30. pantā vārdu .kurā nevar_ būt
mazāk par 50 sērkociņiem" vietā likt
vārdus „kurā nevar būt mazāk par
48 sērkociņiem".

Rīgā, 1924. g. 26. februārī.

Valsts Prezidents J. Čakste.

Valsts Prezidenta pavēle
1924. g. 25. februārī

Nr. 197.
Kara ministrijas padomes priekšsēdētāju

ģenerāli G o p p e r u, Vidzemes divīzijas
komandieri ģenerāli Apini un Kurze-
mes divīzijas komandieri pulkvedi Ķ S ķ i
pārvietoju: pirmo par Vidzemes
divīzijas komandieri, bet abus pēdējos
par kara ministrijas padomes locekļiem.

Pamats: L. R. S. 42. pants.

Valsts Prezidents J. Čakste.

Kara ministrs pulkvedis-leitnants
Fr. Birkenšteins.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Finansu ministrijas tiešo nodokļu
departamenta rīkojums.

Pēc ' pastāvošiem tirdzniecī-
bas-rūpn iecības nodokļa no-
teikumiem par tirdzniecības,
rūpniecības un citiem peļņas
uzņēmumiem (pārdotavām, dažādu
preču vai lauksaimniecības ražojumu,
lopu u. t. t. uzpirkšanas-atkalpārdošanas
uzņēmumiem, darba izpildījumiem, pie-
gādājumiem, viesnīcām, panzijām, kine-
matogrāfiem u. t. t., tāpat fabrikām,
dzirnavām, darbnicām, mežrūpniecībām
u. t. t.), kas darbojas tekošā
gadā un pie tam kopš pagā-
jušā vai agrākiem gadiem, šo
uzņēmumu īpašniekiem vai
viņu vietniekiem jāiesniedz
līdz š. g. 1. aprilim vietējiem
nodokļu inspektoriem uz no-
teikta veida blanketēm pazi-
ņojumi par 1923. g. apgrozījumu
un peļņu.

Atgādinot par šo visiem uzņēmumu
īpašniekiem un viņu vietniekiem, tiešo
nodokļu departaments aizrāda :

1) Paziņojumu blanketes dabūjamas
pret 6 santimu samaksu pie visiem no-
dokļu inspektoriem, visās valsts kases
nodaļās, kā ari pilsētu valdēs, kuras iz-
sniedz tirdzniecības un rūpniecības zīmes,
bet izpildītas blanketes iesniedzamas
personīgi, vai pa pastu pēc uzņēmuma
atrašanās vietas :
Rīgā, attiecīgiem Rīgas pilsētas iecirkņu

nodokju inspektoriem, Rīgā, lielā Pils
ielā Ne 12.

Liepājā, attiecīgiem Liepājas pilsētas
iecirkņu nodokļu inspektoriem —
Liepājā.

Jelgavā — šīs pilsētas nodokļu inspek-
toram — Jelgavā.

Daugavpilī — šīs pilsētas nodokļu inspek-
toram — Daugavpilī.

Rīgas apriņķa 1. iecirknī — šī iecirkņa
nodokļu inspektoram — Rīgā, mazā
Pils ielā -Nb 7/9.

Rīgas apriņķa 2. iecirknī — šī iecirkņa
nodokļu inspektoram — Rīgā, mazā
Pils ielā N» 7/9.

Cēsu apriņķa 1. iecirknī — šī iecirkņa
nodokļu inspektoram — Cēsīs.

Cēsu apriņķa 2. iecirknī — šī iecirkņa
nodokļu inspektoram — Madonā.

Valmieras apriņķa 1. iecirknī — šī iecirkņa
nodokļu inspektoram — Valmierā.

Valmieras apriņķa 2. iecirknī — šī iecirkņa
nodokļu inspektoram — Limbažos.

Valkas apriņķa 1. iecirknī — šī iecirkņa
nodokļu inspektoram — Valkā.

Valkas apriņķa 2. iecirknī — šī iecirkņa
nodokļu inspektoram — Alūksnē.

Aizputes apriņķī — šī apriņķa nodokļu
inspektoram — Aizputē.

Bauskas apriņķī — šī apriņķa nodokļu
inspektoram — Bauskā.

Jelgavas apriņķī — šī apriņķa nodokļu
inspektoram — Jelgavā.

Liepājas apriņķī — šī apriņķa nodokļu
inspektoram — Liepājā.

Kuldīgas apriņķī — šī apriņķa nodokļu
inspektoram — Kuldīgā.

Tukuma apriņķī — šī apriņķa nodokļu
inspektoram — Tukumā.

Talsu apriņķī — šī apriņķa nodokļu in-
spektoram — Talsos.

Ventspils apriņķī — šī apriņķa nodokļu
inspektoram — Ventspilī.

Jaunjelgavas apriņķī — šī apriņķa no-
dokļu inspektoram — Jēkabmiestā.

Ilūkstes apriņķī — šī apriņķa nodokļu
inspektoram — Daugavpilī.

Daugavpils apriņķī — šī apriņķa ne-
nodokļu inspektoram — Daugavpilī.

Rēzeknes apriņķī — šī apriņķa nodokļu
inspektoram — Rēzeknē.

Ludzas apriņķī — šī apriņķa nodokļu
inspektoram — Ludzā.

2) par uzņēmumiem, kuri pārgājuši
vai vēl pāries no viena īpašnieka uz
Uz otru, paziņojumi jāiesniedz tai per-
sonai, kurai piederēs uzņēmums š. g.
1. aprilī.

3) Par uzņēmumiem, kuri atjauno
savu darbību pēc 1. aprija, izņemot
nākošā punktā minētos, paziņojumi
iesniedzami divu nedēļu laikā pēc dar-
bības atjaunošanas.

4i Par sesonas uzņēmumiem vasar-
niču vietās (Rīgas jūrmalas pilsētā, Ķe-
meros, Priedainē un Vecākos) paziņo-
jumi iesniedzami pēc tekošā gada vasaras
sesonas slēgšanas, bet ne vēlāk par
šī gada 1. novembri, pie kam gadījumā,
ja uzņēmums sesonas laikā pārietu no
viena īpašnieka uz otru, paziņojumu
pienākas iesniegt tai personai, kurai
uzņēmums piederēs to slēdzot.

5) Par paziņojumu neie-
sniegšanu noteiktā termiņā
draud naudas sods līdz 500
latiem.

6) Paziņojumi nav iesniedzami par
7. kategorijas rūpniecības uzņēmumiem
un par uzņēmumiem, kas pieder akciju,
paju un citām tamlīdzīgām sabiedrībām,
kurām jādod pārskats par savu darbību.
Tāpat nav iesniedzami paziņojumi par
uzņēmumiem kuri uzsākuši savu dar-
bību tekošā gadā. Pie pēdējiem ne-
pieder uzņēmumi: a) kuri pārcelti no
vienām telpām uz otrām, vai no vienas
vietas uz otru, b) kas pārgājuši no
vienas personas vai iestādes otras per-
sonas vai iestādes īpašumā un c) kas
kaut gan nedarbojas visu gadu, bet
atjauno savu darbību katru gadu uz
zināmu laiku.

Rīgā, 1924. g. 15. februārī.

Direktors A. V i n t e r s.
Nodaļas vadītājs K. Kronbergs.

Rīkojums.
Ar šo apstiprinu Latvijas uguns-

dzēsēju normālo formu pēc
sekoša apraksta:
a) Biedrības valdes locekļiem:

1. Biedrības priekšniekam: ce-
pure no melnas drēbes ar 45 mm platu
melnu aploku, cinodera sarkanas drēbes
iekantējumu un dzeltenu metāla cepures
nozīmi. Cepure pēc angļu armijas ce-
pures parauga ar ādas nagu (sirmi).
Rokas saite no gaiši zilas (baložu zilas)
drēbes 130 mm plata ar zelta zigzagu
20 mm platu galunu gar katru malu un
vienu zelta zvaigzni 80 mm caurmērā.

2. Biedrības priekšnieka viet-
niekam viss tāpat kā biedrības priekš-
niekam, tikai rokas saite ar vienu zelta
zigzaga galunu augšējā malā.

3. Valdes locekļiem viss tāpat
kā biedrības priekšniekam, tikai rokas
saite bez galuna.

4. Goda biedriem, kuri ne-
ieņem amatu biedrībā, rokas saite no
baltas drēbes 130 mm plata ar no zelta
izšūtu biedrības monogramu un pus-
vaiņagu.

5. Mūza biedriem, kur i ne-
ieņem amatu biedrībā, rokas saite
130 mm plata no cinobera sarkanas
drēbes ar sudraba 10 mm platu galunu
gar katru malu.

Piezīme. Pilsētās un miestos, kur
darbojas vairākas ugunsdzēsēju or-
ganizācijas, uz mūža biedru rokas
saitēm ir tiesība nēsāt biedrību mo-
nogramas, izšūtas vai no metāla.

b) Komandas sastāvam.

6. Komandas virsniekam:
Cepure kā 1.pantā aprakstīts. Ķivere no
melnas ādas, pēc Berlīnes parauga ar at-
tiecīgu ķiveres emblēmu, ar platiem nagiem
un aizsargu ādu. Uniformas žakete no mel-
nas drēbes, ne visai cieši pieguļoša, ar at-
liektu apkakli un sarkanu iekantējumu,
tādu pat krāsas petlicu katrā pusē, divi
rindas pa 6 pogām no dzeltena metāla.
Uzpleči no melnas drēbes 45 mm plati,
ar cinobera sarkanu iekantējumu un ar
zelta 5 mm platu galuna iekantējumu
iekšpusē, ugunsdzēsēju emblēmu vainagā
un biedrības nozīmi vai burtiem no
dzeltena metāla. Josta no melnas drēbes,
50 mm plata, ar sarkanu iekantējumu.
Bikses no melnas drēbes ar sarkanu
iekantējumu, nēsājamas garos zābakos.
Rokas saite nēsājama tikai pie civil-
apģērba 130 mm plata no sarkanas
drēbes ar 20 mm platu zelta zigzaga
galunu katrā malā un 80 mm lielu zelta
zvaigzni.

7. Komandas virsnieka palī-
gam: Tas pats, kas sacīts 6. pantā,
izņemot uzplečus, uz kuriem uguns-
dzēsēju nozīme bez vaiņaga un rokas
saitei tikai viens zigzaga galuns augšējā
malā.

8. Atsevišķas nodaļas vadī-
tājam: viss tas pats, kas sacīts
7. pantā, izņemot uzplečus, kuri bez
kaut kādām ugunsdzēsēju nozīmēm.
Rokas saite kā 7. pantā, bet ar nodaļas
numuru zvaigznes vietā.

9., Atsevišķu nodaļu vadī-
tāju palīgiem: viss tas pats, kas
sacīts 8. pantā, tikai uzpleči ar vienu
zelta galunu 5 mm platumā gareniski
pa vidu. Rokas saite ar vienu zelta
galunu bez numura.

Piezīme: Atsevišķu nodaļu vadī-
tājiem un viņu palīgiem formas
ievedamas tikai tanīs biedrībās,
kurās ir vairākas patstāvīgas no-
daļas.

10. 'Nodaļas vadītājiem:
viss, kas sacīts 9. pantā, tikai uzpleči
bez galuna, bet ar 2 zelta sešstūru
zvaigznītēm. Rokas saite no sarkanas
drēbes ar 10 mm platu zelta galunu gar
abām saites malām un nodaļas burtu.

11. Nodaļas vadītāja pa-
līgiem: tas pats, kas sacīts 10. pantā,
tikai rokas saitei viens galuns augšējā
malā un uzpleči ar vienu sešstūru
zvaigzni.

12. Virsugunsdzēsējiem:
atšķiras no dzēsējiem (p. 13.), tikai ar
5 mm platu galunu jap piedurknēm.

13. Ugunsdzēsējiem: cepure,
ka aprakstīts 1. pantā, ķivere — kā
6. pantā. Žakete — kā 6. pantā.
Bikses un zābaki — kā 6. pantā. Uz-
pleču nav. Josta 110 mm plata, kaņe-
pāju vai linu, abi gali apšūti ar ādu,
2 dubultas ādas siksniņas ar 2 sprā-
dzēm, priekšā riņķis ar karabini, kreisos
sānos glābjamais riņķis un cirvja maksts
ar cirvi un virvi.

Piezīme. Pilsētās, kur pastāv vai-
rākas ugunsdzēsēju organizācijas,
ugunsdzēsēji nesa rokas saites ar
biedrības burtiem.

Strūklvadītāji nēsā melnas petlicas ar
sarkanu iekantējumu. Visiem pārējiem
dzēsējiem sarkanas petlicas.

Piezīme. Pilsētas organizācijām ir
tiesība atšķirt nodaļas ar petli- as
krāsu.

Maksa par .Valdības Vēstnesi*sākot no 1. janvāra:
Saņemot ekspedīcija:

Per 1 mēnesi 1 lata 50 aant

PiesOtot māja un pa pastu:
Pat l mēnesi 1 lata 80 aanL
Par atsevišķa numuru: saņemot

ekspedīcijā — . 6 .
Pie atkalpārdevējiem — . r .

Latvijas valdības JgNi oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot

J^^^^^M^Š^,
svētdienas un svetkudienaa

Redakcija:
«^^^^1 WŽšifth

Kantori
s un ekspedīcija:

Rīgā, pilī hfe2 lel. N&9-89 ®^^^S^^^P^ Rīgā, pilī Ns 1. Tel. N?9-57
Runas stundas ao 11—12 M ^^^^^ni Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesa sludinājumi līdz 30 vien-

stejīgām rindiņām 3 tai. 60 sant.
par katra ttlāku rindiņu . . — . 12 .

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katra vienslejīgu
rindiņu — . 16 .

c) privātiem par katra vienslejīgu
rindiņa — . 20 .



14. Kārtībnieki atšķiras no dzē-
sējiem ar dzeltenām petlicām, iekantēju-
miem un sudraba pogām. Kārtībnieku
amata personas nēsā attiecīgas rokas
saites un uzplečus tikai sarkanas krāsas
un zelta galunu; nozīmju vietā nāk dzel-
tena krāsa un sudraba galunu nozīmes
u. t. t.

15. Feldšeriem baltas petlicas
un baltas rokas saites ar sarkanu krustu.

16. Goda un mūža biedriem,
kuri ievēlēti par ilggadīgu dienestu vai
ari par atsevišķiem nopelniem, ir tiesība
nēsāt to formu, kādā amatā tie bijuši
pirms savas ievēlēšanas. Tādi goda vai
mūža biedri, izstājoties no aktiva die-
nesta, var turpināt nesāt savu pēdējo
formu ari kā biedrības pasivi biedri.

c) Savienības locekļiem.

Latvijas ugunsdzēsēju biedrību un
organizāciju savienības locekļu atšķirības
zīme ir roku saite no gaiši zilgana tūka
ar iešķērsi uzšūtu valsts karogu krāsas
zīda 60 mm platu lenti, virs kuras savie-
nības krūšu nozīme oriģinālā lielumā,
no kuras burti L. U. S. un ugunsdzēsēju
emblēma apzeltīti un ar 20 mm platu
zelta zigzaga galunu gar abām saites
malām.

Rīgā, 1924. g. 25. februārī. Ns 180976.
Iekšlietu ministrs A. B i r z n i e k s.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs K. V i 1 d e.

Rīkojums Nr. 66.
1924. g. 25. februārī.

Par pārgrozībām rīkojumā N° 44,
iespiestā š. g. „Dzelzsceļu Virsvaldes
rīkojumu krājumā" 7. numurā un „Val-
dības Vēstneša" 36. numurā.

1) 21. p. piezīmi strīpot un tās vietā
ierakstīt sekošu piezīmi: „Tranzita
kartupeļus atļauts pārvadāt vienīgi
jaunos maisos bez uzglabāšanas
Latvijas teritorijā, nepārzortējot un
neizlaižot no muitas pārzinās.

2) 23. p., 3. rubrikā, aizlieguma tekstu
strīpot un ta vietā ierakstīt sekošo
^ Aizliegts padot iekraušanai 4-asīgu
tipa vagonus, kā ari pārvadāt garus
priekšmetus uz 2 un vairāk kopā
savienotām platformām.

3) 22. p. aizliegumu strīpot, kā at-
mainītu.

4) 24. p. aizliegumu strīpot sakarā ar
Kubolovas atzarojuma slēgšanu.

Bez tam, sākumā minētā .Dzelzsceļu
Virsvaldes rīkojumu krājumā" izlabojama
sekoša iespieduma kļūda: 12. p. piezīmi
līdz 12. rindiņai attiecināt uz 11. punktu
2. nodalījumu (5. rubriku), atstājot pie
12. p. piezīmes pēdējo teikumu, t. i.
„Tikai uz Torņakalnu".
Dzelzsceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Ekspluatācijas direktora vietā K ļ a v i n š

Apstiprinu.
1924. g. i9.iebruari,

Satiksmes ministrs
J. Pauluks,

Rīkojums Nr. 67.
Lieku priekšā rīkojumā Ns 155,iespiestā

1923. g. .Valdības yēstnesī" Nt 138
MDz. v. rīkojumu krājuma" N? 26 un
pagaidu noteikumu un tarifa preču pār-
vadāšanai 38. paragrāfā, pēc stacijas
«Zasulaukā" ierakstīt vēl sekošas Rīgas
mezgla stacijas: .Aleksandra vārtos,
Šķirotavā un Bolderajā".

Šis rīkojums stājas spēkā ar š. g.
1. martu.

Dzelzsceļa galvenais direktors
R. Bļodnieks. -

Finansu direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
Satiksmes ministrs

J. Pauluks.

Rīkojums Nr. 68.
1924. g. 19. februārī.

Tiešā Latvijas-Lietuvas pasažieru, ba-
gāžas un preču satiksmē ieslēgto Lietu-
vas dzelzsceļu staciju saraksts 2. un
26. paragrāfā rīkojumā Ns 100, kas
iespiests atsevišķā brošūrā pag. gada
28. martā, papildināms ar sekošām sta-

cijām: Klaipēda, Šilute, Pajegiai, Mar
jampole un Alytus, skaitot no š. g
1. marta.

Dzelzsceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. K ļ a v i ņ š

Apstiprinu.
1924. g. 19. februārī

Satiksmes ministrs
J. Pauluks.

Rīkojums Nr. 69.

Varbūtēju pārpratumu novēršanai pa-
skaidroju sekošo:

Ar noteikumu N° 234 spēkā stāšanos
(izsludin. 1923. g. .Vaid. Vestn." 204. nu-
mura un dz. rīk. kr. N° 37) par vagonu
padošanu uz vispārīgai lietošanai atklā-
tiem sliežu ceļu atzarojumiem Rīgas
krasta, Liepājas, Ventspils, Rīgas preču,
Torņakalna un Jelgavas stacijās, skaitās
par atceltiem noteikumi N? 194 un visi
uz šiem pēdējiem noteikumiem attieco-
šies rīkojumi, to starpā ari 1923. g. rī-
kojums N° 87 savā „A" nodalījumā,
turpretim ša rīkojuma ,B" nodalījums
nav atcelts, un skaitās par spēkā esošu.

Sakarā ar izteikto lieku priekšā no-
teikumu Ns 234 paragrāfā 30. pie rīko-
juma numura .87" pierakstīt „—A no-
dalījums".

Šis rīkojums uzskatams par speķa
esošu no 1923. g. 1. oktobra.

Dzelzsceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finansu direktora palīga vietā
P. Vanags.

Eksploatacijas direktora vietā
Kļa v i ņ s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Aizrādījums.
Preses likuma 11. pantā paredzēts, ka

daļa no periodisko izdevumu un nepe-
riodisko rakstu obligatoriski piesūtāmiem
eksemplāriem jāpiesūta tieši Latvijas
augstskolai, Rīgas pilsētas bibliotēkai un
valsts bibliotēkai. Lai izdevējiem atvie-
glotu eksemplāru piesūtīšanu, kā ari
ievērojot vienošanos, kas panākta starp
iekšlietu ministriju no vienas puses
un Latvijas augstskolas bibliotēku, valsts
bibliotēku un Rīgas pilsētas bibliotēku
no otras puses, uzaicinu ari turpmāk pie-
sūtīt visus desmit eksemplārus pret kvīti:
Rīga — iekšlietu ministrijas preses un
biedrību nodaļai (Brīvības ielā Ns 37 39,
ist. 62), bet citur — vietējam policijas
priekšniekam. Pēdējais tos nekavējoties
piesūta preses un biedrību nodaļai, kura
savukārt saņemtos eksemplārus izsniedz
likumā paredzētiem saņēmējiem.

1924. g. 25. februāri. Ne 181170.
Iekšlietu ministrs A. Birznieks.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs K. V i 1 d e.

Paziņojums Nr. 6.
Saskaņā ar 1923g. 23. apriļa likuma

16. pantu, zemes vērtēšanas vir' skomisija
paziņo, ka savā sēdē skatīs cauri vietējo
vērtēšanas komisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību novērtēšanas lietās:
1924._ g. 2 7. martā, pulksten 3
diena, Rīga, Noliktavas ielā Ns 1, dz. 5
27) Talsu apriņķa Mūrmuižas pagasta

Nurmuižu un Jauno pusmuižu;
Landzeres, Diž- un Maz-Sēņu un
Nurmuižas mācītāja muižas ; Vilku,
Pļavu un Fridriķu pusmuižas.

28) Bauskas apriņķa Bauskas pagasta
Bringu, Derpel-Mēmeles un Pils
muižas.

Rīgā, 1924. g. 25. februārī.
Zemes vērtēšanas virskomisijas

priekšsēdētājs A. Ķ u z e.
Sekretāra vietā E. Cinis.

Paziņojums.
Ceļu aizputināšanas dēj Kurzemes lauku

ceļu iecirkņi: Eķengrāve—Nereta, Šiliņi—
Akniši un Talsi— Ventspils ar Rojas un
Engures _ atzarojumiem slēgti kustībai
līdz labvēlīgākiem laika apstākļiem.

Uz pārējiem lauku ceļu iecirkņiem :
Daudzeva—Eķengrāve, Eķengrāve—Jē-
kabmiests, Meitene—Bauska un Aiz-

pute—Saldus vilcienu kustība lielā mēra

apgrūtināta un notiek pēc iespējas.
Uz Stendes—Talsu iecirkņa kustība

pagaidām pārtraukta, uz ko dzelzsceļu
virsvalde griež publikas vērību.

25. februārī 1924. g. Ns 386 EC.

Eksploatacijas direktora vietā
K ļ a v i ņ š.

Rīcības nodaļas vadītājs
Ed. Stankevičs.

Kara tiesas lēmumi.
Bermonta laikmeta noziegums.

Kara tiesa Rīgā 20. februārī skatīja
cauri lietu par bijušo Jelgavas etapa
komandantu, kara laika ierēdni Arturu
S a u s k a un tās pašas komandantūras
kareivi Alfrēdu Sigatu, kuri ap-
vainoti uz sekošu materiālu pamata
Sauska, sastāvot aktivā kara dienestā un
izpildot Jelgavas etapa komandanta pie-
nākumus, 1919. gada beigās ieņēmis ar
viņam padoto komandantūru Jelgavā,
Palejas ielā N« 6 un Katrinas ielā
N° 20 namus, kādus līdz ar visu
iekārtu bija atstājuši valsts ienaidnieki-
bermontieši. Sauska, rīkodamies kopīgi
ar viņam padoto kareivi Sigatu, piesavi-
nājies no nama iekārtas pianino, kā ari
dažādas mēbeles, drēbes, veļu, traukus
un citas mantas, kopvērtībā pāri par
300 Ls, paturēdams daļu no mantām sev
un iedodams daļu Almai Sigat un Jēka-
bam Turciņ. Sigats, pēc savstarpējas
vienošanās ar Sausku, piesavināšanās
nolūkā paņēmis Sauskam dienesta kār-
tībā usticētās valsts mantas kopvērtībā
par apmēram 500 Ls. Valstij nodarītos
zaudējumus abi apsūdzētie vēl līdz šim
nav atlīdzinājuši.

Saukts pie atbildības par dienesta kārtā
uzticēto mantu piesavināšanos, Sauska
iepriekšēja izmeklēšanā sevi par vai-
nīgu neatzina, paskaidrodams, ka no
Jelgavas izvestās mantas esot pircis.
Tāpat par vainīgu neatzinās kareivis
Sigats. Tiesas izmeklēšanā bez apsū-
dzētiem piedalījās aizstāvji — kapteinis
Āboliņš un zv. advokāta palīgs Dāle,
lOliecinieki un 4 eksperti. Abi apsū-
dzētie tiesas priekšā atzinās. Apsūdzību
uzturēja prokuratūras pārstāvis. Tiesa,
noklausījusies apsūdzības aktu un pa-
matojoties uz tiesas izmeklēšanā iegū-
tiem pierādījumiem, pēc uzlikto sodu
mīkstināšanas un to samazināšanas, no-
sprieda : apsūdzētos sodīt ar ieslodzīšanu
cietumā: Arturu Sausku uz 9 mēne-
šiem un Alfrēdu Sigatu uz 3 mē-
nešiem, izslēdzot Sausku ari no kara
dienesta un atņemot viņam kara laika
ierēdņa dienesta pakāpi. S. A.

Rīga.
Latvijas tuberkulozes apkaro-

šanas biedrības
padomes sēde notiks trešdien, 27. febr.,
iekšlietu ministrijas sēžu zālē, Brīvības
iela 37 39, pulksten 8 vakarā.

Māksla.
Kādi mākslinieki uzstāsies preses ballē,

par to rīkotāji var jau ziņot sekošo:Uz latvju
rakstnieku un žurnālistu aicinājumu laipni
atsaukušies un māksliniecisko
daļu preses ballē šogad izpildīs šādi
mākslinieki

^
: no Nacionālās operas solisti

Rūdolfs Bērzi ņš (programas vadītājs),
Jānis N i e d r a , Natālija U-l a n d ,
Kārlis Nīcis un operas sekstets.
Konservatorijas — Pauls Zakss, Lie-
pājas operas Helene C i n k , Olga R i s s,
Alberts Verners (sastāvs var mai-
nīties), Nacionāla teātra — Kristaps
L i n d e , Dailes teātra — A. A m t -
manis-Briedīts, Intimā teātra —
?!l

ut^„-U ī e n i e c e , vijoļmākslinieks
Alberts Bērziņš, baletdejotāja Elvira
Rone un N. Sergejeva b a 1e t s t u d i j a.
lik bagāta programa nav bijusi ne-
vienai no līdzšinējam preses ballēm

Latvijas rakstnieku un žurnālistubiedrības biedri bez ielūgumiem var
saņemt brīvkartes ieejai pie
sekretāra A. Bārdas.

Nacionālais teatrs. Otrdien, 26. fe-
bruārī, tautas izrāde Annas Brigader I
.Raudupiete". Trešdien, 27. febr., I
Ed. Vulfa .Meli". Ceturtdien, 28. febr., 4
pulksten 5 pēcpusdiena, skolēnu izrādē
Annas Brigader pasaka .Maija un
Paija". Piektdien, 29. febr. Šekspīra
.Ziemas pasaciņa". Sestdien,
1. martā Ģetes .Fausts". Sagatavo-
šanā Annas Brigader .Heteras man-
tojums", kuru pirmo reizi izradīs jaun-
nedēļ. — Mildas Riekstiņ 10 gadu
skatuves darbības benefice 17. marta
izrādīs Bernara Šou'a komēdija „Pig-
malions". Biļetes jau dabūjamas.

Dailes teatrs. Šodien, 26. februāri,\
pulksten 5 pēc pusdienas skolnieku iz-
rādē .Sarkanais Nērs". Ceturtdien,
28. februārī, pulksten V28 vakara pirmo
reizi Karlo Goldoni komēdija .Viesnic-
niece". Komēdijas veiklie dialogi
pilni humora un rāda daudz komiskas
situācijas, kuras dod iespēju aktieriem ļ
veidot pārliecinoši aizraujošu tēlojumu.
Mirandolinu tēlo E. Viestu r uņ
Kavalieri Ed. S m i ļ ģ i s. Piektdien,
29. februārī .V i eš n icn i ece" un-
sestdien 1. martā .Sarkanais Nērs", ļ

Tirdzniecība un rūpniecība.

Kursi.
Rīgas biržā, 1924. gada 26. februāri.

100 Latvijas rbļ 2,—
Amerikas dolārs 5,16 — 5,2»
Angļu mārciņa 22,26 — 22,48
100 Francijas franki ... 22,60 — 2330
100 Beļģijas franki .... 19,60— 20,20
100 Šveices franki .... 89.20 — 9055
100 Itālijas liti 22,25 — 22,90
100 Zviedrijas kronas . . . . 134,45 — 136.45
100 Norvēģijas kronas . . . 67.15 — 69.20
100 Dānijas kronas . , 80,95 — 83*0
100 Čechoslovāku krosaa . . 14,75—15 35
100 Holandes guldeņi . . . 192,40—195,30
1 biljons Vācijas marka . . . 1,50— 2,—
100 Somijas markas 12,80— 13.30
100 Igaunijas markai .... 1,34—1,53
10,000 Polijas markas . . . 0,01
100 Lietuves Uti 50, 51,—
10 Krievijas zelta rubļi . . 25,50
Krievijas sudrabag},- Mļļds J$) par 1 rfei

SSSR červoņecs .
5% neatkarības aizņēmums 2, 2,19
6<>/o Zemes banku ķīlu zīmes 98, 100

Rīgas biržas komitejas kotacijas komisijas
priekSsēdetajs Rob. Baltgailis

Zvērināts biržas māklera Th. Šummers

Literatūra.
Paskaidrojumus

par izrunu, nozīmi, vietu iz-
lūdzos šādiem vārdiem: diedēt, diedis,
dieds, noaust diegaini (kā skan te nora.: j
diegaine vai diegainis?), diegti, diekt,
denkt, dievsunītis, dienons (kā skan ģen.?),
dievajs, dievains, dot dievaugsto (nom.
ka skan ?), dievējs, dievojs, dievots, diezēt,
dībt, dīceklis, dīdeklis (ar īsu vai garu e ?),
didels (kā skan ģen.?), diderainis jeb i
didereinis, ditka, dīdzates (ar īsu vai
garu a?), dīdzoties vai dīdžoties, iet uz j
dīkasti (kā skan nom. ? nozīme ?), dīklot, 1
dilbt, dildars (ka skan akuz.?), dīliniece,
duna, dimt, dimza, dindaļi, dingt, dirāt,
dirba, dirbņa, dirbuls (ka ģen.?), dirdīt,
direties, diršas jeb dirši (= lāčauzas;
kur un ka to vārdu runā?), dirvans (ar
īsu vai garu a ?), diveči jeb diveci, dīvs, I
dīva, dimsu pirts, dist jeb dizt, diznēt,
dizins, dizonis jeb dižonis, dīgāties,
dolkata jeb dalkata, didilāt, delgavot.

Pateicos visiem, kas man paskaidro-
jumus un vārdus piesūtījuši, un lūdzu
atvainot, ka katram neatbildu atsevišķi
ar vēstuli.

Citus laikrakstus lūdzu šo sarakstu i
pārdrukāt.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. Endzelī ns.

.Preses Balles Vēstnesis* šogad iz- \nāks paplašinātā veidā 4 redaktoru — Šanteklera,
Sukubura, Kuii-Beri un Pe-Ge vadībā. Avīzi
saliks turpat ballē burtliči nacionālos kostīmos un
to drukās uz jaunākās konstrukcijas rokss mašnas.
Avīze būs tā iekārtota, ka dos iespēju plaši līdz-
darboties balles apmeklētajiem. Lai ap pirmā I
eksemplāra iegūšanu neizceltos jauna kabineta
krize, to pārdos amerikāniskā vairāksolīšanā. Visu
to ievērojot, sludinājumi .Preses Balles Vēstnesī"
atradīs vislielāko piekrišanu, uz ko griežam intere- I
sentu vērību. Sludinājumi „P. B. V * nododami '
Jaunāko Ziņu', Latv. Vēstneša*, .Brīvās Zemes*,
.Latvja* un .Sociāldemokrāta* kantoros līdz piekt-
dienai, 29. februārim.

Redaktors: M. Arons.

Šim numuram 12 lappuses.

Radiokoncerts Rīsā Sssst-sg&būs preses ballē
========================== sestdien. 1. marta. Virsnieku kluba zālē —



Saistošie
«to ffi» MiBtort*Hiīt8.

Pieņemti Dobeles pilsētas domessede
1923 g 4- augustā un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta rakstu no 1923. g. 17. augusta

zem .Ns 107428.
8 l Dobelē gada tirgi tiek noturēti:

pirmdienā pēc 1. februāra - sveču tir-
gus, 24. aprilī — Jurģu tirgus pirmdiena
priekš Jāņiem — Jāņu tirgus, 17. sep-
tembrī — Lambartu tirgus un pirmdiena
pēc 1. Adventes — Adventes tirgus.

Piezīme: Ja t'rgus iekrīt ceturtdienā,
sestdienā, svētdienā jeb kādā svētku
dienā, tad tiek noturēts pirmdienā
pēc tam.

§ 2. Kārtību tir<os uztur: policijas
kārtībnieki, no domes ievelētais tirgus
komisārs un tirgi s tullētaji. Visiem
tirgus apmeklētajii-m jāpadodas tirgus
kārtī nieku aizrādījumiem un nosacīju-

.

§ 3. Ziņojumu' un dažādus slud na-
jumus tirgos izdara vienīgi tirgus komi-
sārs jeb tullētaji uz rakstiski iesniegta
z ņojuma zem paraksta' pilsētas valdei,
par kura pareizību atbild iesniedzējs.

§ 4. Visiem uzbraucējiem tirgū jā-
stājas no rullētajiem ierādītās kaitīgās
rindās. Tāpat sīktirgotājiem ar galdi-
ņiem jāstāv norādītā _ vieta un kārtībā.
Aizliegts par tirgu nēsāt apkārt un iz-
pārdot dažīdas sīkpreces (pulksteņus,
nauda* makus, raugu, aacbarinu, laik-
rakstus u. t. t.), bet pārdevējiem jastav
ar galdiņu jeb bez tā ierādīta vietā.

§ 5. Maksu no uzbraucējiem, pārde-
vējiem (sīktirgotājiem) un pilsētas terito-
rijā ievestiem lopiem, kā zirgiem, govīm,
cūkām u. t. t. nosaka pilsētas dome.

§ 6. Stingri aizliegts pirkt un pārdot
sētās un iebraucamās vietā*.

§ 7. Pilnīgi noliegts visiem uzpircē-
jiem atkalpārdevējiem pirkt sviestu,
miltus, miltu izstrādājumus, gaļu, gaļas
produktus, kartupeļus, zirņus, pupas,
saknes, taukus, putraimus, piena pro-
duktus, jiugļus un olas priekš pulksten
11 dienā.

§ 8. Visiem gaļas produktiem jābūt
no veterinārārsta apskatītiem.

§ 9. Svariem un mēriem jābūt ap-
zīmogotiem.

§ 10. šo saistošo noteikumu pār-
kāpējus sauks pie atbildības uz soda
likuma pamata.

§ 11. Šie noteikumi nāk spēkā divu
nedēļu laikā pēc viņu izsludināšanas
,Valdības Vēstnesi*. Pilsētas valde

.Saskaņā ar likumu par valsts zemes
fondā ieskaitīto zemju hipotekarisku pa-
rādu nolīdzināšanu un dzēšanu tLik. un
noteik. krāj. 1923. g. te 92) 3. p, valsts
zemes banka uzaicina kreditorus pieteikt
viena mēneša laika pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī*
«āvas tiesības un uzrādīt prasības do-
kumentus, kas nostiprināti uz sekošām
uz valsts vaida pārvestām zemēm:

1. Uz Pcdures muižu hfp. te 253,
Kuldīgas aprņķī rec 1895. g. 3. fe-
bruārī nost prinātām obligācijām par

labu Augustei Balfur 10 000 kr. rub. un
Eduardam Btlfuram 45.000 kr. rub.

2. Uz Aizputes pils muižu un Levede
li p. te 170, Aizputts apriņķī nostipri-
nātas 1892. g. 14. janvārī ķīlu tiesības
par labu Lūcijai Dolžikov 50.000 kr.
mb. lieluma un skaitās 20.100 kr. rub.
atlikumā.

3 Uz Nodegu-Vaitājas muižu hip
.3*75, Aizputes apr nostipiinālas 1808. g.
23. maijā ķīlu tiesības prr labu Pēterim
Bredau 30 000 kr. rub. un 20 000 kr.
mb. lieluma.

4. Uz Biržu-O. rendes muižu hip.
te 152, Aizputes apr.: a) 1868. g. 12. jū-
nijā nostiprinātas ķīlu tiesības Angelikai
Hedvigai un Konstancei fon Stempel par
labu 6000 kr. rbļ; b) Tad pat un tām
pašām par labu nostiprinātas ķīlu tiesī-
bas 6000 kr. rbļ. lielumā; c) 1910. g.
31. martā nostipiinātas ķīlu ties.bas
Idai fon Holtei par labu lOOOOkr. r ļ;
d) 1910. g. 31. m*rtā nostipinatas ķīlu
tiesības Vilhelmam fon Holtei par labu
7000 kr. ibļ.

5. Uz Liel-Dzeldes-Dzelzsga' es muižu
hip. M 9*, Aizputes apr. 18b8. g. 17. jū-
nijā nostiprinātas ķīlu (iesbas Hugo
Tornovam pārlabu 40000 kr. rbļ. lie-
luma un skaitās 14000 kr rbļ. r-tūkumā;
b) 1900. g. 27. marta nostiprinātas ķīlu
tiesības tam pašam par labu 300 0 kr.
rbļ. un skaitās 15000 kr. rbļ. atlikumā;
c) 1911. g. 27. aprili nostiprinātas ķīlu
tiesībss Fridricham Firksam par la u
37681 rbl. 9 kap. kr. nauda un skaitās
36281 rbļ. 9 ksp. kr. n atlikumā;
d) '912. g. 3 martā nostiprinātas ķīlu
tiesības Liepājas Aizdevu un krāj kasei
par labu 6.500 kr. rb..

6. Uz Nikreces mu žu hip. te 86,
Aizputes apr.: a) 1P97. g. 11. tktobri
nestiprināta hipotēka Elizabetei fon Bul-
mering, Ernstam, Vilhelnum un Eliza-
betei fon Bulmeringiem par labu 21 000
kr. rub; b) 1898. g. 13. jūnija nostipri-
nāta hipot ka Terēzei fon Zībert par
iat>u 45 000 kr. rub. un skaitās atlikumā
20000 kr. rub; c) 1902. g. 12. jūnijā
nostiprināta h'poteka Terēzei fon Zībert
par labu 45.1 00 kr. rub.

7. Uz Bātes muižu hip. te 10", Aiz-
putes apr.: a) lc85. g. 12. j-nija no-
stiprinātas ķīlu tiesības Nikolajam fon
Manteilelam par labu 5 000 kr. rub.;
b) 1885. g. 13. jūnijā nostiprinātas ķīlu
tiesības Aleksandram Osten-Sakenam par
labu 10.000 kr. rub.; c) 1889. g. 14. ju-

mja nostiprinātas ķīlu tiesības Vladi-
miram Osten-Sakenam par labu 21.000
kr. rub.

8. Uz Mežnieku mujžu hip. te 97
Aizputes apr.: a) pēc 1892. g 1 aprilī
nostiprinātas obligācijas Luizei Bistram
par labu 24.000 kr rbļ. un skaitīs atli-
kumā 15.000 kr. rbļ.; b) pēc 1912. g.
28. janvārī nrstipiinātām divām obligā-
cijām katra par 10.000 kr. rbļ. Alek-
s. ndram Keizerlingkam par labu.

9. Uz Astašonok zemes gabalu (Gra-
nica) hip. te 256?, Ilūkstes apiiņķī, Bo-
rovkas pag, izdota ķīlu zīme uz Donas
zemas bankas vārda par 69.000 kr. rbļ.

10. Uz Lieldreguļu māju h p te 4193
Jelgavas apr. Penkules pag. 1912. g.
1. februārī te 3 1 nostiprināta obligācija
Donas zemes bankai par labu 2.000kr. rbļ.

Valss zemes banka.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. tles. kārt. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1. martā 1915. g. mitušā Dāvā
Jēkaba d. Helguta alias Elguta atstāto
mantojumu kāaas tiesības kā mantinie-
kiem, legatariem fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības
5ai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesibaa ieskaitīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 9. februārī 1924. g.
L. te 725/1924. g.

Priekšsēdētāja v. A. L a n k e.
Sekretārs K. Pu s sa r s.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. ties. kārt. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 23. novembrī 1913. i^ adā mirušā
Johana Veidemaņa atstato manto-
jumu kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības iai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņi nepieteiktas tiesības ieskatis
par speķu zaudējušam.

Jelgavā, 9. februārī 1924. g.
L te 817/1924. g.

Priekšsēdētāja v. A. Lauke.
Sekretāra K. Pa asara.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. ties. kārt. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 13. septembrī 1914. g. mirušas
' ecmuižas .Tupiņos" Marijas D u -

b i n s k i, dzim. Prusan, atstāto manto-
jumu kādas tiesības ka mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kreditoriem
u. t. i., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīt
par speķu zaudējušām.

Jelgavā, 9. februārī 1924. g.
L. te 804/1924. g.

Priekšsēdētāja v. A. Lauke.
Sekretārs K. Pus sars.

Jelgavas apgabaltiesa
ai dv. tiea. kārt. 1967., 2011., 2014. u>
2079. p. p. pamata izaicina visus, kam
būta hz 11. decembrī 1906 g. miruši
Friča Miiūdra atstato manto-
juma kidaa tiesības, kā mantinie-
kiem, legatariem, ttdelkomisariem, kredi-
toriem ?. 1.1., pieteikt aavaa tiesības tai
tiesai aeln mēnešu laikā, skaitot ne
slndinājama iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesībai ieskati»
par spēka zaudējušam.

Jelgavā, 9. f ibruarī 1924. g.
L. te 642/1924 g.

Priekšsēdētāja vietā A. Lauke
Sekretar* K Pvitari

Jelgavas apgabaltiesa
ai dv. tiei. kārt. 1967., 2011., 2014. *e
2079. p. p- pamata usaiciaa visai, kam
būta az 19. cktobrī 1971. g. mirašž
Kriša P o r i e š a atstāto manto,
joma kādas tiesības, kā mantiniekiem,
legatariem, iideikomiaariem, kreditoriem
u. 1.1., pieteikt savas tiesības iai tiesai
sešu mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājām* iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktai tiesības ieskati!
par ipēka zaudējušām.

Jelgavā, 8. fe ruiri 1924. g.
L. te 793/1924 g.

Priekšsēdētāja vietā A. Lauke.
Ssk'rt-iT* K. Pi'S'ra,

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 31. janv. 1924. g. lēmumu
uzaicina 17. dec. 1922. g. Liepāja miruša
Jāņa Jāņa d Kūduma mantiniekus, kre-
ditorus, legatarus, lideikomisaras un visas
c taa personas, kam varētu būt kādai
tiesību jeb prasības uz atstato manto-
juma, pieteikt viņas tiesai sešu mēnešc
laiki, skaitot no sludinājuma iespiešanai
dienas

Tiesibaa un prasības, par knrin
nebūs paziņots tiesai minētā laikā, tiki
atzītas par zaudētām uz visiem laikiem

Liepājā, 2 febr. 1924. g. >*. 541/24.
Priekšsēdētāja b. V. Bienenstams

Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 31. janv. 1984. g. lēmumu
uzaicina 3. jun. 1923. g. Liepājā mirušā
Jorena Viļā d. Sermola mantiniekus
kreditoros, legatarus, iid«,komisaraa an
visai dtai personai, kaa varēt*
būt kādai tiesības jeb prasību
oa atstāto mantojamo, pieteikt viļas
tiesai seta mēnešu laika, skaitot m
sludinājuma iespiešanas dienai.

Tiesībai un prasībai, par kori*
neboi paziņota tiesai minētā laikā, Uk
atzītai par zaudētām oa visiem laikiem

Liepājā, 4. febr. 1924 g. te 536 24.
Priekšsēdētājs b. V. Bienenitams

Sekretāra A. J a n s o n s.
Pāles pagasta valde izsludina par no

zaudētu un tamdēļ nederīgu Litvij<s
iekšzemes pasi, izdotu no šīs pagasta
valdes 30. martā 1920 g. zem te 951
uz Austras Miķeļa m. Fogel vārdu.

Lejas pagasta valde ar šo izsludina
par nederīgu iekšzemes pasi, izdotu no
šīs pagasta valdes uz pilsones Ol.as
Jāņa m Klein vārdu 9. sept. 1920 g.
zem >» 1 '51. kā no pēdējās pazaudētu.

Liel-Zalves pag. valde, Jaunjelgavas
apriņķī, izsludina par nederīgu, no-
zaudētu zirga pasi, izdotu no šīs valdes
8. aprilī 1926. g. zem te 160 uz Kriš-
jaņa Zvirbuļa vardu.

Riņķu pag valde izsludina par ne-
derīgu, ka nozaudētu, Latvijas pasi,
izdotu no viņa 4. maijā 1921. g.
zem te 896 uz Jāņa Krista d. Zidera v.

Ādažu pagasta valde izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu Latvijas iekšz.
pasi, izdotu no Ādažu pag. valdes
8. martā 1920. g. zem te 630 uz Bierna
Kārļa d. Bērziņa vārdu.

Kosas pagasta valde ar šo izsludina
par nozaudētu un tamdēj nederi u
Latvijas iekšzemes pasi uz Jāņa Pētefa
dēla Eglītes vārdu, izdotu no šās valdes
zem te ĪO 6.

Bolvu pagasta valde ar Jo izsludina
par nederīgu, pieteiktu par nozaudētu
karaklausības apliecību zea Nr 2995,
izdotu no Latgales partizāņu pulka
komandiera uz Otto Lūkasa d. Supul-
nieka vārdu.

Trikātas pagasta valde izsludina par
nozaudētiem un nederīgiem sekošus
Pētera Miķeļa d. Bērziņa dokumentus:
1) zirga pasi zem Nr. 74', izd. 18 okt.
1920. g. no Trikātas pagasta valdes, un
2) Tiepeles muižas un Jaun Klidzes
rr.eža zemes jaunsaimniecības Nr 39
nodošanas un pārņemšanas aktu, izdoiu
4. jūnijā 1923. g. no tās pašas Trikātas
pagast' valdes

Valtenberģu pagasta valde, Valmieras
apriņķī, izsludina par nozaudētām —
nozagtām un tamdēļ nederīgām trīs
/irgu pases, izdotas no šīs valdes
10. maijā 1920. g : 1) ar Nr. 45 uz
5 gadi, 1 arš. 14 vērš. augstu biunu
zirgu, 2) ar Nr. 46 uz 20 gadus vecu,
1 arš. 15 vērš. augstu brūnu ķēvi un
3) ar Nr. 47 uz 5 gadi vecu, 2 arš
3 vērš. augstu gaiši bruņu ķēvi uz Jāņa
Anša d Kaužena vārdu

Borovkas psgasta valde, Ilūkstes apr,
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
SkruJalinas pa;, valdes 2. novembri
lb21. g. izdoto Latvijas iekšzemes pssl
zem te 152 uz Sergeja Egora cēla
Feodoroviča vārdu.

Kuldīgas pagasta valde, Kuldīgas ap-
riņķī, izsludina par zudušu Latvijas iekš-
zemes pasi uz Aksnīt Jāņa Krista d.
vārdu, izdotu no Kuldīgas pagasta izpildu
ķrmitejas '4 augustā 1920 g. zem te £03

Ludzas apriņķa priekšnieka palīgs
1. iec rknī izsludina par nederīgiem, kā
pieteiktus par nozaudēti m, sekešus do
kimentus: l)zirgapasi, izdotu no Pildas
pagasta valdes 1920. g. 29. oktobrī zem
te 541 uz pils. Ad>ma Sucharevska v ;
2) zirga apliecību, izdotu no Pildas pag.
valdes zem N* 875 uz pilsoņa Pāvela
Timoteja d. BariŠnikova vārdu; 3) Latvi-
jas pas', izdotu no Pildas pagasta va'des
1920 g. zem te 571 uz pilsoņa Ignata
Andreja d. Mekšs verdu; 4) La vi. as
pasi izdotu no Michaiovas pag. valdes
12 aug. 1921. g. zem te 2 8j tu pils.
Marijas Filipa m. Makarovas vardu;
5) apliecību, izdotu no Ludzas apriņķa
invalidu komitejas iO aprilī 192'. g
zem te 11 uz pils Jāņa Kārļa d. Ci-
buļska vārdu; 6) Latvijas pasi, izdotu
no Eversmuižas pag. valdes 6. maijā
192ž. gada zem te 270 uz p ls. Alberti
Salimona d Valtera vārdu; 7)zir 4apasi,
izdotu no Eversmu žas pagasta valdes
9. novembiī 1922 g. zem te 263 uz
pilsoņa Stepana Grigorjeva vārdu; 8) at-
vaļinājuma apliecība, izdota no Ludzas
kāja apriņķa priekš ieka 21. juniā
1921. g. zem te 6810 uz pilsoņa Ignat ja
D.m trija d Potašanova vardu; 9) z rga
p si, izdoiu no Eversmuižas pa *, vai 'es
23. janvārī 1923 g. zem te 14 uz pils.
Klimona Lavrinoviča vārdu; 10) atvaļi-
nājuma apliecību, izdotu no Ludzas kara
apriņķa priekšiitka 3. martā 1M23. g.
zem te 14:00 uz pils Mateuša S lkana
vārdu; 11) kara klausības apliecību, izd.
no 7. Siguldas kājnieku pulka 19. dec
1922. g. zem !* 2158 uz piis Mečeslava
Jāzepa d Orachoļska vārda; i2) zirga
pasi, izdotj no Janovoles pagasta valdīs
1920 g 25. oktobrī zem te 463 uz pils.
Denisa Lavremija d Truch-nova vārau;
'3i zirga pasi, izdotu no Pildas pagasta
valdes 15 oklobrī 1920. g zem te 459
uz p ls. Geronima Jāņa d. Andžana v.

Mežotnes pagasta valde Bauskas apr
iZ'ludina pu zud Ju on ned tīgn k'ra-
k' bu ības apliecion, Izdota no Jeigavaa-
B uskas k'fa apriņķa priekin. 1923. g.
«i. i-ruaī te 129-5 nz KKjāņa Krii-
j5na <i "ikm "* vā di

Prcdes p gasti valde iisludina pai
nederīgu, kā nozaudēta, zirgu pasi, Iz-
d u n šīs pag. valdes 10 decerr brī
19!0. g zrm te 48. o> Aleksandra
Jut-ļa vārdr, vēlāk pārvesta iz Jāņa
Čirlika vārda.

Jeljnoas prefektūra
ar šo izsludina par nederīgām
pieteiktas par nozudušām, aekošaa pases
on personas apliecības:

1) Latv pasi te 1555, iid. no Val-
mi-ras poL pr-ka 27. lebr. 1921. g. uz
Almas Upman v.;

2) Latvijas pasi zem te 2987, izdota
Jelgava, 9. apr. 1920. g. uz Jāņa Poga
vardu;

3) Latvijas pasi zem te 4451, izd tu
Jelgava, 11. maijā 1S20. g. «z Jāņa
Je?era v?rdu;

4) Latv pasi zem te 800, izdota no
7iemeres pag. valdes, Valkas apr.
1921. g. nz Kārļa Flora v;

5) Latv. pati zem te 22S3, izdotu
Jelgavā, 3 maija 1920. g. uz Jāņa
Ledus v.;

6) Latv. pasi zem te 3944, izdotu no
Liepājas mel. 13. marta 1920. g. uz
Nikolaja Švāna v.;

7) Latvijas pasi zem te 1246, izdotu
lelgava, 6. marta 1920. g. uz Otiljas
Brigman v.;

8) Latv. pasi te 1444, izd. no Kroņa-
Vircavas pag valdes uz Lizetes Birz-
niek virdu;

9) Latvijas pasi zem te 309, izd. no
Vecsvirlaukas pag. valdes 30. jūnijā
1920 g. uz Zetes Uman v;

10) Latvijas pati zem te 16032,
izdotu Jelgava, 5. marta 1921. g. nz
Annas Maksimov v.;

11) Latvijas pasi zem te 14375, izd.
no Jelgavas prtf. 15. nov. 1920. g. ua
Jāņa Montvida v;

12) Latvijas pasi zem te 1814, izd.
Jelgava 1920 g. 17. martā uz Jāņa
Irbes v.;

13) Latvijas pasi zem te 824, izdotu
no Kabiles pag. v. 4. jūnijā 1923. g.
nz Kriša Enniņa v;

14) Latvijas pasi zem te 16930, izd.
lelgava, 6. jūnijā 1921. g. uz Jīņa
Baloda v., ua

15) Latvijas pasi zem te 292, izdotu
no Vecsvirlaukas pig. valdes 1. janvārī
1920. g. uz Voldemāra Zommera v.

Poleština. iet. polic. priekšnieki
izsludina par nederīgiem, kā nozau
dētus, sekošus dokumentus:

1) Latv. pasi zem te 2193, izdota no
ša lecirņa pdic. pr-ka 1921. g. 23. maija
uz Irīnas Grjaznovas v;

2) zirga pasi zem te 299, izdotu no
Rundānu pag. valdes 1920. g. 9. okt.
nz Jāņa Grjaznova v;

3) Latv. pasi zem te 15, izdotu no
Istras pag. valdes 1922. g. 21. febr. nz
Annas Mičuļ v.;

4) Latv. pasi zem te 294, izdota no
I t.as pag. valdes 1921. g. 3. augustā
uz Vasiļija Čanpjanka v;

5) Latv. pasi zem te 353, izd. no ša
iecirka polic pr-ka 1921. g. 1. marta
uz Pāvela čekstera v.;

6) atvaļin. apliec, zem te 2739, izd.
no 6 Rīgas kiļn. pulka km-ra 1923. g.
5. jūniji nz Pāvela Čekstera v.;

7) Latv. pasi zem te 171, izd. no
Istras pag. valdes 1921. g. 20 jūlijā
nz Fēliksa Bikova v;

8) Latv. pasi zem te 34, izdota no
šā iecirkņa polic. pr-ka 1920. g. 1. dec.
m Zinovija Veikšana v.;

9) Latv. pasi zem te 1701, izd no
ša iec. polic. pr ka 1921. g. 5. maijā uz
Nikolaja Leiča vārdn nn

10) kara klau », apliec, zem te 13952,
izd. no Ludzas kara apr pr-ka 1923. g.
19. febr. uz Nikolaja Leiča v.

3asmuizas pag. valde, Daugavpils
apr. izJuaina par nederīgiem, ka no-
zaudētus, izd. no šās pag. valdes seko-
šus dokumentus:

1) iekšz. paai te 602 un zirga pasi
zem te 488/1195, izd. az Andreja Jāņa
d. Bsško v;

2) iekšzemes pasi zem te 4 izdotu az
Jāņa Jn*tina d. Stroda v.;

3) iekšzemes pasi te 1 9, izd. nz
Acama Andreja d. Kraukļa v.;

4) zirga pasi te 833, izd. uz Staņi-
slava Jēkaba d. Rabīna v, nn

5) iekšz. paai te 642, izd. nz Mak-
sima Laareva v. 37S

Kastrsaes pas, valda izgludina par
neaeiīgu nozaudēto z rga pasi, izd. no
ša valdea 15 martā 1921. g. zem
te 305 az Andreja Lācis v. 160

Kabiles pas. valda izsludina par
nederīga, ka nozaudēta, Latv. iekšz.
pati izsniegtu no Valgales pag. valdes
3. aug. 1920 g. zem te 401 az Jāņa
levid» d. Pochevira v.

Jaunsvirlaukas pag. valda ar šo iz-
sludina par nederīgu, kā nozaudēta,
L'.tv ie šz paai, izd. no šīs pag. v.
6. maijā 1920. g. zem te 471, uz Žaņi
fura d Brāmana - 2 0

Ainaiu pag. valde izslud na no-
zaudētus dokumentus par nederīgiem,
izdotua no Ainaži pag vai ies Latv.
ie<šz. pasi 21. sept. 1920. g. zem
te 519 un zirga pai 2. sept. 1920 g
te 36 uz Eduarda Friča d Kaln ņa v.

Kurmsnes pag. valde, Jaunjelgavas
apr, izsludina par nederīgu, kā nozau-
dētu, Lat.-. irkiz. pasi zem te 13 izd.
no Kurmrnes pag. valdes 8. marti
1923 g., uz Ādolfa Mārtiņa d. Peter-
s-'ib vārdu. 195

Daogafplls kara apriņķa prieKiieks
izsludina par nozaudētu un nederīgu,
apliecību par atsvabināšana no iesauk-
šanas kara dienestā, izd. no v ņi zem
te 517/4013 no 28. apr -1923. g. az
Jāņa Jāņa d. Paieisa v.

Kalka, aprija pr-ka laiio* Vilki
izsludina par nederīgu, kā nozaudēta,
kara kļaus, apliecība zem te 3230, izd.
no 5. Cēsu kājn. pulka km-ra 12. apr.
1921. g. uz atvaļi nāta līdz tarp. rik.

kar. Voldemāra Pētefa d Sēkliņa vārdu.

Valkai apr. pr-ka palīgs Valkā
izsludina par nederīgu, kā nozaudēto,
Latv. iekšzemes pasi, izdotu no Valkas
pils. polic pr-ka 9 aug. 1920. g. zem
te 1371, uz Lugažu pag pils. A gūsta
Meiera vārdu. 5£3

SIūIsdbi Iecirkņa policijas priekšnieki
izsludina par nederīgu, ka nozaudēta,
Latv. iekšzemes pasi uz pilsoņa Artura
Jura d. Rutkis vārdu, izdotu no Alūksnes
polic pr-ka zem te 512, 2. jūlijā
1920. g 6523

Bauņu pag. vaide, Valmieras apr.
izslud.na pu nederigu pazaudēto zirga
pasi te 50, izd. 8 maijā 1920 g. no
šīs pag. valdes uz Je-.aba Jēktba d.
Pekas v. Vēlāk pase pāirakstīta ucJāņi
Teņa d. Trumpja v. 2£6

Aizupes pag. valde izsludina par
nede īgu Latv. iekša, pasi, izd. no šis
pag. valdes 3. jul 1920. g. zem
f* 947 uz Liepiņa Rudolia edvarda
Jāņa d. vārdu.

Rīgas pils. kara cietušo pensijas
komisija

izsludina par nederīgu nozaudēto ap-
liecība zem te 1556/578 uz Eduarda
Kārļa d. Torgana va'dn, izdota no šis
ko-^ iiiļas 17. >eit 1973 g. 43

Llpnas pag v ld« izsludina par
nederīga, ki n zaudētu, zirga pasi izd.
no šīs pag, valdes 19. maijā 1922. g.
te 37 nz Kārta B:rnarda d. Sīkais v.
ar atzīmi, ka pārd ts Jānim Jura dēlam
Dārzniekam.

Blomu pag valde ar šo izsludiia
par nederīgu noza dēto iekšz. pasi,
izd. no šās pag. vades 18. ept'mbrī
1920 g. zem te 214 ut Annas Pētera
m Lrzrtin v. 201

Smiltenes pag. valda izsludina pat

nederīgiem sekošus nozudušus doku-
mentus uz Jāņa Kārļi d. Ķezber v.:
1) Latv. iekšz. pasi zem te 42, izd.
5. marti 1920. g. un 2) zirga pasi zem
te 49, izd. 26. marti 1920. g no
Rozēnu p»g valdes.

Zasas pag. valde, Jaunjelgavas acr.
izsludma par nczaudMu un nederīga
iekšz pasi zem te 702, izd. 24. janv.
1922. g, ro Zasas pag. valdes uz Jāņa
Jāņa d. Bružak v 149

Llzbcrgu pag. vilde, Valkas apr.
ar šo izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ieklz. pasi. izd. no šīs pagasta
valdes 5 dec. 1922. g. zem te 1709 uz
Hugo Aleksand.a Sīmaņa d. Vinbu-
liņa vārdu. 2JJ

Lfizberģu pag. valde, Valkas apr.
ar šo izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšzemes p'sl. izd. no šis pag.
valdes 27. aprilī 1923. g zem te 17/7
uz Martas Lecntines Reiņa m. Timmer-
man vfirda 273

Annas pagasta valde iasludi.a pat
nozatdetu un nederīgu lek'zemrs pasi,
izd. no Litenas pag. valdes 10. sept.
1921. g. zem te 1447 az Alises Friča
m. Pētersnn v. 113

Annas pag. valde izšūdina par no-
zaudētu un nederīgu Latv. iekšzemes
pasi, izd. no Litenas p»g. va'des
21. aug. 1921. g zem te 531 uz Kārļa
Andreja d Upīt /. 110

Auru pag. valde, Jelgavas apr.
iziludina par nederīgu, ka nozaudēta
Latv. iekšzemes pssl az Jāņa Mārtiņa
d Str-udovska v., izd. no šis psg v.
26 apnli 1920 g. zem te 3C0.

Upesgrīvas pag. valde izs ud na
par n derīgu, nozaudētu iekšzemes pasi
Z'm te 4182, izd. no Talsu apr. pr-ka
pal. 1. Iec. 2. nov. 1920 g nz Emiljts
lāņa m. Stil v. 40

Rānccnu pag. valde, Valmieras apt7,
ar_ šo izslud na par nozaudita un tam-
dēļ par nederīga Latv. iekšz. pasi zem
te 901, Izd. 17 f br. 192 . g no
Valmieras pils. policijas nz Elzas Kārļa
m. Pomirer v.

Borovkas pag valde Iu'tste. apc.
ar to izsludina par nederīgu rozaudfte
.atv. iekšz. pasi zem te 1577, izdotu
no šīs pag. valdes 12. janv. 1*22. g.
uz Jāņa Jāņa d. Kolesnikova v.

Aizputes pils. pag. valde hslidina
par i ede.īgu, ka nozaudētu z rgu pasi
te 317, izdota no Aiipates P, s pag
vMdea 17. aprīlī 1923. g. uz Kušs R«-
valda varde

Snēpeles pagasta > alde ar š ī?s odi a
par nederīga nozaudēta L-tvijas pasi,
udo u no Snēpeles p»g. va des 192 '. g
7 apr iii zemte 95 nz Matildes Bekei,
Ādama m vārda.

Bo ovkaa pagasta vald-_ ILkat s apr.
izsludina par nederi^*, ka nezatdētu
ii ga paai izdilu nu Skrudallnas p«g
vtldts 1981. g. zem te £81, nz Miķ-ļi
M ķeļs d. Ba anovska vārdu

Battaiekn pagasta valde izsludina par
ned: ī ^ u, ka nojaod'tu, zirga rasi iz-
dota no Ēveles pagasta valdea 19 0 g
17. martā zem te 1C8 az Atgusta

Ķerpe vārdo, kori zirga izmai ijia Jā >m
Sīmanim bet caar tsļilca mainīšana
iejāvis Edaards Antona d. Bērziņš



paziņojums.
Piasan ministrs 1924. g. 14. februāri

apstiprināji! :

Hl» ceseita lab ikat ne elfas
iilntiiB sabiedrības C. Cli.Siiit

atatato 3., 8. 10, 12, 20. 21.. 22., 34.,
43 . 44., 45, 61., 6t.. 65. §§ groz jomos.

Saikaņi ar pēdējiem ssbiedrībs: a) le-
gast tiesība I etot az ražojamiem firmai
piespriesto Latvi!» un ārzemju medaļa
attēlos, b) Ievieto sabiedt bu obligsto-
risfcos sludinājumus .Vaid. Vēstn.* on
.Eronomistā* t,8 §>; e) noteic pamat
kapitālo ai 1. mlU|. lata sadalīta 8000
ejās (10. §); sakari ar to groza attiecī-
gas atatato noteikuma! (61. §); i) pa-
reda, ira statūtos prasītos vrldibai ap-
stiprinājumu! izdari linaoao ministrs,
trdzneclbas on rūpniecības ministra
vteti (statūtu 12.. 43, 64. on 65. §§ ;
b) pircēj valdei sēdekli nz Rīgu (20. §;;
I) noteic, ka v'imaz '/• valdes on likvid.
komisijai locekļi, to i tārpi ari priekš-
sēdētājiem, jibāt Latviļas p.lsoņlem;
kandidāti — ārzemju pavalstnieki var
stāt es tikai direk oru — ārzemnieka
vt*ti (21., 22 an 64. §§ ; g) atskaita
rezerves kapitālam ikgaies 5°/e no tīr-
peļņss, tarpinot pleskaitiiann rez. kapi-
tālam, līdz taa sasniedz 300,000 latus
(44. uo 45. §§>.

Urdzu, an b. nod. pr. A, K a c e n i.
Revidenta A. Zalpeters

Paziņojums.
Finansu ministrs 1924. g. 15. f-bruari

apstiprinājis noteikumus Holandes ».ļa.

Julileemieflīt ei Eao.il laitKM
(Miīt.mr

darbībai Latvijā Saskaņā ar šiem no-
teikumiem, sabiedrība atver Latvija no-
dala, izdalot i m nolūkam Li 100.000 —
uo_ sabiedrības pamatkapitāla. Daibības
mērķis ir koka apstrīdēšana nn koka
eksports. Sabiedrības pilnvarotā pastā-
vīgai dzīves vietai jābūt Latvja, pie
kam ti iecelšana jāizsludina laikrakstos,

Tirdzn. u. b. nod. priekša. A.K a c e n s.
Revidents r\ Zalpeters.

Paziņojums,
Finansu ministrs š. g. 16. janva ī ap-

stiprināji' :

StmimtitUi lirdzūittlbaHūpDleciDii ik.
mltiiMi JSIriela"

statatus, kuros mērķia ir: a) seru, zirga
«tu, ada an citu jelvielu apitndišan*,
b) attiecīga fabrika ierīkcšana nn c)
tirdzniecība ar visādam jelvielām an to
izgatavojamiem Latvijā ua ārzemes.

Sibiedrības dibhātāji it:
1) Lietavas pīs. Bazils Marka d. Zivs.
2) Bij Krievijas pils. Lecns Mo seja d.

Azensteint.
3) Latvijas pila. Haima Leibi Vulfa d.

Betkovfci
4) Latv.pils Eiženi Simona d Hlršberg*.
5) Latv. pils Izraels Ab ama d Gornic-

kis, dz. Rīgā, Bazn cas iela te 5.
Sabiedrības pamatkapitāls ir 120,000

latu liels un sadalās 1200 akcijās par
100 lata katra.

Valdea sēdeklis itrodai — Rīgā.
Tīfdaa. nn b. nod. p<. A. K a c e n a.

Rev'd-nt» . A. Zalpeters.

Paziņojums.
Finansu ministrs 1924 g. 25. janvāri

apstiprinājis statūtus akciju sabiedrībai
zem nosaukuma:

Jp piiiloianir,
kojai merķii pieņemt uzglabāšanā dažāda
veida kustamas mautas an preces an
izsniegt pret tām aizdevumus.

Akcija lablediības dlbleitaji sekosi
Latvijai pilsoņi ir dzīves vieta Rīgā:
1) Leopoldi Berastelns, Basteja balv. 9a.
2) Augusts Kalniņš, R aini butva>ā te 5.
3) Alberta Meļķls, Brivibas ieli te 104.
4) Alekstndrs Ozolņš, Tērbatas ielā 4.
i) Litijs Zomer, Vllandei Ielā te 2

Sabiedrības pamatkapitāls Ls 500.000,
kas sadalīts 5000 akcijās, katra Ls 100liela.

Sava darbību sabiedrība atklāj ne
vēlāk ka sešu mēneša laikā pēc
atstato spstlprinišsiss.

Sabiedrību valdei sēdeklis Rigā.
Tirdzn. tu b. n. priekša. A. K a c e n s.

Prtekklnleka pailgs V. O a 1111 s.

Paziņojums.
Ftoanea ministri i. g. 20. februāri

epstiprināļls:

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības „Predeko"

Kātotas, kurai mērķia it tirdzniecību
oa rnpn edsaa veicināšana Latvijā nn
citas valstīs.

Sabiedrības dibinātāji ir Latvijai pilsoņi:
1) Rndolts Atdrēja d. Priednleki, EUse-

bet i ieli te 101, ds. 34.
2) Margarieta Jāņa ra. Priedniek, Ellza-

be ei le i te 101, dz. 34.
3) Elizabete Andreja meita Priedniek,

Elizabetes ielā te 101, dl. 34.
4) Jānis Jāņs d. Miltos, VecmilgrivI,

paša nami.
5) Teodor* Jēkaba d. Cers, L Nevas

ielā te 36, dl. 6.
Sabiedrības pamatkapitāls It Ls 200.000

«els ao sadalās 2000 akcijās pa Ls 100
katra. Valdes sēlekl's atrodas Rīgā.

Tirdzn. an b nod. pr. pal V. Q a 11111.
Revidents R. Bērziņi.

[ Tiesa čštiBāļumL ]
Kara tiesa,

pamatodamir oz savu rīcības sēdes
Iemanto, izbeidz 4. Valmieras ka -
nieko polka, bij. kapteiņa Pētera Anša
dēla Bekšsna meklēšana.

(.Vaid. Vēstn.* 1921. g. 4*. nom.).
Rigā, 23 febr. arī 1924. g.

Kara tiesas priekšsēdētāja
v. I. virsi. H. Jakobsoar.

Sekretārs, kara ler. A R a m p e.

Rīgai apgabaltiesas 3. ctvllnod.
salkani ai dv. ptoe. Uk. 1958.p ar šo
paziņo, ka 11. marti 1924. g. mttetis
r»d«4as stkliti tiesu sodi aoiasis
1917 g II. martā, Rigi, miroJā nam-
saimnieka Jobana Friedrlcba Vihelma
Mārtiņa dēla Mii Ieta nota ido
testamenta.

Rigi, 23. febroarl 1924. g L. te 1987
Priekšsēd. v. A. V eldners.

Sekretāra A. Kalva.

Jelgavas apgabaltiesa
samatoj. as dv. prec. Uk. 1958. panta,
lazfņo, ka šis tiesas sēdi 1924. gada
8. mart8, attaisīs an nolasīs 13. augusti
1923. g. mitas! Mītiņa Zandta teita-
mento.

Jdgavi, 22 febr. 1924. g. L.te 914/24
Priekšsēdētāja v. V. Skudre.

Sekretārs K. Pasiata.

Liepājas apgabaltiesa,
saskani ar savu 7. iebrura 1924. g.
lēmuma, az SImaoa Mtljtra
lūgumu, nn uz civ. proc. lik. 2081. un
sek. p. p. pamata, uzaicina obligāciju
turētājas, kuras izdotas:

1) par 20,000 rbļ. un 2) par 30,000 rbļ.
oz Kārļa Hellata (Oellata) vārdu un
14. aprilī 1921. g. zem lata. te 119 an
118 nostiprinātas az Simsnim (Simcba)
Meijertm piederošas nekustamas man-
tas Ventspili, 2. kvat. zem kteposta
te 52II.Aa un 196,— sešu mēneša laikā,
akaitot no sludinājuma iespiešanas
dienai, ierastiei tiesa, līdzņemot minētās
obligācijas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc
minētā termiņa notecēšanas, ari
obligācijas turētāja neierašanai ga-
dījumā, parādus atzīs par samaksātiem,
bet pašas obligācijas pat iznīcinātam,
piešķirot lūdzējam tiesība pieprasīt
parada izdzēšana iz zemesgrāmatām.

Liepājā, 9. febr. 1924,g. M527/24.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

Sekretārs A. Kasperovičs.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkga
tiesas pristavs

V. PoZatiskii paziņo, ka 7. marti
1924. 8, pulksten 10 riti, Rigā,
Kalpaka bulvatā te 5, dz. 5, pārdos
Viļā Vagara kaitamo manta, sastā-
vošo no divana an spoguļa stikliem an
novērtēta pat Ls 360.

izzināt saraksta, novērtējama, kā ari
apskatīt pārdodamo manta vatēs pār-
iešanas diena tu vietai.

Tiesas pristavs V. Požarlikl»

un.iiiuiltliL li. Ik. tlmi in.ii.i
V Požariskls paziņo, ka 7. marti
1924. 8.. polkst. 10 rītā, Rigā, Rlndzeles
ielā te 7, dz. 1, pātdoi Žaņa
Betnhatda kostamo manta, sastāvošo
no mēbelēm nn novērtēto pat Ls 690

Izzināt sarakstu, novērtējama, ki ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dieni uz vietas.

Tiesas pristavs V. P o i a r i i k 11.

|

Rīgas apgt.4. iec tiesas pristavs
V. PoZariskia paziņo, ka 8. marti
1924. g* pulksten 10 riti, Rīgā, Kan-
davas iela te 21, dz. 1, p i i d o i
Aksela Haiida kaitamo manta, sastā-
vošu no mēbelēm an novērtēto par
Ls 511.

Izzināt sarakstu, novērtējama, ki ari
ipskatīt pārdodamo manta varēs pār-
iešanas diena tu viebu.

Tiesai priitava V. Požarlikii.

Sēlpils pagasta tiesa,
Jaunjelgavas apr., pamatojot, tu 20. lebr.
i. g, lēmuma an pag. tiesa clv. ptec.
Uk. 2. d, 276. an 277. p. p. paziņo, ka
Sēlpili pag. pls. Adolls Fridricha dēls
Llada, pieņēmis (adoptējis) par sava
meita, ar visām bērna tiesibim, viņa
sievas Bertas Reiņa m. Linde, dzist.
Upit, irlau'ības meita Zelma Ženiju
Uplt, dzim 1916. g. 27. dec pārvedot
viņa nsvirdi .Linde*.

Personas korim pret šoadopcija būta
kādi iebildumi, top uzaicināti pieteikt
tis e š a mēneša laiki šai tiesai, skaitot
ne ii shdinijuma iespiešanas dienai
.Vali Vēstnesi* trešo reizi 3

Pēc min, termiņa nekādi iebildaml
netics pieņemti nn adopcija ttks ap-
stiprināta.

Sēlpffl, 20. februārī 1924. g. te 19
Priekšsēdētājs P. Līc.
Darbvedis H Bitte.

Oto lestflžū slDdlnfljumL ļ
Rīgas kara apriņķa priekšnieki atsauc

.Valdībai Vēstneša* 1922. g.. 35. num.
Ievietoto sludinājumu par 9. Rēzeknes
kija. pulka kar. dezertiera Eduarda
Jēkaba dēla Ozola meklēšana, jo minē-
tais Ozoli atrasts.

Latvijas armijss sanitārās pārvaldes
priekšnieka izdoti kara klansības at-
va . inājoma apliecība zem te 1775
31. msrtī 1921. g, oz jjņa Andreja
deia Aldetmaņa virda,no;audētj un
skaitāma par nederīga.

Saldus lec. mlertiesn.
izbeidz Ernesta Leiša meklē*.»
(.Vaid. Vēltn. - te 30, 923. gTto tojau atrasts.

g ' -«ļ
SaldS, 19 febr. 1924. g. j*5/23

Mlert»esneUN0t h,ri.

Dzelzsceļu virsvalde

izsludinu sek. rakstiskus torsus:
S marti i. B, «« likteņiem, starpceja hidraulisko krina zignatlem pec parauga,

30 gab. nn viņiem lampu pēc paranga 30 gab.

6. marti i. 8, az marlēm džutes. pēc apstiprināta paraugat 3000 gab.

10. marti ». 8, u* benclna, 1500 kg. pec techniskiem nft«JkB"'em;
10 marti i. 8-, nz asbesta pulveri, 4500 kg pec apstiprināta PM"K«-
13. marti * 8. sz d āti, vara oa misiņa, 1300 kg. pec »«aksU un Pruslļsi

dzelzsceļa techn. noteikumiem C IX Mal 1910.
17. marti }i,ub rtiem drnkājamie n. 711 kg pēc ieraksta, techn. noteikam.

aa apstiprināts parmga, labama on aogstoma ziņā

17. marti i 8» »z lāps*ām ogļu, tērauda ai oša koka kātu, 350 pē: paranga.

Piedāvājumi jāiesniedz torgo dieni līdz pulkst 12 dieni, 2

Tavākaa z'ņas par torgn noteikumiem, materiāliem an lemaksijamim do-
Bbai naudām 'zsnedz dzelzsceļa virsvalde, iit te 122-a, no pn'kst 12—14.

Dzelzsceļu virsvalde

izsludina seti. rakstiskus torsus:
28. februāri i. 8» nz petroleja 100 ton. pēc techniskiem noteikumiem.
6. marti 1. 8. oz rtsēgām, priekškaramām ar 2 slēdzenēm, lieli* 500 gab.

an vidējas SCO gab. pēc apstiprināta patanga un lielās pēc
paranga E 300 gab.

6. marti i. 8-, nz stikla, signālu, 535X890 mm: zaļo — 100 loksnes, sarkano —
100 loksnes pec apstiprinātiem paraugiem.

10. marti I. 8. oz finieri, te.za, t iskattainn, biei. 5 mm, 122X132 cm pēc
apstiprināta paranga 1500 kv. mtr.

13. marti I. a, ne aattlem (Krolhaar) 400 kgr. pec apstiprināta paranga.
PledSvaiuml Iesniedzami l'dz pulksten 12 dieni. 2

Tuvākas z ņ&a par torgn noteikumiem, materiāliem un Iemaksājamām dro-
šibas paodām Izsniedz dzelzsceļu virsvalde. Ist. 122-a. no polkst. 12—14.

Dzelzsceļu virsvolde mSĒSTSmu
27. februāri nz medikamentiem pēc saraksta an noteikumiem.
28. . . pudelēm 35.000 gab.

un bankām 7.000 gab., pēc saraksta un paraugiem.
28. , uz gultas veļa un dvieļiem, pec saraksta un paraugiem.
3. marti . elektriskām spuldtēm 8250 gab., pec saraksta.
6. . . ventiliem. fssoncaurolem un to daļām, pēc saraksta nn rasējamiem.

Piedāvājumi iesniedzami lidz pulksten 12 dieni. Tovikas ziņas par torgu
noteikumiem, materiālie<n cn iemaksājamām drošības naudām izsniedz dzelzsceļu
virsvalde, Istabā te 122a, no pulksten 12 lidz 14. 1

Mis pin Dullta siii Rigi.
Sabiedrb's pilna sa u'ce 1924. g. 8 febiuari nolemta izmsksāt sa-

biedrības akcionāriem par 1923 g.

dividendi 15% apmērā
no akc'ju nominālvērtības pēc viņa pārvērtēšanas, t. i. L*. 12.— par akciju.

Dividendi no š. g. 1. marta izmaksā Rīgas biržas komitejas kase pret
akcija an kupona te 45 par 1923, g. uzrādīšana vai p erādījamu pieveštnu par
to, ka akejas paz»š*.nas gtdījama pieteikt s?? mortlfikacljal. Valda.

Rīgas komercbanka
izsludina par nederīgam sekošas noguldjumu zmes:

1) Rīgas komercbankas:
a. te 17416, Lit. T, no 1913. g. 7. maija Rbļ 10000— uz HMa Kaufmana v.,
b. te 18282, . . . 1917. . 20. jun. . 5,000.— . Emila Kuehn'a
c. te 18238, . . . 1915. . 19. maija . 15,000— . Richsrda Stroemera .

2) Petrograd-Rīgas komercbankas, Petrogradas nodaļas:
te 18464, no 1917. g. 18. jul, uz Matildes Biberstein vārdu, kr tbļ. 10,000.—

Plrektlļe

Ludzas virsmežniecības
torļču sludinājama, iespiesta ,V. V.* i. g. te 38, ieviesu i:s kļūda:

* *
S o-" s I s

Ž \ rg !«I. |Sa
Mežniecība, novads un apgiita -| -g. |'t: |^ 5|

* 1 i 2=1 2-^'S>l o« - Z q &

3nesludināts:
5 III. Iecirkņa mežniecībā, Treilandmuižas m. nov. I

apg. te 30, Laizānu sādžas apm. gabals ... — — 36 232 17
6 III. iecirkņa mežniecība, Njukšu mežu novads,

apg. te 27. Belomolku sādž. apnriņas eaba's 1 — 21 1361 10
7 III. iecirkņa m žniecba, Njukšu meža novads,

apg. te 27, Beioaolku sādžas apm. gabals . . 2 — 33 U4\ 8
JEasams;

5 III. iecirkņa mežniecība, Fin'andmuižas m. nov., I
apg. te 30, Laizānu sad'as apm. gabals ... — 8,5 — 232) 17

6 III. i'cikņa mežniecība, Njukšu m. nov, apg. te 27,
Belomolku s. apm. gabals 1 0,84 — 1361 10

7 III. iecirkņa mežniecī ai, Njukšu m. nov., apg. te 27, ļ
B:lom jīku s. apm. gabala 2 0,35 — 114| 8

23 februārī 1924. g. Ludzas virsmežniecība.

Zilupes muitu,
sakarā ar savu lēmuma, izsludinātu
.Valdības Vēstnesi* te 285, no 2 t. dec
1923. g, uzaidna Kte/iju pilsoņus:

1) Ieva Helnrlcha m. klemolu ir-ņemt
atpakaļ pie viņai alitoiēto rakstām-
mašīnu sistēmai .Koroai' te 3.

2) Borisu Slvttckl saņemt atpakaļ pie
viņa aizturēto rakstāmmašīna s'ste-
mas .Moltiplez* te 225082.

Zilupes mniti 11 i j a mēnešu la kā,
skaitot no šī ozaicinijnma Iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī", jo pretēji
gadijomā maita būs spiesta rīkoties at
neizņemtam rakstam saliņām, saskaņā tu
muitas lik, §§ 496., 497., 561.

Zilupē, 11. februāri 1924. g. te 382
Muitas priekša ielu M. Saulīti.

1 D'rbvedls Rozenblat»

Iihb dllizijas pārvalde
pirdoa 8. marti 1924. 8. pulksten 11
ii», Liepiji, K*ra osti, Kurzemei

ieli te 7, vairāksolīšana

3 zirgus un vienu
kume|u

(5 itifin. vecu).

Britu! pagasta UH
7. marti 1924, 8-, pulksten 12 dieni,

Mb ififllll
Dricānu muižā, atrodošai mantu, ki:
1 karieti, 2 skapjos, l kumodi, 1 bildi,
l valni, 1 dzlrnava akmeni,

8. marti 1924. 8. pulksten 12 dienā,
launaga mūžā, Taanagu mo žas sa-
gruvušas klēts atkllekas.

20. feb.uarī 1924. g.
Rēzeknei rajona valsts zemja

eirz'nli E. Veinbeigs.

Daili biij-iiziltii saliiimi
dara viipiribil ilnamn, ka, pamatojotif
ņs pilnai sapulces lēmumu no š. I
12 janvāra, pat aizdevumiem tika ņeiw
1-.• /• u< par bezteimfņa nogaldijumietl
mi<»i» 6"/». Vaid».,

Arflatu mlaistrllas irzemjo pasu n<
daļa Izsludina pat nederīgu nozaudēt
irzetnju pasi zem te 14649, izdot

no paso nnd. 1923. g. w Ol'o Hinaj

Pazaudēta ĒŠa
Rīgai prefektūrai, uz Ed. Ziemeļi
virda; uzskatama par nederīgu ^

NadeMialals teatrs.
Otrdlea 26. f bruarl, puHtit. 7 vakstf

Tautas Izrāde: ,giauduj»ieie
Traldtan. 27. f#br -ari

Potksten 7 vak.: .JKetl ? i

litas pag.. Jelgavas an
vajadzīgs

skolotfijs.
Kandidāti (-tes) tiek lūgti pieteltol

7. marti 1924. g., pulksten 1 dieni
pie pagaata padomei.

Tuvāki dzelzsceļa itad|a . Lakalft
1'/> ventei no pagasta nam*.

1 foldft.

Birtos pajastG m\M
(Liepājas apriņķī), vaj īdzīgs

skolotus (II
ai I. pak. pamatskolas skoloti ja tiesibaa

Kandidāti (-tes) vat pieteikties ?
attiecīgiem dokumentiem rakstiski pagasti
valdē līdz 20. martam 1924. 8., «I
personīgi pagasta padomes sēdē,
20. marti 1924. 8-. pulksten 10 rit*
kad notiks vēlēšanas.

Alga pēc valdības noteikrm'cm V
brīvu dzīvokli, apkurināšanu, apgaismo-
šanu un lauksaimnieciski izmantojusi
zeme lidz 6 pūrvietām

Birti, 20. februāri 1924. g.
Pagasta valde^

f ' ' —-4

Dažādi slļļdlnājcniL

Slāpts rdiona 5 ļigasill
vajadzīgs

firsts.
Pieņemšana no ārsta uzturēšanas te-

leģjas 1. marti 1924.8., pulkstenīti
rītā, Mazstra-pe, Plicī, caur Mazstaapl
Brivs dzīvoklii ar apsildīšanu un alga
pēc vienošanas. te 120

Priekšnieks K Eglīti.
2 P»r dsrhved* O z n 11 ū.

.
Valmieras apriņķa priekšniek

palīgs II. iecirknī
ar io dara zināmu, ka 1923. g. decembumēnesī, Limbažos, Bazāra veikali,

atrasts
al-m rsts, melnas krāsai naudas matu
ar Ls 30 naudas. īpašnieks tiek ai.
aic'nāts Ierasties iecirkņa kanclejā, Lit)
balos, Mūia ielā te 115a, dēļ maka tu
naudas saņemšanas, viena minat*,
laika, no izsludināšanas dienas, pēc ku
maks tiks pāidots.

LlmbaZos, 21 iebi. 1924. g. te 7843/23,
Valmieras apr pr. pal. II. iec. (para'tsts),

Pilsoņi,

M nota Bil iii (tin)
ai lekošim pasīmēm: melnas spalv u,
mazu baltu zīmīti pierē, krēpes uz kreht
pusi, 16 g. veca, 1 attina 14 veršok
augsts, vai pieteikties Jaunjelgavas aa
pt. palīga, I. iec. kanclejā, JBoajelgan

Jaonlelgava» apr. tr. 1. fee. psl. (psr.ļ

Rīgai pilsētas loimv
pamatojoties uz 1929. g. 23. aprila Mgaidu noteikumiem par vērtapa; īra mori
tlfikacljo,

uialc. vītas Ifls personu,
kurām būtu kidas tiesībai ui sekoiji
no lombarda uz uzrīdītajā Izdobām ķi|t
zīmēm, pieteikties pie viņa sešu tai
natu laiki, skaitot no izaludinišsnu
dienas .Vaid. Vēstn.*, pretēja gadijia]
apakšā atzīmētās ķīlu zīmes tiks atsita
pat mortifļcētim un ieķīlātās lietai ķ.
miegtai lūdzējiem: Gatvenl kanten
ķila zimea ar te te B 533196 nn 545461



Risas muitas valde
uzaicina zemāk minētos preču īpašniekus nekavējoties nokārtot attiecīgās muitas formalitātes, jo pretējā
gadījumā muitas valde būs spiesta piemērot muitas likuma 496., 497. un 561. p. un pārdot preci ūtrupē.

?ž% I -g Prece pie n 1 k u s e
-*-« *^» CLI *5 ~ —. - ^——,*£* «g B ^-S!

°-S 33 S gS Ar kuģi vai par dzelzs-
«S UB § S .„,„ Kad Nekurienes
j*^ ^* 9 O *-* CCIU

1 m.518 25 401 .JBaltabor* 9. oktobri 1920. g. Londonas

2 830 26 61 .Lulea" 20. augustā 1919. g. Stokholmas

3 3C85 12 337 .Lake Festus" 20. septembrī 1920. g. Ņujorkas

4 502 21 220 .Victoiia* 27. jūlijā 1921. g. stetines

5 2109 4 284 .Pom. Greif 18. „ . Mēmeles

v VSt n 70 - %*012a" 11. . . Hamburgas
7 2248 Pr. zīme 358 Pa dzelzsceļu 16. maijā . Liepājas

1£ol

l 2730 17 37 .Maiga* 11. aprilī _ . Stokholmas
9 2780 3 347 .Hebron" 2. augusta . Hamburgas

10 2886 126 306 .Victoria* 25. jūlijā . Stetines
11 3103 12 377 .Maiga* 8. augustā . Stokholmas
12 3304 18 199 .Ostsee* 20. aprilī . Stetines
13 3990 1 447 ,Pom. Greif 24. augusta . Klaipēdas

14 4131 53 404 .Ostsee* 15. , . Stetines

15 4463 4 284 .Pom. Greif* 18. jūlijā . Klaipēdas

16 4562 64 484 .Ostsee' 29. augustā . Stetines
17 6375 83 443 .Vietotie" 4. .

18 13524 74 876 .Victoria* 26. novembri
19 13545 98 773 .Ostsee* 8. . . ļ

20 13575 50 869 .Thalia* 22. decembrī . Hamburgas

21 13651 9 615 .Libanon' JO. septembri
22 18471 15 168 .Vasa* 9. jūnijā . Rēveles

23 m.1105 bag. kv 395/6 Pa dzelzsceļu 9 martā 1922. g.
62102
71810

24 . 1194 bsg. kv. 481 . 23. . . Rēveles
7305

25 ,1213 pr. zīme 879 , . 11. maiji . Valkas

26 13756 20 883 .Phaleron" 28. decembri 1921. g Hamburgas

27 14035 68 868 .Victoria" 22. , . Stetines

28 14412 23 15 .Taamholra* 10. janvāri 1922. g. Antverpenes

29 14433 106 15 10. . Kopenhāgenas

30 1497? 102 14 .Victoria" 10. . . Stetines
31 15"71 258 833 .Renata' 13. decembri 1921. g.
32 15434 pr. zīme 99 Pa dzelzsceļu 25. janvāri 1922. g. Redeles

119853
33 15449 pav. raksts 72 . 21. . Liepājas

28
34 15666 75 13 .Henny" 10. . . Stetines

35 15668 76 854 .Douro" 13, decembri . Kopenhāgenas

36 15691 24 120 pa dzelzsceļu 30 janvārī . Ventspils
37 15698 116 752 .Victoria" 1. novembri 1921. g. stetines
38 16072 60,61 72 Pa dzelzsceļu 21. janvāri 1922. g. Liepājas
39 16298 126 181 . . 9. februāri
40 16591 148 181 . 9. ,

«1 16677 9 781 .Russland" 12. novembrī 1921. g. Libekas
42 16744 72 3 .Ostsee* 3. janvārī 1922. g. stetnes

43 16750 134 278 Pa dzelzsceļu 16. februāri . Ventspils
44 168 5 40 72 . , 21. janvārī . Liepājas
45 16856 — 266 50. Iebruarī . Virbaļiem
46 17018 1 642 .Baltabor" 1. decembrī . Dancigas

47 17037 152 245 Pa dzelzsceļu 17. iebtuari . Ventspils

48 17060 bag. kv. 183 . 8. , Mežeikiem
70103

49 1715' 295 258 . 20. . Liepājas
50 17172 19 14 .Victoria* 10. janvsrī . Stetines
51 17277 1/3 283 Pa dzelzsceļu 23. februārī . Ventspils

52 173C9 123 225 . 15. ,

53 17396 1 839 .Natirar* 5. decembrī 1921. g. Ņujorkas

54 17766 450 390 Pa dzelzsc-ļ» 9. martā 1922. g. Liepājas

55 17799 13 647 .Hebron" ?. oktobri 1921. g. Hamburgas
56 179 0 392 bag.kv Pa dzelzsceļu 10. martā 1922. g. viibaļiem

63783
57 18287 tag. kv. 457 . . 18. .

72368
58 18755 296 485 . 24. . . Ventspils

59 19234 689 499 . . 27. . . \*W"
60 19626 358 b. 582 . . 4. aprih . V-ntspils

61 27114 316 86 .Ostsee* 8. maija . Stetines

62 27151 — 111 .Cornus* 15 , . Dancigas
63 27955 23 144 .Ara" 25. . . Londonas

64 28029 33 9 .Pollux* 6. janvāri , Hamburgas

65 28064 107 583 .Ostsee* « "$*«* }jj£* *
^mb

"
66 28382 71 32 .Persens" 17. aprīli 1922. g. Hamburgas

67 29468 5 856 .Dagrun' -& decembri 1921. g. Liverpūles

68 29685 242 112 .Victoria" J5. maijā 1922. g. Stetines

69 29827 25 208 .Feraigel" 20- lan,ia ? LieP»!"

(Turpinājums uz 6. Ii

Precu nosaukums Vietu skaits un zīmes Preču īpašnieks

Kosmētiskas ziejes 1 paka adrese Bail. Kriev. Transp. un
pr. Nolikt. Sab. Rīga

Kondensēts piens un citas ēdam 1 . . Uzrādītājs Emst Holmgren
vielas E. Holmgrem Zviedr. Kons.

Lietotas drēbes un veļa 1 kaste, A. L C. L. W. V. Leitis, V. Leiti»
Rīga Latvfa

Vīnogu vins, neputojošs 15 kastes (686 pudeles) H. K. John Laurenc
918/1—3, 918/6—17

Adīti izstrādājumi (kokv. zeķes 3 kastes 1 F. 5588/90 Julius Gross
un cimdi)

Ķimikālijas 4 6 mucas J. M. 161/166 Uzrādītājs
Cigaretes A 75 kastes M. 1—75 Eduard Grube

Skārda Izstrādājumi vienk. 17 kastes B. 1208/24 Brāļi Kross
Elek riski piederumi un dažādi 2 kastes L..& K. 257/1— 2 Brāļi Kross

izstrādājumi
Griezta tabaka 21 kaste T. R. Gerhard un Hey
Vara un dzelzs izstrādājumi 1 kaste J.—F. 9 Intrac.
Ķimikālijas sev. nem. 2 mucas R. & H. 6284/65 Edgar Lyra un Ko
Čigaretu etvijas un vienkārša 1 kaste W. S. S. 307 Eduard Grūbe

galantērijas preces
Dzelzs un galdnieku izstrādā- 7 vietas bez zīmēm John Laurenc

jumi
Kokvilnas adīti izstādājumi, zeķes l kaste J. F. 5589 Herman Berkovic

un cimdi
Ķimikal jas sev. nem. 2 baloni R. Rīga 3699, 3700 Eduard Gtūbe
Vilnas audumi 3 kastes L. R. S. 20, L. R. P. 2, Gerhardi un Hey

L. R. R. 6478
Porcelāna izstrādājumi 3 kastes B. & Co. 877/79 Lichtverc un Cobro
Vienkātša porcelāna ražojumi 7 kastes B. 1* Co. 1110/13, Eduards Grube

1133/35
Grāmatas, ķīmiikī un farmacei- 2 pakas zīmes Valtei Špecht Oskar Hartman

tiskl produkti Rga
Drēbes un zābaki 1 kaste A. L 10 Senker un Kp.
Audumu paiaugi 1 paka H. Tornblom Zviedr. Valford, BaUlk Tr. Ltd.

Konzulatā Rīgā
Liķieri 1 paka adr. E. Apei 5 pudeles A. Stanke un Ko.

Galdnieku izstrādājumi, 2 pol- l kaste A. V. Dr Vithaker
storēti krēsli salauzti

Dažādas aptiekas preces 2 kastes J. K. 103, 4236 Z. Kamsky

Dažād.ts dāvanas, ēdamvielas un l kaste Lina Redlich 45 Marijas Gerhard un Hey
a ģērbi ielā dzīvokli Rīga Latvijā

Gumijas izstrādājumi un galan- 2 pakas M. St. 1692/3 Eduard Grube
terijas preces

Vilnas audumi 7 gabali 1 kaste G. W. Rīga The Eastern Company or"
10100 Transport and Insuranse.

Adīti kokvilnas izstrādājumi un 1 paka adr. L. Šņore L. Šņore
kokvilnas veļa, gatava bez iz-

_ greznojumiem
Adas piezīmju grāmatiņas 2 pakas B. A. G. 982/83 A. Stanke «n Ko.
Dažādi Izstrādājumi 1 kaste F. & W. 3510 Šenker un Ko.
Apģērbi, adīti un citi izstrādā- 1 paka M. Z. Šatriro Dvinsk Let- Dering un Ciegler

jumi land Šilderovskoe 76
Dažādas sīkas preces 6 pakas bez zīmēm, 304, 305, Edgar Lyra un Ko.

306, 562, 564 un 470
Lietoti siev. apģērbi 1 paka V. K. 69 Edgar Lyra un Ko,

Galdnieku izstrādājumi, pēļi un 1 1 vieta adr. A. Stanke un Ko.
lieto's mētelis

P'pīrs un kartonažas izstrādājumi 2 pakas G. K. 10, 15 A. Libbert
Adas izstrādājumi 1 paka S. St. 151 John Laurenc
Vienkāršas gala terijas preces 1 paka M. S. 73 John Laurenc
Elektriski piederumi 4 kastes F. A. W. 3C02 Lg. 5/8 Gempfer un Roter
Vilnas audumi 18 kastes C. T. L E. M. 50/62, Hanze

43/47
Anilin krāsas 1 kaste Q. H. 1484/2 Br. Kross
Grāmatsējēja uti galdnieku iz- I kaste G. M. 100 Viedemiller un Besler

strādāju mi
Mašīnu tļļa 1 muca B M. & Co. 210 John Laurenc
Benedectiners 1 kaste M. D. & F, 5695 Hagen JOrgensen
Tabaka un papirosi 1 paka bez zīmēm Hanza Transp. Sab.
Matu krāsas 1 kastina W. S. 259 KrievEksp. Akc. Sab.

agrāk Kniep un Verner
Kakao pulvera 12 vietas (10 kastes un 2 mucas) Br. Kross

K O. 3, K. O. I. 1/5, K. O 3
6/10

Dažādas precei 1 paka bez zīmēm Tbe Eastern Companv oi
Transport and Insuiance

Vēriīgrs galantērijas precea 1 kaste W. F. 013805/2 Heier Rutc un Ko.
Adīti kokvilnas izstrādājumi 1 kaste N. T. W. 1010 John Laurenc
Sedli ar piederumiem on mūzikas 1 kaste adr. 20 Gerhard un Hey

instrumenti sev. nem.
Kokvilnas audumi 3 ķīpas W. A. S. G. 4045, 4117, A. Stanke un Ko.

4(82
Apģērbi un apavi 1 kaste, adr. Zusman Wovske Gerhard un Hey

Leivon'e Lalv.'a
Grāmatsējēju izstrād. un grama- 1 paka E. M. Rīga I. Gerhard un Hey

tas svešvalodā
Oglskābais amonijs (amiaks) 2 muess Dr. W. A. 453, 454 DOrlng un Ciegler
Dažādas preces 1 kaste H. G. 20012 Gerhard un Hey

Kosmētiskas un citas preces 1 kaste W S 12 Herman Berkovic

Amols saturošs spirtu (zobu 1 paka B. L. & Co. 9899 A. Dering un Ciegler
eliksīrs)

Vilnas un kokvilnas audumi 1 ķipa L. R, R. 0102 Gerhard u» Hey
Anilin krāsrs 4 kastes H. G. 5178, 1. 5, 7, 10 Kniep un Verner
Šokolāde 2 kastes G. H. 1176, 1177 L. Jerem'as un A. Peter-

man
Svece* vienk. 1 paka bez zīmēm, adr. K. A. Sniedze
Kokvilnas audumi 1 ķīpa S. P. 23 Balt Kriev. Tranap. un

preču Sab.
Dažādas preces 1 kaste J. J. Mš 1 Balt. Kriev. Transp. un

preču Sab.
Bildes un dafādf izstrādājumi 1 kaste B & S Rīga 8938 Senker un Ko.
Automobiļu metāla daļas 1 grozs B. S. W. 5449 Aleksander Ktons
Apģēibi, veļa un ādas izsttidā- 1 ķīpa E. K Glazmanka vla Rīga Eidel Kasei

jumi fi 101
Sodrēji tn zemes krāsas 4 mucas L. 521/22, 525/26 John Laurenc
Bencins 20 dzēlis mtcas K. I. Spāde

3/5. 7. 8. 10,
12, 105, 17, 18,
20, 21, 23, 24, 104,
280, 1, c9, 100,

| £02 1
>pes pusi)
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70 31386 52 187 .Regīna* 12. jūnijā 1922. g. Stetines

71 32350 66 225 . 26
72 32497 217 225 . 26 "

» **j, m ? a

73 33487 60 45 .Magnus" 26. aprilī . Kopenhāgenas
58

74 31589 15 260 .Maria* 15 jūlijā . Liepājas
75 33643 86 146 .Chateau Palmer' 26. maijā . Bordo

Jj> ?3673 6 203 .Laura* 18. jūnijā . Hamburgas
77 35017 159 309 .Manheim* 6. augusti

151
78 35822 468 318 .<?egina* 7. . Stetines
79 35904 41 352 .Ebro* 4. . 1921. g. Kopenhāgenas

80 37302 129 443 .Vietotie . 22. . . Stetines
81 38837 43 799 .Gfinter Russ* 20. novembri . Hamburgas
82 40316 13 366 .Persens* 28. augusti 1922. g.

83 40569 141 ' 365 .Ostsee* 28. . . Stetines

84 40770 21 380 .Minos' 5. septembrī . Hamburgas

85 40324 21 370 .Vilhelm Russ" 30. augusti , '

86 40871 18 163 .Pernigel* 1. jūnijā . Liepājas

87 40354 168 773 .Ostsee' 8 novembri 1921. g. Stetines

88 41209 129 339 .Eddi* 15. augustā 1922. g.
89 41221 318 379 .Regīna* 4. septembrī . Stetines
H? 11f,i Jl IV ?Q&tonM" H. augustā . Kopenhāgenas
91 41572 3F8 339 .Eddi* 15. . . Stetines
92 41754 140 398 ..Ostsee" 11. septembrī .

93 41761 244 398 , 11
94 41762 109 398 . li

' *
95 42104 116 411 .Regīna* 18. ', ]

96 42266 219 187 . 12. jūnijā

97 42316 243 379 . 4. septembrī
98 42:48 69 402 .Uranus" 14. \ . Hamburgas

99 42371 87 S66 .Persens* 28. augustā
1S? S £J 402 ""»"» 14. septembri . |
101 42689 92 402 . 14 „ ļ

, 102 43064 bagkv. 1572 Pa dzelzsceļu 27. . . Virbaļiem

103 43078 74 418 .Minos* 24. . . Hamburgas

104 43210 383 338 .Ostsee" U. . . Stetines
105 43566 45 420 . 26.

106 4Č729 47 422 .Eddi" 26.

107 4'994 141 435 .Regiņa" - 2. oktobri

s vs^ ..sr -as-r t-ar : s-k*
110 45046 194 420 .Ostsee" 26. septembri . stetines

111 45178 184 435 .Regīna" 2. oktobrī112 45118 112 439 .Uranus" £ . '
. Hamburgas

113 45674 119 448 .Ostsee . 9. . . stetInM

114 45705 17 200 .Iris" 16. jūniji . Dartclgas

115 45739 420 59 .Viadra* 1. maijā . stetines
116 45835 179 398 .Ostsee* ». septembri

117 45889 303 336 . 14. aBgustā

11Q S ,|1 ™l ^
ra?ns

. ' 14. septembrī . Hamburgas
190 illi* m inl ??, e8ma

. 16. oktobrī . Stetines*

12? ifiM7 Š «2 -h'Īm" . 14. septembrī . Hamburgas121 46637 3 473 .Halfdan* 20. oktobrī . Havras
122 4670f Pavadi. 1697 Pa dzelzsceļu J20. . Meitenes

WS 46743 50 470 .Erna* 19 H«mhn,<...
124 46892 109 50 .Uianus* 29. aprilī . *

.
Hambur

S125 47043 34 435 .Regina' 2. oktobri . stetines
126 47018 76 402 .Uranus" 14 septembrī . Hamburgas

\ll 479S8
2
?t i?f ^g 'na' 16. oktobri . stetines128 47258 15 418 .Minos" 24. septembrī . Hamburgas

129 47361 74 366 .Persens" 28. augustā
130 47499 10 464 .Minos - 16. oktobri
131 47535 145 42J .Oslsee" 26. septembri \ stetinei
132 47564 - 448 . 9. oktobrī ?

133 47566 — 44S 9
134 47845 13 447 .Leidus" 9. '

. '. Rēveies

136 47988 7 273 .Harkov" 22. jūlijā . Rēveles
137 48088 194 14 .Victoria" 10. janvārī . stetines
138 48092 21 15 .Taarnhoim* 10. janvārī . Kopenhāgenas
139 48137 21 495 .Regīna* 30. oktobrī . stetinei

(Tirpinājums uz 7.

Preču nosaukums Vietu skaits un zīmes Preču īpašnieks
?V

Rokas stumjamie rati, galdnieka 15 vietas H. T. 10/13, 15/24, 25 Fr. Meyer dēls
izstrād. un reklāmas ^_.

Krāsas sev. nem. 3 kastes P. C. B. 2014 B. 1/3 E4uard Grube
Anilin krāsas 13 kastes B A. S. F. J°hn Lautenc

786150, 786153,
786161, 786164,
7Č6166, 786172,
786175. 786178.
7*6180, 786184,
786186, 786188,
786191

Kosmētiskas ziepes un dabiski 5 kastes Lucia 41—1311, Balt. Kriev. Transp. un
minerālūdeņi 45—1325/28 pr. nolikt.

Apģērbi, produkti un citas preces 1 kurvis H. 3 Hanza Transp. Sab.
Zivs ejļt 5 kastes Ekspositton Rīga 1, 18, Eduard Grūbe

19, 21, 25
Šampinjoni konzerveti 1 kaste 29 Andreas Poles
Smalkais cukurs, saslaukas 4 maisi S. B. Hamburg Eduard G:ube

Krāsas 1 kaste B. & W. 3139 Heyers, Rutc un Ko.
Drēbes un citas pre:es l kaste Mr. Wm. Gray Ouchalia Mr. Vm. Gray Ouchali

Mīasa Orenborg Rttssia Miasa Orenborg Russia
Vilnas audumi 2 ķīpas S. L. 1/2 E. Garbell
Lampu daktis 3 kastes Nebal 11 N* 12/14 Šenker tn Ko.
Spirta laka 8 kastes J. B/2. H. 51 Riga Br. Kross

600/7
2 pakas mākslīgas puķes un spal- 2 pakai A. 330/11, 331/11 Gerhard un Hey

vu izstrād.
Sasmafcināts akmens 3 mucas J. H B. 73 Rīgā Br. Kross

752/54
Ķīmiski produkti sev. nem. 1 1 balons kurvī Dr. L. 371 Šenker un Ko.

balons kurvī
Lietotas dtēbes apavi un citas 1 ķīpa adr. Frīdiichsstadt M. Kaltvesjer

preces
Grāmatas, reklāmas un kartonaiu 3 paciņas 25/27 John Laurenc

izstrādājumi
Zābaku vikse 6 kastes W. & Co. 237, 1/6 Br. Everts un Kauls
Dzelzs izstrādājumi l kaste P. S. 172 Šenker un Ko.
Vazelīns tīrīta i s. 1 muca M. V. Ns 24 The Eastern Kompsny
Vilnas audami 2 pikas T. 235/36 John Laurenc
Stikls plāksnēs, neslīpēts nepulēts l kaste G. K. B. 1205, Ns 41 Gerhard un Hey

bez izgreznojušiem
Vilnas audumi 1 kaste H b. & L. F. 1270 John Laurenc
Vikse un citas preces 5 kas'es L. & Co. 664S9/93 Intrac.
Elektro motors, elekt iski un ču- 1 kaste A E. G. Ml./Bz. I. John Laurenc

guns. izgstavojumi apstrādā- 274936
jumi

Elektriski slēdzēji, aizsargi un 1 kaste B. & Co 2838 Hanza
patronas lampiņām

Krāsas sev. nem. 1 mUca L. 953 John Laurenc
Kaulu līme 4 maisi T. L. H. 85-931, 932, Br. Kross

934 93B
Kalna vasks (ozokerins) netīrīts 6 maisi W L. W. 2477/82 Ddring un CieglerKrasas sev. nem. 5 mucas G. V. 2009/13 Edgsr Lvra un Ko.
Krāsas sev. nem. un spirta laka 8 kastes J. B. H. 52 Rīgā Br. Kross

608/15
Gilanterijas preces no metāla li- 1 kaste A. B 5049 Edgar Lvra un Kogaturam, dielzs drāts un skār-

da izstrād.
Krāsas sev. nem. 16 mucas B. 426, 441, 443, 444, Balt. Kriev Transp un
„ . _ L- B. 1/12 preču Sab.Salmu dāmu cepures 1 kartons M 203 The Eastern /Kompany
Kartona izstrādājumi, albumi un 3 kastes W. G. 959/961 DerinTun Ciecier

citas preces & 6

Rokas i.strumenti sev. nem. 130 vietas H. M. G. 155/284 Edg?r Lyra un Ko.

Potašs tīrīts un ķimikālijas sev. 2 kastes Agfa E. 7444/45 L. Jeremias un A Peter-r.em. mļn
Sacharins kristālos 2 . H. C. B. 282, 283 Gerhard un HeyKartonažas Izstrādājumi 1 kaste M. B. 3716 Andreas Poles

Koka izstrādājumi ar audumu 2 pakas R. 1/2 Oskar VUfpārvilkti un kokvilnas audumi
krāsoti

Ķīmiski produkti sev. nem. 7 baloni bez zīmēm un numuriem John LautencKahfon'js un bimsttins pulveri 3 mucas J. G. H. 88. 1350/52 tn Br Kross
c,*?'?- m -,. ,-. x 5 maisi J B H ?5

' 170°/4Sintētiski oganiskl krāsojošas 1 m„ca B. A. S. F. 79780) Herman Betkovic
VlCInS

Konjaks pudelēs 15 kastes 1. H. 1/2, 4/6,9,11/15, Hagen JOrgensen
„, _ . . . .... „ 18/19, 21 un 25
Skārda izstrādājumi un citas pre- l kaste H H 889 Gerhird un Hev

CCS j

Dzelzs izstrādājumi 3 kastes B W. 555, 556, 557 L. Jerem'as un A. Peter-
Skārda izstrādājumi emaljēti 16 kastes F'. M. H-.'n'za

64U, 650?, f504,
6505, 6508, 6626
6627/6636

Koriandtrs _ 4 maisi S. C. 22Ē6 4-7 John Lsuf neMimatur krasas plttttes 1 kaste G. W. R. Le. 308 Heimia BerkcvleKakao pulveri 6 »astes R. & W. 3/8 Edgar Lyrau„ KoŠokolāde un konfektes 30 kastes O. P. T. Rīga 328/J54, Oskar Vulf
363/365

Konjaks un clgan 1 pudeie un 1 vieta 2fļne 0ar8jg A Qar8js

Cukura saslaukas 2 maisi .Made in Java" A /S Tekā

n
™

dozl»ā\eYd
S

ā
nieCibaS ZE1 "' ' PBka T - B - & C°- 1422 A> A"dreas Po'«

Ēteriska eļļa bez spirta 1 kaste E. S. & Co. 37448 Balt. Kriev. Transp. preču

Ķimikālijas sev. nem. in oglskā- 6 vietas S &r 9id« q k o d *}?„? Alc^ Sab"
bais kalcijs nosēdināts *' b' * C 2ig8, 3' 5~9 Bāli Knev. Tianip. preču

Farmaceitiski prod. sev nem. 1 kaste E B &- <? q?4d u
nollkt - ^,- s .-

Sēklas iev nem,, ķīmiski nod. 4 vietas S & C M47 m ^t"™."°-
faimaceitiski prod. un lauru 2308 ' ' J°bn LaBfenC

lapas.

ssaf-isSrSr \ gs ss- i g^3\rrPa
P

p
apV)

?strādaium ' (pogas no! ^' * *
™

™ sF.Tii;:„s
Iistrādijtmi no mīkstas fumījas 1 paka B. 18 Uzrādītaisbez cita materiālu piemaislj. uzrādītājs
Mašīnu daļas un dze'zs i vieta t r v„ i i i -j-*-.
Papīrs koka saturošs, gludināts J Jg,Vl ^ * $"$£1unv.eapus.gl8p,d.gs 1652,1654,1658.

1659, 1662, 1676,
Tērauds cinkoti trosi n^flļ

ļ^7i .-,
r.ru.,A «^SaSirMiaJf" fttaF

Pa; ira izstrādājumi
9 k ,stfs „ c F R 1000/7 > QeihMd un Hey

"ciras^cV^^ "
PŠētb

'" ' »*^G«h*rd un Hey
Nitro penzols j in]u miļr& A Q p A mrļn& ^ ^, 14963lapas pusi).



IZ .-* P r a c a plaalkuia
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'21 č-* [ .
140 48170 191 448 .Ostsee* 9. oktobrī 1922. g. Stettlnes

141 48426 151 364 .Viadra* 28. augustā

149 48431 42 I 494 .Koblenc' 30. oktobtī . Hamburgas
143 48443 306 37 .Eddi" 18. aprilī . Stetines

144 48482 28 495 .Regina" 30. oktobrī
145 48649 37 ! 484 .Gilda' 26. . . Liepājas
146 48670 P/. zīme 1706 Pa dzelzsceļu 24. , . Rēveles

151235
147 48692 13 19 ,Alexandra* 27. martā 1921. g. Stetines

148 48693 13 19 , 27. .

149 48704 Pr. zīme 1735 Pa dzelziceļu 1. novembri 1922. g. Meitenes
16725

150 48757 2i 472 .Maiga" 20. oktobri . Stokholmas

151 48832 36 49) .Tiber" 2. novembrī , Kopenhāgenas
152 48888 34 439 ,U/anus» 4. oktobrī . Hamburgas

153 4889i 85 398 .Ostsee" 11. septembri , Stetines

154 48953 60 501 .Amtum* 5. novembrī , Hamburgas
155 4903^ 122 46 .Coblenc" 27. aprilī

156 4910 70 50 .Uranus" 29. , . Brēmenes
157 49103 49 50 29. , ,

158 49316 60 501 .Amrum" 5. novembrī . Hamburgas
159 49453 8,25 363 .Gaida' 27. augusta . Mēmeles

160 49634 ?6 470 .Erna' 19. oktobrī . Hamburgas

161 49644 71 307 .Persens* 6. augustā
162 49663 1 496 .Elln* 31. oktobrī 1922. g. Daeldorfas
163 49693 13 473 .Halfdan" 20. . . Kopenhagenss

164 46961 212 398 .Oslsee* 1' novembri . Stettines
165 50010 21 502 .Minos" 5. . . Hamburgas

166 50013 121 502 . 5. . . .
167 50048 8 4fc4 .Gaida' 56. oktobri . Mēmeles
168 50117 201 420 .Ostsee" 26. septembri ., Stettines
169 50199 — 495 .«egina" 30. oktocrī ^ ,
170 50248 91 420 .Ostsee* 26. septembri .
171 50257 4 ļ 464 .Minos* 16. oktobri . Hamburgas

172 50378 401 506 .Ostsee" 6. novembri . Stettines
173 50467 ^30 506 . 6. . . _.
174 50494 PavadlUt» 1129 Pa dze'zsc. 1. jūlijā . Liepājas .

1694 „ k
175 50515 48 156 .Laura" 29. maijā . Hamburgas
176 50523 — 112 .Viktorija* 15. , . Stettines
177 50526 Virs 112 . 15.

manifests
178 51059 277 506 .Ostsee" 6. novembri ,

179 51225 Bag kv 1825 Pa dzelzic. 29. . , Virbaļlem
160313

180 51300 321 506 .Ostsee* 6. . . Stettines
181 51399 22 501 .Amrum" 5. . . Hambnrgis

182 51400 90 502 .Minos" 5. . .

183 51600 82 i 539 .Lama' 20. . . Stettines
18 51859 65 140 .Ilmenau" 17. maijā . Hamburgas
185 51883 Vira 476 .Ostsee" 24; oktobri . Stettlnes

manifesta
186 51884 . 476 . 24. . . .
187 52024 118 439 .Uranus" 4. . . Hamburgas
188 52025 51 476 .Ostsee" 24. . . Stettlnei

189 52084 56 521 .Bacchtrs" 12. novembrī 1922. g. Hamburgas
190 5209 i 367 506 „Ostsee" 6. . . Stettlnes
191 52.06 Pav. liste 731 Pa dzelzsceļu 25. oktobrī 1921. g. Liepājas

? 797

192 52127
^ 101 476 .Ostsee" 23. . 1922. g. Stettines

193 52251 155 529 .Victoria" 13. novembrī
191 52355 402 346 .Regīna' 21. augusta

19i 52429 290 170 .Ostsee" 5. jūnijā
196 52466 166 542 . 21 novembri . i .
197 52608 23 544 Uranus* 21. . . ļ Hamburgas

198 52787 'ēc kāpt. 553 .Koblenc * 30. ,
dekl.

199 52915 284 549 .Victoria' 28. , . tettines
200 52946 70 553 .Koblenc' 30. . , Hamburgas
201 53050 51 439 .Uranus* 4. oktobri

202 53175 130 502 .Minos' 5. novembrī

203 53534 9 4S3 Uranus* 26. oktobri

204 53572 24 483 . 26. ._ . .
205 53770 132 204 .Greif 18. jūnija . Stetbnes
206 53979 Pav.Hiu 106 * Pa dzelzsceļu 17. . . Reņģes

1069 „ u
207 54188 111 494 .Koblenc" - 30. cktobrī . Hamburgas
208 54230 6 403 .Ein' 15. septembrī . Ķelnes
209 54293 3 56'-) .Iris* 8. decembrī . Gotenborjas
210 54458 2 145 .Hindsholm* 28. maijā . Kopenhāgenas-

211 54459 2 145. . 25. .

2!2 54534 50 579 .Victoria" 12. decembrī . Stettines

213 54899 46 256 .Tiber' 11. jūlijā . Kopenhāgenas

214 54916 29 309 .Manheim" 6 augusta 1922. g Hamburgas

215 54924 5 260 .Mana" 15. jūlijā . Liepājas
216 55051 54 583 .Halfdan" 14. decembri . i Kopenhāgenas

217 55102 Vag 1341 Pa dzelzsceļu 8. augustā . i Virbaļlem
\fi 126061

218 55104 1 146 . Chateau Palmer' 26. maija . Havras
219 55111 6 203 . laura* ļf- )aa \i} Hamburgas
220 55114 6 146 .Chateau Palmer" 26. maija . Bordo

221 55115 7 146 ,?6.ma222 55116 7 146 Zb mal
'

(Turpinājums uz 8. lapas pasi).

Preču msaukums Vietu skaits un zīme Preču īpašnieks

Velocipeds uz 4 riteņiem un ra- 1 režģu kaite W. F. 003107 Heyer Rāte un Biedri
tu kurv's

Koka izstrādājumi ar izgrezno- 1 kaste A. VV. K. F. 2021 H«yer Rutc un Biedri
jumiem, rotaļlietas

Ultramarīns 5 kastes R. D. 2678—4, 5. 7, 8, 9 R. K. Treuman
Kosmētiskas vielas nesaturošas 2 pakas B & R. 5/6 Kniep un Verner

spirta
Šķidra l'me (augu) 1 muca Th. L. 13 A. Stanke un Ko.
Dilbs* un zābaki 1 kaste M. W. 22 M. Vi'enčik
Apavi, drēbes un citas pre:es 1 kaste, adr. A./S. Herhard un He

Saru birstes, vienkār. apdares 1 kaste J. L. W. 51 Gempfer un Rotter
(.zirga tītīšanal)

Ssru birste, vienk. apdares (zirgu 7 kastes J. L. W. 44/50 Gempfer un Rottet
tīrīšanai)

Pogas un citas preces 1 kaste J. C. 1411 Julius Oross

Sintētiski organ'ski krāsojošas g koka mucas C. E. R. H. P. Bornholm un Ko.
vielfs 789/96

Neapstrādāta tabaka lapās 1 ķīpa L—1/3 Chr. Krogh
Oilskābais kalējs nosēdināts 5 mucas S. & C. 2328, 1/5 Balt. Kriev. Transp. un pr.
" nol. Akc. Sab.

Sālsskibais rn'lins un ķimiski 2 vietas CAFK 18133, 1/2 Oskar Hartman
produkti

Sinepju pulvera 20 muias C. J. 1/20 Gerba d un Hey
Mašnu daļas no dzelzs 1 kaste T. 587894 Amer. Balt. Kriev. Import.

Sabiedrība
Krāsošanas ekstrakts sev. nem, 1 kaste J. A. R. 27 Kniep uu Verner
Apavi, drēbes un ēdamvielas 2 kastes R. S. C. R'ļjev Parcel K. J. Spāde

Latvian Red cross Trauzīt, 1S65,
10872

Etiķa skate 20 kurvji C. .1. 21/40 Gerhard un Hey
Kombinēti medikamenti 8 kastes P. H 133/40 Balt. Kriev. Transp. un pr.

nolikt Akc. Sab.
Zāvētrs kadiķu ogas 1 maiss G. T. 3517 Rīga Kriev. Eksp. Akc. Sab.

agrāk Kniep un Verner

Augļu esences un ēteriskas eļļas 1 kaste P. S. 3184 Dčiring nn Ciegler
Anilīnkfāsas un c. precas 4 kastes J. V. 1/3. 4 Andreas Peles
Elektriskas kvē.lampiņas , eleltr. 3 kastes J T. 1713 C L 3 4, 5 Hmzs

izstīdzēji un vara izst'ādāj. bez

Mi
'shja Sdens'Hāsi 20kastesH.R.«.Ko.l/ll,!3/16.1f/22 C. Vanag

Bertolet tās 2 mucas S un C. 2597 1/2 Balt.-Kriev. transp. tn pr.
nr likt. a re. sab.

Konjaks pudelēs 4 kastes M. 26, 41, 4>, 50 Gempfer a. Rotter
Bētnu paijas no vienk. mater 1 kaste C. S. 10221 Os ar Hartman
Vilnas aud.ml 1 ķīpa F. Sch. 744 E. Garbel
Vīriešu v lnas aud. mētelis (liet) 1 paciņa bez zīmēm un N2.N2 C, Remmersea

Vilnas audami 1 ķīja H S. un L. F. 1372 John Laurenc
Bertolct sāls 1 muca S. un C 103 Balt.-Krlevu transp. un pr.

nol akc. sab.
Vilnas audami 1 k'ste S. ui L. F. 1595 John Laurenc

Vienkāršas galantērijas pieces 1 kaste E. B 320/1 Kari Braš

Apģērti, veļa un cit. precei 1 kaste E. un Ko. "3147 Šenker u Kr.

Koku saturošs papirs 10 ķīpas R. H 137/146 Š-nker u. Ko.
Anilīnkrāsas un reklamaa 1 kaste H. 663958 Uzrādi ājs
Krāsoti kokvilnas audumi 1 ķīpa F. 552

Vļkse 8 kastes Hooco 1646,1649,1650— Kati Biaš
1655

Vilnas audumi 2 ķīpas O. K. 126, A. un J 719 H. F. Titjens

Anelu esences 1 kāst» R. un V. 23958 Heyer, Rutc un Ko.
Kūsto - ais stikls 12 koka mucai C. F. T. 1096, 1098, !ohn Laurenc
* 1101/1104, 1106'1111
Bertolet sāls un natta sērs pa- 3 mucas S un C 740, 1858/1-2

gVBtmlis
Kartonažas izstrād 1 kaste C. D. Rīgā 460 Herman Berkovic
Bīdelēti kviešu milti 3 maisi B. H- Rīgā 1/3 A Stanke u. Ko.

Mašīnu daļas un stieņu dzelzs 10 stieņi bez zīmēm Aģen'ura Laerum

Slienu dzelzs 1 srinis
Kim ski produkti 1 ba'ons kurvī S un C 2742 John Laurenc
Sintētiski organiski krāsojošas 2 kastes E. S. un Ko. 37509/10 ,

vielai, eterisVas eļļas un augļu
esences

Ogļskābais kalcijs nesēdināts 8 mucas S. un C. 2738, 3/10 John Laurenc
Dažādas preces 1 kaste A. R. 7305 K. F. Tietjens
Klavieres priekškaru stangas un 5 vietas bez zīmēm Mš 2, 4/7 Latv. kuģu un peldos, li-

pulksteņa skapis dzekļu reevak. komis.
Korianders graudos un lauru lapas 2 maisi C. un l. 15424, 15425 John laurenci
Natrs sērskābis 9 mucas H. H. 322/329, 363 Edgars Lyra un Ko.
Vienkārši skārdi izstrādājumi 14 kastes F. M. 7274/87 Hanza.

(iemaljēti trauki)
Ķīmiski produkti 1 paka R. un H. 100 DOnngs un Ciegler
Kosmētiskas preces 2 kastes Z. H. 16703 16704 S ba Lattr'ni
Tīrītais o?ļskābais kālijs 1 kaste S. un C. 2700 John Laurenc
Bērnu paijas 1 vieta bez zīmēm Emīls Lomans

Galanteri'as preces 1 kas'a P. C. B. 2039 B 2 Eduard Grīībe
Stikla izstrād. 1 kaste AvH 870 Oskar Hartman
Svari no dzelzs 5 kastes Stama 445, 446, 417, DOring un Ciegler

451, 453
Sērskābais natrs 30 maisi K. i. H. 1,30 Intrac
Bertolet sāls un ķimiski pro- 5 mucas S. un C. 1201, 1675, Jchn Laurenc

dūkti sev. nem. 2622, 1, 2
Natrs-sērskābais 54 maisi M. F. un Co. Rīga, 1/54 L. Jerearias un A. Peterman
Dažādas preres 1 kaste D. G. M. 27737 Šenker un Ko.
Kurpnieku koka špeiles 11 kastes J. R. Latrans

Sēra kālijs (priekš vannām) 1 bleķa trums J. G. 2021, Rīgā Andreas Poles
Pitpira Izstrād. 1 kaste K- un v. E. 1959 Oskar Ha'tman
Bertolet sāls 3 mucas S. S. 3/5 John Spinck un Ko.
Liķieri pudelēs 13 kaites R. ui L. Rigā Ns 2, 11, Andr as Poles

13, 15, 23, 26. 32, 35, 40,
41, 44, 45, 46

Liķieri pudelēs un reklāmas 34 kastes R. un L. Rīgā 1, 3/10,9
12, 14 16/22, 24, 25, 27/31,
?3/34 36/39, 42, 43, 47

Sintētiski organiskas krasojolas 1 kaste G. H. 2740/2 Tekā
vielas

Krāsoti kokvilnas audumi 1 paka L. 3989 Andreas Poles
Podnieku izsirād. (māla trauki ļ kaste, W. K 53 Fr. Meyera de's

ar an bez izgreznojumiem) un
( janaa izstrād. balti

Farmaceitiski produkti iev. nem. 1 maisi, T. T. 4753 Elgar Ly;« un Co.
Drēbes I pska bez z;mēm i. Daude
Galantērijas priekšm. no vienk. 1 ķīpa, A A K. 223 Kniep un Verner

metāla
Veļa 5 kastes, Robo'y & Leonard J* 1/5 Eduard G ube
ŠjmpMo-ii etiķī un saknes eļļā 7 kastei, 26/28, 39/42 Andreai Poles
Zivii eļļā un olīva eļļa 7 kaites, expos(Uon de Riga 2, Eduard Gtūbe

17, 20, 22/24, 47
Konjaks pudelei 2 kastes, R. L; I* 47, 51
Konjaks un kartonažas izstrād. 50 kastei, R. &- L Rigā. 1/20,

22/38, 41/42, 44/46, 48/49,
51/53, 21, 43 57



o i* m Praca olnflkus a

** i* * i
*i jfB Ž| ^ kuģi vai pa dztfz-

No kurienes
™ K S >£? ceļu

223 55163 31 560 .Pernigel" 3. decembri . Liepājas
224 55164 37 560 . 3. decembri
225 55226 22 539 .laura" 20. novembri . Hamburgas
226 55275 Virs man. 45 .Magnus" 26. aprilī . Kopenhāgenas
227 55396 151 579 .Victoria" 12. decembrī . Stettines
228 55766 Bsg kv. 1788 Pa dzelzsceļu 11. novembri . Valkas

6502
229 55781 2 173 .Gertrud saling" 5 jūnijā . Hamburgas

230 55812 16 344 .Maiga" 21. augustā . Stokholmas
231 55890 3 344 . 21. augustā

232 5597S 255 594 .Ostsee" 18. decembri . Stettines
233 56531 13 592 .Kuno II" 18. decembri . Rēveles
234 56720 13 604 .Elin- 22. decembrī . Rotterdamas
235 56768 38 607 .Vidoria" 25. decembrī . Stettines
236 56805 Virs man. 591 .Ara* 18. decembri . Dancigas
237 56907 . 14 .Victoria* 10. novembrī . Stettines
238 569c5 95 36 .Ostsee* 17. aprilī

239 E6987 Vae. 1002 Pa dzelzsceļu 8. jūnijā . Liepājas
Nt 17087

240 186 178 607 .Victoria" 25. decembrī 1922. g. Stettines
241 306 34 607 . 25. . . .
242 565 42 593 .Uranla* 19.
243 650 6 439 .Uranus' 4. oktobrī . Hamburgas
244 725 68 611 .Andaiusia" 27. decembrī
245 772 23 596 .Pa n" 19. . Dancigas
246 1220 303 10 .Ostsee" 8. janvārī 1923. g, Stettines

247 1584 _ 291 10 8.
248 163. Pec kapi 550 Cygnus" 28. novembri 1922. g. Londonas

dekl.
249 1848 167 448 .Ostsee" 7. oktobri . Stettines

250 184S 168 448 . 7.
251 1869 4 465 . 16. . . ,

252 1943 76 617 .Pemigel' 31. decembrī . Liepājas
253 2295 56 3 .Tii:y Russ 1" (vācu) 3. janvāri 1923. g. Hamburgas

254 230i 1 549 .Victoria* 28. novembrī 1922. g. Stettines

2f5 2340 58 24 .Selne" 14. janvārī 1923. g. Antverpenea
256 2375 114 465 .Regīna" 16. oktobrī 1922. g. Stettines
257 2377 116 465 . 16. .
258 2378 117 ļ 465 . 16. .259 258t 7 586 ,NorderNey" 14. decembrī ļ Hamburgas
260 2600 4 521 .Vacchus" 12. novembrī
261 2734 207 10 .Ostsee" 8. janvārī 1923. g. Stettines262 27£6 36 542 . 21. novembrī 1922. g.
263 2984 162 379 .Regīna" 4. septembrī . ,

264 3022 20 37 .Peraigel" 27. janvāri 1923. g. Liepājas
265 3080 43 476 .Ostsee" 24. oktobri 1922. I. Stettlnes

- S£ f 422 281 346 *Re sina" 21. augustā 1922. g. Stettines
267 3185 7 533 .Selne" 16. novembri . Rēveles
268 3213 18 502 .Minos" 5. . Hamburea*269 3395 - 467 .Teodors" 18. oktobri . Pēterplls

270 3432 30 29 .Gaida" 20. janvārī 1923. g. Liepājas

271 3737 28 491 .Iris" 27. oktotri 1922. g. Dancigas
272 3872 Pav. HUe 499 Pa dzelzsc. 27. martā . Liepājas

499

274J?g iS 181 -0318"" Ž- novembri ste»in«
275 478* 102 336 '

. m! augustā
276 6362 Vag. Ns 455 Pa dzelzsc. 12. martā 1923. g. Liepājas

277 6519 Vrg. Ns 455 . 12.
26952 * *

278 6617 Vae. Ns 429 . 10.
25474

279 6618 Vag. Ns 429 . 10.
30048

280 7628 Pav liste 205 . 10. februārī 1922. g. Ventspils

281 7635 Vag. Ns 405 . 10. martā , Liepājas
25836

282 7707 Pav li, te 499 . 27.
614 " *

283 7729 Pav. liste 500 . 27.
681

...

284 7731 Pav.li.te 500 . 27.
681 ". ,.

285 7740 681 500 . 27.
286 7892 Vag. Ns 181a . 9. februāri "

27042
287 7895 Bag. kv. 93 . 24. janvārī . Virbaļlem

64265
288 8000 Vae Ns 181 . 23. martā . Liepājas

36843
289 8156 Vag. Ns 242 . 17. februāri . Ventspils

28045
290| 8669 Vag Ns 501 , 19. maitā

25886

^
291 9369 Vag Ns 515 Pa dzelzsc. 21. martā 1923. g. Ventspils

292 9420 194 336 .Ostsee* 14. sagultā 1922. g. Stettlnes

293 9723 49 593 .UrsuV 19. decembri 1922. g.
294 10101 Kapt.dekl 596 .Pan" 19. . . Dancigas

295 10338 90 607 .Victoria" 25. . . S'ettines296 10342 225 607 . 25

9qI }??tS ?«
61

2 *r?'* ?5- * Hamburgas

299 Un 28? in 'n V £ ,aavari 1923>
??

Danciga *299 11513 281 10 .Ostsee" 8. . Stettines

300 11515 348 10 . 8
301 11519 25 12 .Uranua 9. ' " Hambureas302 11990 15 23 .Iris" 27. apriti 1923. g. Dancīga?
303 11991 91 24 .Seine" 14. janvāri . Rēvelfs

304 12427 Vae. 1* 1295 Pa dzelzsc. 1. augustā 1922. g. Virbaļiem
125846

305 13075 Pav.rafats 769 . . 25. aprilī . Ventspils
447

306 13078 Pav.^īme; 570 . . 1. . .Lļepa-307 13079 Bagkv. 620 . . 6. . . virbaļļem

308 13159 Kapt.dekl 50 .Uranus" 29. H«mw,,..
309 14348 26 425 .Saturu" 28. «eptembrī \ UndSs

sau.Turpinājums uz 9. la;ai paai).

I
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Prtcu ncsaukums Vietu skaits un zīme Preču īpainieks

Galantērijas priekšm. 2 kastes, T. 39/40 Oskar Hartman
2 kastes, VV. 40, 39 .

Sēnkābe 1 baloni, kurvī bez J* un zīm. Gerhard un Hey
Kviešu milti bīdelēti 2 mais» , Goid Medal Eduard Grubei
Ar papīri 1 ķīpa, G. R. 590 Dorlng un Ciegler
Lakotis ādas 1 paka, (12 gab. H. Moreln Geihard un Hey

Ēdzmvlelas 1 kaste. R S. C Relel Parcel K. I. Spāde
40029

Skārda izstrād. 3 kastes, C. L. 104,6, B. Kriev. eksp. akc. sab.
Elektriskas kvēllamplņas un zal- 2 kastes, W. M. G. 4C258/8, Austrum transp. tab.

miaki 40258/11 ' .
Krāsas sev nem. 1 muca, K. un H. 7858 Kriev. eksp. akc. sab.

Papīra un skārda Izstrādājumi 1 kaste, K un E 93545 T/S. Hanza
Ž-nevers 10 kaatei, S. W. B. 3064 Gempfer un Rotter
Ķ miski prod. sev. nem. 1 kaste, R. 16651 Doring un Oeg er
6ažādi apģērbi un konfektes 1 paka, J* 70 Gerhard un Hey
Ēdumvielas l paka edr. Kniep un Verner
Stikla un citi izstrād. 1 kaste, J. C. 3473 Balt. Ktitv. transp. sn precu

nol akc. sab.
Zīda un adīti izstrād. «n dažādas 1 paka, J. L. W. 2712 Balt. Kriev. transp. un preču

preces no1- akc. sab.
Zelantīns un papīra Izstrādājumi 2 kastes, D. un Z. 1/2 D8ring un Ciegler
Ķīmiski produkti sev. nem. 1 kaste, H. B. 11498 Oskar Hartman
Fajansa un citi izstrādājumi 1 kaste, H. 4661 L. Jeremias un A. Peterman
Caurspīdīga zivju eļļa 2 mucas, S. un C. 2269/1—2 Uzrādītājs
Papīra iz trādājumi sev. nem. 1 kaste, V. D. Z. 1 Rīgā W. A. Jurgens
Benctns 10 dzelzs mucas 9/ 18 K. 1. Spāde
Dažādas virces, hermētiski ajēgtos 10 kastes, T. G. 1/10 Gethards un Heys

traukos un vīnakmeņu skābe
Elektriski piederumi 8 kastes, O. C. 1360/1367 Arturs Libberts
Denaturēts spirts pudeles 1 paka, A A. Ritenbergs

Anilin krāsas 30 kastes, B. A. S.F. 790289/292, John Laurenc
793177/284, 791721/732,
791713/718

8 kastes, B. A. S. F. 797220/227
Elektriskās kvēllamplņas 16 kastes .Osram" 125824, Uzrādītājs

125826. 125832/45
Ķimiski produkti sev nem. 1 muca, G. N. 2159 Hsnza
Aromāts*! ūdeņi, bez alkohola 3 kastes, adr. Rīga K. F. Ti>jens

piemaisījuma.
Zilumi un organiska pigmenta 13 mucas, R. un E. 25379/86, Br. Kross

Jaka 25:87/91
Galantērijas priekšm. vienkārši 1 kaste, adr. Gethards un Hey*
Smaržu elles bez spirta 1 kaste, E. S. un Co. 37533 Uzrādītājs

1 kaste E. S. un Co. 37535
1 kaste E. S. un Co. 37536 ,

Porcelāna izstrād. atgleznojamiem 2 kastes, A. 1395/1—2 John Splnk un Co
Ogļskābais amonjaks 3 mucas, bez zīmēm 097/98, 596 Jchi Laurenc
Skārda un citi izstrādājumi 5 ķīpas, F. P. 618/621, 623 Fr. Meyera dēls
Organiski pigmenta laka 7 mucas, E A. L. 4733/39 John Laurenc
Melna drukas krāsa 18 koka mucas, A. Stanke un Co

B. un W. 3295/3311
(1 muca bez numura)

Zīda adīti izstrād. un citas preces 1 kaste, G. P. 33 ? Krtev. Eksp. Akc. Sab.
Anilin krāstrs 4 mucas B. A S. F. 798067/70 Uzrādītājs
Stikla fotogrāfiskās plates 13 kastes, G. B. 1241/53 A. Stanke un Co.
Papīra tapetei un koka izitrad i kofers, F. St. Kriev. Eksp. Akc. Sab.
Apģērbu pogas 2 kastes, A. 1S90/1—2. K. F. Titlens
MīkstSs gumijas Izstrādājumi un 7 vietas, E. K. 3, 4, 4, 2, 5, 6, 7 Eduard Grūbe

nažu preces vienkāršas
Klišejas un citas preces l kaste, H. Somerset - Sistersky Br. Kross

The poste restante
Ķimikālijas 2 kastes, O. S. 415/1—2. Uzrādītājs
Ķ miski produkti sev. nem. un 2 baloni karvjos Jenovs un Masge

glicerīns tīrītais
Vilnas dzensiksnas 2 ķīpas, L. & C. 444/45 Uzrādītāji

2 ķīpas L & C 442/43
1 ķīpa, F. F. 4085

Krāsoti kokvilnas audumi 3 pakas, C. A. D. 9059, 9058, Gerhard un Hev
9050

Rakstāmu lietas un papīra iz- 1 kaste, G. K. 9910 Br. Kto s
strādā iumi

Milti bīdelēti 2 maisi, Rival. The Save the cheld ren
Fund.

15 maisi, Rival. The Save the cheld ren

Plākšņu tēreutfs n gabali . E. V. O. 900, 1-11 Gerhards un Heyi

Kombinēti medikamenti i kaste, R. O. W. A. 1173. A. Stanke un Co.

MākiPgās organiskas krās. vielrs 2 kastes, 3414/15 šenker un Co

Koka Intrādāj. nekrāsoti l kaste, M. 1335 Ba.t Kriev. Transp. Sab.

1 kaste, M. 1336 » > 9 m

Koka un gumijai izairādājumi 2 kastes, M. P. 1594/5
Kombinēti medikam. nedotēti 1 kaate, W. B, Rigā 1242 VeidemiUer «n Besler "

Dakl8s - viet« Gerhards un Heys
Skārda intrād. vienkāršie 1 paka, R. M. 39 šenker un Co.
Elektriskās kvēllamplņas un elek- 1 kaste, R. G. S. 678 Gerhards un Hevstrlskie piederumi »".»•
Sokolade 1 kaste, P. K. 40650 Kniep tn Verner

Kokvilnas audumi mrkoka izsstr. 1 kaste J. S. 544 Kniep un Verner

Kombinēti medikamenti dczēti 2 k-stes R. O. W. 1421, A. A. Br. Kross
1421a.

Porcelāna izstrād. i kaste F. A. W. 12033 HanzaPapīra ls.tnd . kosmetisk. ziepes 1 paka M Bergmartaun ZObu kreilS ucigmana

Ieu'ncjuma adatas 2 kastes K. P. V. 970, 971 Gerhards un HevsKrāsoti kokv. audumi 1 kaste H. O. 613 Šenker un KoBernu paijas un vienk. materiāli 1 kaste E. H 4405 O^hardi an HeviRek-tamlieta pieder. i ka te C. S. 750 Int akĶ,
augudaļa

°
s '"' "- " 3 VietaS H " un M' 6379 / 81 Br Kross

ttff n° dzelza sev- nem- 1 vieta H. un Sch. 281/2 Uzrādītājs
VIna.Sdami ™" "- J ,kaste P- ™ Ko. 249. ' S,TevT
V na šķērēt? I

k-B- B - 2017/66082 Knieos un Vernersvuna sķereta 3 ^pas ,589 1613( m^
g T L Helmsing un Qr!ram

Dūņu cepures gatavā veidā 1 pakaS78 Qerhf;ds un Hey8

Sg ua dzdzs katlu <*«°a 2 dzelzs mucas, A. H. F. 47, H. John Laurenc
Elektriski " slēdzēji , kasS Sch. un Ko. šenker un Ko.
Kosmētiskas preces tez spi.ta l sainis H. M. E. 734/35 Balt. kriev. transp. sab.

SpSu^abaU 1 Pa>a adr - *- BachPgerou gacan 1 paka D. r. Ko. 90317 BergenskeunValford transp.
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3!? JfSS m 53 "vfctorii" 2- ,ebraari 1923 «? UbekM D>rt* i" - «*«•«w - 10° Fr -Meyers"311 15020 309 oa .victoria 8. . g StetUnes Anilīnkrāsas S mucas F. B. un Ko. Hdmsing un Orimm
„, „ -, a .„. „ 620706/620713

312 15189 oi -* V?".," 3. janvārī 1922. g. Dandgai Smēru eļļa « mucas bez zīmēm un J*J* Christim un Bierman
313 15785 — '*» Ar gaisa pastu 2. augusti . Vīriešu vilnas apģērbi, pap'ra iz- 1 paka adr. Otto Kauer Otto Kauer

»«aa n,« t.. i3iu n- a ? strādājumi aa lo'solade
314 15786 B

2
8

4g*-
1318 p« «elMC. 4. , . Virbaļlem Sēdas un dtas preces 1 ksste R. G. Minfm« 400 Šenker un Ko.

2!5 I?™* o, ZT-. I!ct 14- «n8«"tt . Meitenei Viai aeputojoii na konjaki 11 pudeles U.rādītājs
316 15794 rrzims 14e ' . . 4. septembri . Virbaļlem Kakao, sokai.de un daž, riekiti 1 kas'e 320 Lipson

317 15795 Vag Ne 1482 . 11. . . Liepājas Siļķes */s »»"»«? S. B. B. P. B rnho'd un Ko.
JX>£Zkt

318 1612( Pav.zīme 1724 . . 28. oktobrī . Virbaļlem Rotaļlietas ua veok. materiāls 1 vieta 251 Levenbergs
3519

319 16591 Bag. kv. 1891 Pa dzelzsc. 4. decembri 1922. g Diugavpili Vilnu audumi I kaste 2227 Latv. Pol jas tranzīti
1"jUU-ī

320 19S06 Pav.rakst 895 . . 15. maiji . Liepājas Skārda trauki ar izgreznojumiem 1 kaste H. A. S. 1061 Šenker un Ko.

32 20*06 Kv. J* 144 .Ara" 2». . . Dancigas Cigāri 1 raka, direktor Vul'ius Rīgā Direktor Vulfius
162

322 20808 86 136 .Persens" 22. . . Hamburgas Smēru ejja 36 koVa mucas H. 845, 83/94, Aleksanders Kr ns
H 798,1—12, H. 691, 7—12, H.
764, 1—6 .

323 20809 109 79 .Tiber" 7. . . Kopenhāgenas Skārda izstrād. ar izgreznojumiem 1 kaste, adr. P. Bornholds un Ko.
324 21331 4 113 .Leonter" 20. . 1921. g. Hamburgrs Dakšis 1 peka L. B. 1. Leopolds Brandts
325 22538 Bag. kv. 330 Pa dzelzsc. i 26. februārī 1922. g. Rīgas palv. caur dežurēj. Spēļu kārtis 1 paka O. K 348 Sarkanam Krustam

2273 ekspertu
326 22986 241 318 .Regīna' 27. augusti . Stettines Porcelāna izatādājumi un elektr. 2 krstes P. R. un Ko. 10102, Gerhards un Heys

pied. 10104
327 5632/ 34 i 489 .Holandla II» 26. novembrī 1920. g. Rotterdamas Augļu vīns 24 mucas W. H S. Bordeaux Otians

20 g J*/» dažšdi
328 3529/ 15 291 .Autae" 20. jūlijā 1921. g. Francijas Dažīdi vīni 158 vietas A. P. S (87 kastes) cr Jennov un Maage

21. g. dažādiem numuriem A. P. C. 8
(49 kastes ar dažādiem num.)
A P. C. 2 (22 kas:es ar dažs d.
num.)

329 3530/ 17 291 . i 20. . . Francijas Konjaks 12 kastes A. P. C. 20, 2, 21, 24, Jennov un Maage
21. g. 12. 1, A. P. Co. 35, 8, 34, 11,

31, 37

Rīgai muitas valdes priekš lieks Krūmiņi.
Importa nodaļas pārzinis Grigorjeva.

Rīgas apgabali, 1. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. r amata ar šo
dara z namu ka tiesa 4 fe»ruarīl924. g.
Anastasijas Krn tantnam. Zacharčuk,
dz. Kručeiko, prasības lietā pret Nikolaju
Zacttaič-ik par laulības Šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt laulību,
kura noslēgta Krievijā Mshilevcgradas

areizticīgo Pētera - Pāv la draudzē
1916. g. 18. apr lī tt»rp Nkolaja Z char-
čaku un A astas ja Zachiicuk, dzim
Kruč nkp, piešķirot prāvnieku melu
Ņinu, dzim. 1916. g 27decerrbrī, līdz
viņas pilngadībai audz načanal prasītiji *.

Ja atbidētājs civ. proc. lik. 728, 731.
un 748. p. p. paredzēti laika neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likuirī ^ā spēkā

Rīgā, 12. februārī 1924.g. N> 43823/375
Priekšsēdētāja v. J. J a k s t i ņ š.

Sekrēta* a v. Stūre.

ftiOM apgabaltiesa. 1. civilnod .i
m dv7proc Uk. 298,295,398, 801, 30°.,
111. p.p. pamata, az Alhes Emilī .as
Ferdinanda m Balandin, dzim.
Smidt. lūguma viņas prasības lietā pret
Sergeju Nikolaja dēla Baland n par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, k*a
tbovea vtata prasītājai nav zināma,
'ersatiei tiesā čitra mēniša laiki,
a» ii sludlnājama publicēšanai dimai
.Vaid. Vēetneaī" .

Pie lūguma pielikti: laulībai apliecība
aa noraksti.

Ja atbūdētāji nolikta laiki astotā-
dtotoi personīgi vai caur pilnvarnieku,
«aa aoUkta tiesai atds Uatai Uaaii-
Isasi aiimagariiU.

Rigi, 9. febr. 1924 g. Mi 43786/487
PiiekJiēdēt. b. J. lakstiņi.

Sekrētam v. Stūre.

Illit tfilitlilKi. t MW.
n Hk. par laaL 77. p namam, ar iv
iara zināmu, ka,tiesa 26. nov. 1923. g
Andreja Ernsta d. Minka prasības
lieta pret Martu Hermini Leontīni Zofiju
Viļā m. Minka, dz. Vīksna, par laulības
šķiršanu aizmuguriski aoiorieda
šķirt laulību, kas noslēgta Pēterpilī
Kristus draudzē 1919. g. 15 iebrūni.
starp Andreju Ernsta d. Minka un Her-
mini leontini Sofiju Viļā m. Minke, dz.
Vītne.

Ja atbildētāja dv. proc Uk. 738., 781.
'? 748. p. p- partdieti laiki neiisnfsgt
ItsaJ atsaakimi vai parsidatbu, tad
iprtodaau itāilei likumīga ipēkā.

Rigi, 12. februāri 1924 g. M 43821/349
Priekšsēdētaja b. J. J a k s 11 ņ 5.

Sekretāra v. Stūre.

ilgi: ipgabaiflesa. 1. īlillMiala.
uz civ. proc. Uk. 293., 295., 298 301.
309., 311. pp. pamata, ai Marijas
Emīlijas Elizabetes Rumias, dzim.
Mežiņ, lūzumu viņas prasības lieti pret
Jāni Rumšas par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta p saltajai
n.v zināma, Ierasties tiesa četru
mēnešu laikā no iī sludinājuma ie-
spiešanas dienas .Valdības Vēstnesi".

Pēc lūguma pielikti: laulības ap-
liecība un apliecība par atbildētāja prom-
būtni — ar norakstiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks no-
likta tiesas lēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Rīg?, 9. februāri 1924. g. 43783/1066
Priekšsēdētāja b. J. Jakstļņi.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrac.nodaļa
nz civ. proc. lik. 146071. p. psmata
paziņo, ka ar viņi* 1924. g. 23. janvāra
lēmumu reģ strēta kooperatīva sabiedrība
zem nosaikuma: ,Bērzones savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrība", ar valdes
sēdekli Bērzones pagastā.

Nodalās pārzinis E. Bite.
Sekretārs K. Fridrichsons.

Rīgas apgabali,reģistrac. nodaļa
uz civ. p oc. lik. 146071. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1924. g. 2?. janv.
lēmumu reģistrēta kooperatīva sabie-
drība zem nosaukuma: .Pirmā Brantu
savstarpējā ugunsapdrošināšanas tie-
drīDa" , ar valdes sēdekli Brantu pfgastā.

Nodala» Pārzinis E. Bite.
Sekretārs.K. Friedrichsons.

Rigas apgabali, reģistrac. nodaļa
uz civ. proc lik. 14f0. p. pausta
pasiņo, ka «r vņss 1924. g. 23. jenv.
lēmumu nģist ē.a koeperativa sabiedrība
zem nosaukums: ,Pat<ules pagasta iar-
s arpējā ugunsapdrošinasanes biedrība*
ar valdes sēdekli Patrulēs pagastā.

Nod ļ^s pārzinis E. Bitte
Sekretārs K. Fridrichsons,

Rīgas apgabali,reģistrac. nodaļa
uz civ. proc. lik. 1460. p. pemata
paziņo, ka ar viņas 1924. g. 13. febr.
lēmumu reģistrēta koape ativa sabiedrība
zem nosaukuma: .Rozei-Lizas - Brantu
savstarpējā ugunsapdrošī-rāšanas bie-
drība" , ar valdes sēdekli Brantu pag.

Nodaļas pārzinis E. Bite
Sekretāra p. v. i. J Tomson.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz civ. p;oc. lik. >46j 7t. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1924. g. 23. janvāra
lēmumu reģistrēta koeperativa sabie-
drība zem nosaukuma: .Vietilvas un
Odzienas kraj-azdevu sabiedrība", ar
valdes sēdekli Vietalvas diaudzē.

Nodaļai pārzinis E. Bite.
Sekretārs K. Fridrichsons.

Rigas apgabslt. 3. civi nod.,
stklitā tiesss sēdē 12. hbtuiri 1924 g.
izklausīja Augustes O z o 1 lūgumu dēļ
S'Zgādniecības iecelšanss parprembūnē
< solā Alberta Pete» d. Ozola man u,
un nolēma: par prombūtnē esi šā
Alberta Pētera d Ozo'a atstāto martu
iecelt aizgādniecību, par k» pilinot
Rigas pilsētes bāriņu tiesai; šo lēmumu
publicēt civ. ties. lik. 1944 p. paredzētā
kārtībā.

Rigā, 13. iebma ī 1924. g. Ns 1871
Priekšsēd. v A, Blumentijs.

Se'<retirs A Kalve

Ilgas apgabaltiesas 3. cfvIlBoda|a.
atklātā tiesas sēdē 12. februa.-ī 1924 g.
izklausīja Aleisand a A kādi a dēli
G iršovica lūgumu dēļ aizgādniecības
iecelšana par Akcijas bied ibaa , Langen-
ziepen _ un Ko." m nolēma: par
prombūtnē esoiās akc j bied'. .tangen-
ziepen un Ko." ats ā'o mantu iecelt
aizgādu fcibu, par ko paziņot Rīgas p ls.
bāriņu tiesai; io lēmumu publicēt civ
prec. lik. 1944. p. paredzētā kārtībā

Rīgā, 14. februaiī 1924. g. "6 1941
Priekšsēd. v. A. BI u m e n t a 1s.

Sekretārs A. Kalve

?iga3 apgabaltiesa, 1. oivilnod.,
uz dv. proc. Uk. 393., 295., 238. 801.,
309. 311. p.p. psatata. az Natālijas
Ēvalda m. Star, ai. Stārķis, dzim.
Iesalniek līgumi viņss prasības iieta
pret Frici Nikla»a d Stsr, ai. Stsiķ's,
par laulīt as šķiršanu, uzaicina pēdējo,
ktra dsivea vieta prEiītājai nav zināma,
ierastie! tiesā četru mēneša laiki
o n iladi tāluma iemieianai dienas
.Valdībai Vātnesir

Pil lūguma i-lel'uti: laulības apliecība
un apliecība par atbildētajās prombūtni
ar norakt tiem.

Ja atbildētā s nolikti laiki netoradiiiei
i no rigi vai caur pilnvarnieka, tiks
ouata tiesai lēds liitaa klauiīiana

liamagariakr.
Rigi, 6. febr. 19?4 g. te 43769/759

Priekšsēdētāja b. J. J a k s t i ņ š.
Sekretāra v. Stūre.

•līgas apgabalt. 8. civilnodaļa,
s dv. Uts. Uk. 1987., 3011.—3014. aa

1079. p.p. aa Balt. privāttiesību top.
3451. n. prasta, az Jura Andreja
dēla Mente lūgumu umcina visai
?irtonai, kurām it kaat kidai pre-
iemijai. itridl vai laranai, pret iai
tiesā 5. Iebruarī 1924. g. publicēto
1916. g. aug īsta mēnesī Gjrodiškas
slimnīca (Krievija) miruš* Viskaļu pag.
.Avotiņa" mājas īpašn Pāvila Jura d.
Mente testamentu, kā «ri /iiai pinonai,
(«rām ir kaat kādu tissibas uz
mituša Pāvila Mente mantojumu vai
takarā ar io ?antojama, kā man-
tiniekiem, lejstariļiem, (Idiikomliarijlem,
parāddtvējiem un t. t., pdttikt tavas
tieiibii, pnteniijai aa laraaai alnētal
tltsal sala aiiniia laiki, ikaitot
io B Mudinājuma lisplaianaa iltaaa
.Valdību Vēstnesi".

Ja tas minēti tu miņā asbii todariti,
?d minētai personai itiīi ki i:tilk«Ha
to tarānam un «audējaiu līvu tiasibu,
'it teitamentu patladinia par Uka-
ai«i ipēkā gājuN.

Rīgā. 6 februārī 1974 g. L. .*» 1819
Priekšsēd. v. D. Cimmermans.

Sekretāra A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
i Latviju clvilllk. kop. 38. p. piuīmes

lamata, ar Io pasiņo vispārībai, ka
Bernhardi Mārtiņa d. Llepiņi un
atraitne Luize Jāja m. P reiss, dzim.
A šm a n, noslēguši prlekšlaulība» līgumu
pie Rīgas notāra J. Kreicberga 16. janv.
1924. g. reģistra J* 1281, ar kara viņi,
attiecībā ai viņa noslēdzimo laulība, Ir
stcelull vietējo dvilliksmu 79. in tatpm.
p. p. paredzēto laulāto mantu kopību.

Rigā, 5 februārī 1924 g. L. ** 1825
Priekšsēdētaja v. A. V e i d n e r s.

Sekretāri A. Kalve.

Gulbenes virsmežniecība
pārdos izsolē augošu mežu,

sadalītu āādās vienībās:

% D ol rtudas M.„
gCirsmas Atdala f[a" Novēf--^ cēVtlmi

Novads nn apgaita Kva.fals tīta tejums gg ig Blljnuiētie
I 8a<,s *• hs l.toi -Sl M koki
g; (j'>n

26. inertā š. 3, pulk&t 10 no rīta, Tirzas pag. rumā.

1 Tirzas nov,, Trošku apg 65 1922 1 0,54 195 14 27 —
2 . 65 . 4 0,49 120 9 25 —
3 . . 67 . 5 1,69 75 6 55 —
4 Adienas nov., Trošiu apg 5 z. f. 67 1921 6 0,41 135 10 14 —
5 . . 6a 0,42 210 15 21 —
6 .. 7 0,40 115 9 12 -
7 . . 7a 0,42 2C0 14 20 —
8 , . 8 0,39 70 5 7 —
9 . 8f 0,42 220 16 52 -

10 . 9 038 140 10 14 -
li . . 9a 0,42 240 17 24 -

27. martā š. g„ pulkst. 10 ns rite, Siungulbenes pas. namā.
Jaungulbenes nov. zem f. N°

1 A-abiržu arg 224 1924 36 3,15 602 43 61 256 gab.
2 . . 225 , 37 2,82 830 58 83 214 .
3 226 , 3* 1,42 301 21 30 182 .
4 , . . 39 0,55 188 14 19 96 ,
5 . . . 227 . 40 1,19 £90 28 39 172 ,

6 * . . 41 1,01 284 20 29 116 .
7 D.avnleku apg 242 * ; 1 1,43 108 S 11 123 .
8 , . 242 , 2 1,47 1< 5 8 11 231 .
0 . 241 , 3 1S6 174 13 20 2l0 .

in 243 . 5 1,59 112 10 12 325 ,
II . . . . . : . , 6 1,50 1C0 7 10 '41 .
12 240 . 13 1,79 150 11 15 87 ,
13 . . 282 . 23 2 369 26 37 772 .
14 286 . 25 0,89 69 5 7 S59 ,
15 . , . . 26 1,22 58 5 6 184 .
16 , . 283 . JO 1 268 19 27 2 84 ,
17 . 31 1 2 5 17 24 341 .
18 . , . 32 1,21 248 18 25 274 ,
19 285 . 33 1 249 18 25 336 .
20 . . 34 0,99 141 10 15 255 ,
21 . . 35 0 78 251 18 2a 79 .
22 Arablrfu apg. 279 . 26 2,00 1300 91 100 197 .
23 , . 27 4,10 1151 81 116 393 .

1) Pie torgiem pielaidīs peisonas, kuras iemaksās torgu komisijai 10°/o drošības raudas no nevērtētai sumas, kura
pie aoiolišaras j'papiidn* ldz 10°/o no piedāvātas sumas.

2) vfrsmež iecība patur sev tiesīras noņeat no torgiem vienībai pēc saviem Irskttiem.
3) Tuvākas ziņas virsmežn. kanclejā, Vecgulbenē un pie a.tiecīgiem lecLkriu mežziņ em Tirzā Ušnros un Jaungulb*nē.
Oalbenē, 19. februāri 1924. g. Jfe 2269. GuHaCIte» VlrtmCJIilCClOB.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties as 1923. g. 17. marta
likuma par vienīgo maksāšanas lī-
dzekli un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot valsts zemes ban-
kas lūgumu un savu lēmumu 1924. g
5. I-bruarī paziņo, ka parādnieks Kārlis
Mežsēts parādu pēc obligācijas pat
1,630r, apstiprinātas 1185 g 9 marta
zem >* 493, uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Kokneie? moižas zema eku
zemes .Lief-Aizkārkju' mājam, zem ze-
mes grāmatu reģ J* 3270, izd. no Jāņa
Mežsēta par labu M*k>im Ion Loeven-
sterntm — ir samaksāts 1923. g. 25 maija,
bet šī augšā minētā obligācija neva
tikt ii sniegta atpakcļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, amlēļ ki ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. clvilnodaļa uz-
aicina vlsaa personas, kurām būtu tie-
sības uz augšā aprādīto oblig. pieteikties
tiesā vieni mēn. laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājumi

^
iespiests .Valdības

Vēstnesī* un aizrāda, ka ji šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšana
zemei grāmatā.

Pigā. 1924 g. 6. februārī Nk 1813.
Priekšsēdētāja v. D. Cimmermans.

Sekrr>tar> * KoIvb

IfiU UMiilflli., i. dJllaiilU,
ii civ tie» II* 1967., 2011.— 2014. aa
1079. p.p. an Balt. orlvattieiību kop.
74)1. p. pamata »z Vi helmines Jāņa m.
Šulc, dzim. Raškevitc, lūguma
uzaicina visas personas, tarām ii
sani naiai preieasijas, itridl vai
ieruuas, pret iai tieii 22. jinvarī
1924. g publicēto 1921. g. 26. februārī

Rīga mir. buvme'stera Kārļi Aeksandra
Kārļa d. Su.c (Sulca) not. testamentu,
tā ari vitat penoau «arām ir kaui
(ādai tiesības «i mir Kārļa Šulc (Šulc*)
mantojama, vai sakarā ar io man-
to urnu, kā mantiniekiem, legatarljiem
ideikoo-iiarijiem, parsddevējiem an t. L,
listeikt savai tieaibai, pretenziju an
trunu minētai tiaiai nia mēusia

Ulkā, ikaitot no ii sludinājuma ie-
plēšanai dienu .Valdībai Vēstneiī".

Ja tai min. termiņi nebii iidatiti,
ad min. personu ataii ki atteikušās no
tranam an zaadejalai savu tiesībai
'it teitamentu pasludinia par Ukamigā
ioeka gājuia.

Rīgā, 8. iebruarī 1924. g. 1. J* 1584
Priekšied. v. A Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabali III. ci vil nodaļa,
uz Latvijas civillik. kop. 36. p. piezim-s
pamata, ar šo pasiņo vispārībai, ka
Boruchs Tancbela dēls U i m a n s un
Gūta Jakoba meita E i f e r noslēguši
prie-šlanlības ligu u pie Rīgas notāra
A. Meike 22. decembri 192i. g. reģ
J* 26554, ar k ru viņi, attiecībā uz viņu
neslēdzamo laulību, ir atcēluši vietējo
civi ik»mu 79. un tmpm. p. p. patedzēto
laulāto mantas kopību.

Rigā, 5 februāri 1924. g. J* 1842
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa
iz Latvijas civillik. kop. 36. p. piezīmes
pamata, ar io paziņo vispārībai, ka
laulātie draugi Aleksandrs Aleksandra
dēls B I u m e n a I s un Irma Ed jarda
meita Blumental, dcim. Lapo-
vltc, noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra E. Trautsolta
28 janvāri 1924. g., reģistra )* 577,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 12. februārī 1924. g.
Priekšsēd. v. A Veidners.

Sekrēta'* A Kalve

*igas apgabaltiesas 3. civilnod.
ts Latviju civillikumu kop 36. p. pie-
līmēs pamata, ar io paziņo vispārībai, ka
laulātie draugi luliuss Jāņa d. Spaile
un Helene Konstantīna m. Spaile
Bažano/a, noslēguii savstarpīgo laulības
līgimu pie Rīgas notāra E Trau's It*
8. decembri 1923. g. reģist a ** 7014
ar kura viņi, attiecībā u viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p.p. paredzēto laulāto
mantai kopību.

Rīgā, 12. februāri 1924. g. L. Ns 1635
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

Sekretāra A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
«s clv. tici. lik. 1967., 3011.—2014. un

2179. p.p. an Balt. privāttiesību kop.
2151. p. pamata, uzaicina visai personu,
'«aram ir kaut kādai preleaiiiu. itrīdi
'ai ierunaa pret iai tietu 12. februārī
1924 g ouhlicēto 1923 g- 21. jūlijā

mirušā Ka'snavas prg., Cēsu apr.,
.ļte* J* 41" mājas īpašnieka Pētefa
lekaba d. B 111 e s testamentu, kā arī
visu personas, kārām ir kaut kādai
tiesības us mirušā Pētera Bittes man-
tojumu vai sakarā ar io mantojumu, ki
vanti liekiem, legatarljiem, fldelkoml-
sarijiem, oarāddevejletn an 1.1, pieteikt
savas lielībai, pretenziju art ietinu
«Inetai tleui leia mēnešu laiki,
skaitot io ii sludinājuma iespīdams
lienu .Valdību Vēstnesi".

Ji tu minēta termiņi nebui izdarīts,
ad minētai personai atzis ka atteikušas
to ierunām un laadējaiai uvas tie-
sibaa, bet mantošanas līgumu pasta-
liņās par UVumīgi ipēki gājuša

Rigi, 12. februārī 1924. g. L. Ne 1501
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāri A Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
i civ. tiei. lik. 1967., 2011.—2814. aa

2179. p.p. an Balt. privāttiesību kop.
1451. p. pa-nata, uz Jāņa Anča d

E g 1 i i a lu gurnu «aicina viias . per-
lonu, kurām It kaut kādu pretenzijai,
strīdi vai >«r«au pret lai tiesā 12. ie-
bruarī 1924 g publicēto 1923 g. 13. okt.
Ipiķu pag, Valmieras «pr miruiā .Vec-
Mitļe" mājas īpašnieka Anša Jāņa dēla
Egl.ša testam suti, kā ari visu personai,
&«rām ir kitt kādas tiesību uz mir. Anša
Egliša aiaatiiaai vil sakari at io
mantojama, ki mantiniekiem. Jega-
mtiļlem, tidclko<niiatijietn, parāddevē lem
in 1.1., pieteikt savai tlsiibu, preteasiiu
in ierunai minētai tisiai ? i ii
nenes* laikā, «kaitat ai ii «Itli-
nā um Iespiešanu dlaiu .Vallioii
'āatasii* .

Ja tai minēti tirmijā nebūt Isdarīti,
īd minētai personai atiii ki atteikušās
to ierunām an uidēj «iai sīvu tiesībai,
iat testamentu pasludinās par Ukamigā
-pekā gājušu

Rigi 12. Iebrūni 1924 g L Nk 1443
Priekisēd. v. A. Veidners.

Sekretāri A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
ui civ. tiea. lik. 1967., 2011. —2014. aa
2179. p.p. un Balt. privāttiesību kop.
2151. p. pamata, uzaicina visu personas,
kurām Ir kaut kādu pretenzijas, strīdi
vai erunas pret iai tiesā 12. iebruarī
1924. g. publicēto 1920. g. 29. decembri

Paies pagasti Valm ēras apr mirušā
.Arciema-Šlaveku' mījai īpašnieka Jura
Pētera dēla T ī r u ļ a teitamentu, kā ari
visu personas, kutam ir kaut kādas
tiesības u mirušā Jura Tiruļa mantojumu
vai sakari zr io mantojumu, kā Manti-
niekiem, legatarljiem, iideikomisaijiem,
paridde /ējiem an t. t„ pieteikt savas
tiesības, pretenzijai un. ierunai minētai
tiesai iešu mēnešu laiki, skaitot no
šī iludtnājuma iespiešanai lienu .Vaid,
Vēstnesī*.

Jt tu minētā termiņā nebūs iidariti,
ad minētās personu atsii ka atteikušu
io Ierunām un zaudējušas savu tiesības,
iet teitamentu pasludinās par liku-
mīgā spēka gājušu.

Rigā, 12. iebruarī 1974 g L. Nk 1417
Pri:kšiēd. v. A. Veidners.

*>ekie<«rt A. Kalva.

Rigas apgabalt. 3. civilnodaļa,
«i Latvijas civillik. kop. 36. p. piezīmes
lamata, ar io paziņo vispārībai, ka

laulātie draugi Žanis Brenči dēls
Bērziņi un Elitab:te Ella Roberti m.
Bērziņ, dzim. Beek, noalēguii sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgai
notāra J. Krelcberga 24. janvārī 1924. g.
reģistra Nk 2051, ar kaps viņi, attiecībā
ui viņu noslēgto laulību, ir atcēluii
viet. civillikumu 79. un turpm. p. p.
saredzēto laulāto mantai kopību.

Rigi, 12. feb uarī 1924. g. L. M 1869
Priekšsēdei, v. A. Veidners.

Sekretāra A. Kalve.

Rīgas apgabalt.reģistrac. nodaļa
uz clv. proc. lik. 1460. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1924. g. 13. iebr.
lēmumu reģistrēta kooperatīva sabie-
drība zem nosaukumi: .Rūjienu pa-
gasta lauksaimniecības mašīnu koplieto-
šanai biedrība "Darbs" , ar valdei aē-
dekli Rūjienu pagastā.

Nodaļas pārzinis E. Bite.
Sekretārs K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
ui dv. tici. lik. 2011., 2014. aa
1319 p. p. pamata pailgo, ka pēc 1914. g
7. augustā Jumpravai pagasta miruša
.Loman-Juri* māju īpašnieka Jura
Jura dēta Porieta ir atklāts mantojumi
an ?»»»r""t peramus, kasa ir as io taante-
ia-au vai sakari ar to kidu tiuiUai.
ki Mantiniekiem, lagatarijlim. fidiikoarJ-
urijlem, kredltorfia* a. L L, ptatalkt JBi
tlasibat i? ia mēnešu laiki sainetai
tiaasi, ikaitot no fi ?sadinijaau
iupleianai dimu.

Ja smīnētai personu lavu tiuibai
augli uzrādītā termiņi nepieteiki, tad
v'ņu ataii ki Us tiesībai nadējuta*

Rīgā, 1924 g. 12 febr. L Nk 1875.
Priekšsēdētāja v. A. V s I d n r i.

SeVr***» A Sf.lv-

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
nz dv. ites.uk. Min., Mii. an 3019. p.p.
pamata pailņa, ka pēc 1923 gada
24. iebruarī Jaunvāles paga tā mirušā
jaunsaimnieki Jāņa Pētera d. Krieviņa
Ir atklāta mantojumi an auleiua
kam ir u io mantojumu, vai
sakarā ar to tiuibai ki mantiniskism
tagatarijiata, lidiikomiiariļiam, kridito-
rlias an t. t., pieteikt iii tiesībai
mtaētai tieiai i a i a mēn. laiki, ikaitot
no B sludinājuma icipiilaau dimai
.Valdību Vēitneai'.

Ja minētu penoaai tavai tiuibai
aagii atradītā termini mpiateika, tad
viņu «tais ki iii tiuibai nudāialu.

Rigi, 1924. g 12 iebr. L Ne 1864.
Priekšsēdētāja v. A. Vaidnets.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. tiea. lik. 2011., £114.aa 2019. p.p.
pamata puino. «a pēc 1919 gada
1. iebruarī Burtu'eku pag. Valmieras
apr. mirušā .Buše-Germanu" mijas
īpašnieki Jāņa Pētera dēla Pommera
It atklāti mantojami an aiaicina kam
Ir ai Io mantojama, vai rakari ar
to tiuibu, ki ntantin., legataiijiem,
lideikomiiarlļiea, kreditoriem aa t. t.,
pieteikt Ba tiesībai minētai tiesai
? eia mēaeia laiki, ikaitot no ii
iladlnijama iupleianai dienu.

Ja minētai personu tavu tiuibai
sagšā uzrādīta termiņā nepieteiks, tad
viņu atiīa ki Ba tieaibai uudētaiai

Rigi, 1924. g. 12 febr. L Nk 1879
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra A. Ka lv»

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
ai av. liii. «k. 1011., 4-Jii. aa *J l *. p.p.
pamati luiņo, ka pec 1916. g
12. okt. Maskavā mir. Rīgas tirgoņa Vulfa
Cnaima d. Goldsteioa u aticiāri maisi.
an azaidna, kam Ir ai io aui-
tojamu vai ttiarā a: to tiuibai, kā
mintiniekiem, iegatariļltta, lidiikoatl-
sarijtem, krtditorlsm aa t. t., ptetsikt
iii tiuibu minētai tiesai ssii mē-
n i a laiki, ikaitot no B iladinijama
iupiilanas dimu .Vaid Vēstnesi" .

Ja minētu pirsonu savu tiuioaa
aagii airaditi termiņā aaptataiki, tad
viņu atiīi ki Bi tiuibu saadsiuSas

Rigi, 1924 g. 12. februāri L J*1878.
Priekiaedētija v. A. Veidnera.

Sakrutara A. v o i v

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
ii civ. ties. lik. 2011., 2014. an 2J19.
a p. pamata paziņo, ka pec 1901. g.
II. marta Gilbenes draudze miruiā
Jaungulbenes pag. .Zaķa kāja Nk 8'
mājas līdzīpašnieka Kārļa Jēkaba
dēla O r i šk a it atklāti mantojums
aa ataicina, kam it ai io maora-
jumu, vai rakari ar to tieiiou
kā mantiniekiem, legatarljiem, lideiko-
miiarijiem, kreditoriem aa t. t., pie-
teikt fii tiuibu minētai tiual nia
mēaeia laikā, ikaitot aa B iladlnijami
iupieianai dienu.

Ja minētās personu tavu tiesība*
augšā urāditi termi ņā nepieteiks, tad
vi3U stili ki iii tltnhai laudējaiu

Rigi, 1924. g. 13. febr. L Mi 909.
Priekšsēd. v. A. Blumental s.

Sekretāra A. Kalve.
Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz civ. proc. Uk. 146j-p. pamata pa-
paziņo, ka ar viņas 1924. g. 13. iebr.
lēmumu reģistrēta kooperatīva sabiedrība
zem nosaukuma: .Pirmā Kropai lauk-
saimniecības mašīna koplietošanas bie-
drība" ār valdes sēdekli Kropas-
Oolgovskas pag.

Nodaļas pārzinis E. Bite.
Sekretāra p. v. i. J. Tomson.

Rigas apgabalt. reģistrac. noda]a
uz dv. pro:. Ik. 14i0. p. pamata paziņo,
ka ar viņu 1924. g. 13. febr. lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība zem
nosaukuma: .Salacas kūdras izmtnto-
šsnas kooperatīvs' ar valdes sēdeklf
Veculacas pagastā.

Nodaļas pārzinis E. Bite.
Sek-etars K. Pridrirh»ong.

Rigas apgabalt.reģistrac nodala
uz dv. proc. Uk. 1460". p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņu 1924. g. 13. iebruara
lēmuma reģistrēta kooperatīva «biedrība
zem nosaukuma: .Slinku meliorācijas
sabiedrība* ar valdea lēdekll Kroaas-
Oo'govskas pagasta.

Nodaļai pārzinis E. Bite.
Sekretārs K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac. noda|a
paziņo, ka ar viņas 1924 g. 13. Iebr.lēmumu o rr ģstrētl .Pociema piensaim-
nieku sabiedrības" biedru pilnā sapulcē
. i *..g *6, d«enibrī pieņemtie grozītie

statutL
Nodaļu pārzinis E. Bite.

Sekretārs K. Fridrichioni.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaja
uz I kurnu pu biedrībām, savienībām un
politiskām organiz-cijāra 17. p. pamala
paziņo, ka ar viņas 1924. g. 16 janv.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedri! a:
.iāšaia» tatterza! biedrība", ar valdei
sēdekli Rigi.

Nodaļas pārzinis E. Bite.
Sekretārs K. Pridrichaoni

Rīgas apgabalt.reģistrac. nodala
uz civ, proc. Uk. 1460". p. pamata pa-
ziņo, ka st viņas «24 g 13. februāra
lēnttma reģistrēta kooperatīva sabiedrība
zem nosaukuma: .Jaunpiebalgai rfea-
salnu eku sabiedrība .Gauja", ar vtldes
sēdekli Jaunpiebalgas pagastā.

Nod pārzinis E. Bite.
Sikretats Ftidrichson»

Rīgas apgabalt. reģistrac. noda|a
uz clv. proc. lik. 1460". p pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 13. fsbruara 1924 g.
rēmuttu reģistrēti koapsrativa sabiedribt
zem n'saukuma: .Nītaures pienssim-
nieku sabiedrība", ar valdes sedeki
Nītaures pagastā.

' Nodaļas pārzinis E. B i t e.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz savu š. g. 2. febr.
nolēmumu, uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas obligācija par 9900 rbļ.,
Izd. uz Jelgava ktai-aizdevu kases vārdu,
korob. 1914. g. 14 maitā zem J* 68i
Jelgavas apriņķa, Zalgales mn *« .Ltel-
Pucenu" mājām zem hip. J* 1776, —ie-
rasties šai tiesa viena mēneša laik*,
skiitot no B sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī* un iesniegt
minēto i aktus.

Ja minētā termiņa neieradīsies un
aktus neiesniegs, parādus pēc mlnjtan
obligācijām tiesa atzīs par samaksātiem
un lūdzējiem Žanim Jakobsonam un
Elizai Bīlman. dos tiesību _ prasīt šo
parādu dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 9. febr. 1924. g. LM569/24.
Priekšsēdētāja v. A. L s u i* e.

Sekretārs K P n « * a r s

Risas prefeKtara
izsludina par nedarīsim sākošas
pases un personas apliecības, kuru
pieteiktas par pazudušam:

Latvijas pases: 1) Nk 193255 no Rīgaa
prefekt us Este-es Meiera m. MUlnet
vārdu; _ 2) 1* 2755 no 3. pal. iec. nz
Jāņa Jāia d. Neimana v; 3) J* 225983
no R'gas pref. uz Marjanas Mitīsa m.
Mir-ruševic vārda: 4) Nt 60799 hj 4 p.
iec. uz Teodora Eduarda d Bosa vsrdu;
5) 1* 159482 no Rijas pref. uz Pros-
kovjas L"gnameitas Medvedinas vārda;
6) tti 25797 no 4. pol iec uz Lienu
Jāņi m. Janson v; 7) J6 5 no Skultei
pae. vaid. uz Minnas Mķ ļa m Lep ņ
vārda 8) I* IF6230 no Rīgas pref uz
Aleksandra Jāņa dēla Frfede vardu;
9) J* 122297 no Rīgas p ef uz Margi-
retei Miķeļa m. Kalniņ v.: 10)1*123127
no Rigas pref uz Karijas A d eja m.
Balod v; 11) Ns 34 no Līvānu miesti
uz Pētera Simaņ* d. Jskovleva vārda;
12) Ns 23190 no Rīgas ptef uz Eauardi
Ādolfa d. Hei:ra vārdu; 13) Ns 5 520
no Rīgas prei. uz Jāņa Jāņa d Strazda
vadu; 14) Mr 5172i no 11 pol. iec. uz
Martas Kalr'nes Andreja m. Treide v.;
15) 1* 147167 no Rigas pref. ozTeodo-a

Em-ļa d. Vitišņikova vārdu; 16) 1*86121
no 8. pol. iec uz Eiženijas Jāņi meitas
Lindan v.; _ 17) Ns 386 no Vecpiebalgas
pag. uz Kārļa Pidriķa d. Neiman vārdu.11

18) Ns 82^49 -ao pol. iec. uzAiettes
Fr.ča m Jakin vārdu; 19) J* 23 585
ņo Rīgas pref. uz Emililas Anša meitas
Ariņ vārdu; 20) Ns 108389 no Rigas
pref. uz Marijas Hermaņa m Zieslak v.;
21) Ni 74 72 no 4 pol iec uz Aitona
Miķeļa d. Vandrika vā'du; 32 J* 59829
no Rīgas orei uz Eduarda Jēktbi dēla
Mednis vardu; 23) J* 130781 na Rīg-s
prei. uz Grietas Jāņa m. Pudovič vārdi;
24) )* 88295 no 3. pol lec. uz Volde-
māra Augusta dēa Stellberga vārdu;
25) 1* 205890 no Rīgas pr*f. uz
Zamaeļ* Mendeļa d Eizenberga vārdu;
26) J* 153152 no RīgM pt-f m Julii«a
Moksimijana d. Berta /.; 27) Ns 36167
no 3. pol iec. uz lrenei Artura meitai
Juchnevič v.; 28) 1* 19698 no 3 pol.
iec. nz Maitas Kārļa m. Krūmiņ vārdu;
29) J* 157604 no Rigas pref uz Kon-
stantīna Aleksandra dēla Roris vārdu;
30) J* 830 no Vecgulbenes pag. vaid.
uz Otto Jāņa dēla Pūriņa vārdu; 31)
J* 210318 no Rīgas pref. uz OrigoriU
Andreja d. Keftanova v; 32) J* 20893
no Jelgavas pref uz B-njamina Jan'fļi
d. Levena v.; 33) I* 231 no Jēru pag.
vaid. uz Almas Kārļa m Vakul vi du;
34) J* 156372 no Rīgas pref. ut Kārļa
lohana d Ratenb>rga v.; 3ī) Nl 53843
no 7. pol lec. uz Jāņa Je*aba d.Veldre
vārdu; 36> J* 70536 no 7. pel, lec uz
Karolīnes Kā la m Veldre v.

Personas apl.: 37) 1* 8381 no Rīgas
pref. uz Ludvigs Ludviga d Mtitinsona
vārdu; 38) Ns 16405 no Rīgas pref. uz
Pētera Savel ja d. Portnoja v.

Pamati: Rīgas prefektūru raksta
1., 2 un 4. februāri 1924 g. zem
1* 1244.

Rīgas prei. pal (paraksts).
Pasu nad. darhv Grinbergs

Saces pag. valde izsludina par ne-
derīgām rekoSus Jānim Pētera d. Gal- '
viņam izdotus dokumentos: ai no šii
valdes 29. jūnijā 1921. g. zem J* 263
izdoto pasi un b) no 4. Valmieras kāj-
nieku pulka k-ra 29. martā 1921. g.
zem 1* 2688 izdoto atvaļinājuma apliec,
kuras pieteiktas par pazudušām.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz 1923. g 17. marta li-
kuma par vienīgo makaāianu līdzekli
an civ. proc. lik. 2060. un 206T _p. p.,
ievērojot valsts zemes bankas lūgumu
un savu lēmumu 1924 e 5. febru«rī
paziņo, ka parādnieks Jānis Jāņa dēls
Kaktiņš parādu pēc obligācijai par
2,100 r., apstiprinātas 1885 g. 9. martā
zem Ns 510, uz n-kustamo īpašumu
Rīgas a</r., Kokneses muižas zemnieku
zemes .Indikjur* malām, zem zemes
grāmatu reģ. ** 3287, izd. no Jāņa
Apse par labu Maksim fon Loevenster-
nam, kura pārgājsi uz Otto f. Loven-
sternu pēc Rīgas apgabalt. 1893. g 13./20
janv. lēmuma, ir samaksāts, 1923.g. 8. Jc-
nijā bet šī augšā minēta obligācija nevai
tikt izsniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltleui III. civilnodaļa
uzaicina viias personu, kuram būtu
tiesībai, ii aagii apradīto obli-
gāciju, pieteikties tiesa viena mē-
neša laikā, ikaitot no dienai, kad iis
?ludinaļumi iespiesti ..Valdību Vēst-
nesi" , un aizrāda, ka ja šīs personai
noteiktā talkā nepieteiksies, obli-
gāciju atzis par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību pruit perāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Ričā, 1974. g. 6 Iebruarī J* 1807.
Priekšsēd. v. D. Cimmermans.

Sekretārs "i Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties aa 1923. g. 17. marta li-
kuma par vienīgo makaāianu līdzekli
an civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p.
Ievērojot Pēterplli-Tulas zemes bankas
lūgumu un uvu lēmumu 1924. g.
29. janv. paziņo, ka parādnieki Jēkabs
Krūmiņi parādu pēc obligācijas par
11,700 r., apstiprinātu 1914. g. 17. apiiī
zem Ns 327, az nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Skrīveru muižas zemnieku
zemes .Kreviņu" mijām, zem zemes
grāmatu reģ Ns 1410, izd. no Jēkaba
Miķeļa d. Krūmiņa par labu Pēterpi's
Tulas zemes banka', — Ir samaksāts,
1923. g. g. 17. dec, bet iī sugšā min
obligācija nevar tikt izsniegta atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matas, tamdēļ ka it gājusi zuduma.

Tāpēc apgabaltiesu ill. civiinodaj*
«aicina viiu personai, kurām
būtu tiesibaa ai augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laika, ikaitot no dienai, ka-i
iii sludinājumi iespiests .Valdību Vēst-
nesi', on aizrāda, ka ja Iii pet-
sonaa noteikta laikā nepieteiksies,
obligāciju atzis par Iznīcinātu un lūdzē
jam dos tiesība prasīt paradi dzēšana
aemei grāmatā

Rīgā, 1924. g. 1. februāri J* 1766.
Priekšsēd. v. D. Cimmermans.

Sekretāra A Kalve.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaja

paz ņo, ua ar vlņaa \914. g. 30 janv.
lēmumu pārreģistrēti .Āgenskalna v njro-
šanas un spo ta biedrības* biedru pilna
lapulcē 4. novemDri 1923. g. pieņemtie
grozītie biedrībās statūti.

Nodaļrs pāniuls E. Bite.
Sekretāra p. v. i. J. Tomson.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta li-
kuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
nn civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p.,
ievērojot Minnas Vaaser, Olgas Vasser
un nepilngadīgo Harrija Vassera aizbildņa
pilnvarn eka zv. adv. Andreja Krāstkalna
lūgumu un savu lēmumu 1974 g
5. fībruari paziņo, ka lūdzēju Min-tas
Vasser, Olgas Vasser un nepilngadīgā
Harrija Vasst'a aizbildņa pilnvarnieka
zv. adv. Andreja Krarikalns pēc obligā-
cijas par 10 000 r„ apstiprinātas 1911. g
19. septembri zem Na 1455, uz neku-
stamo īpašumu Cēsi apr, Ogres muižas
zemneku zemes ,Zuž =" Ntl*20 un 21
mājam, zem zemes grāmatu reģistra
J* 901, izd. no Jēkaba Kārļa d. Paegļa
pat labu Pēterim Šķe sta d Tālbergam,
kuru viņš ir cedējis blanko, — ir iemak-
sājis tiesas depozītā Ls 226.67, dēļ šīs
augšā minetaa obligācijas kapitāla un
o/oi/o dzēšanas.

Tāpēc apgabaltieaaa 3. civilnodaļa uz-
aicina viiaa personas, kurām būtu tie-
sību ui augta apradīt obligāciju, pie-
teiktie! tiesā viena mēaeia laikā, ikaitot
io dienai, kad iis sludināju» iespiesta
.Valdības Vēstnesi", an aizrāda, ka ja
iii personai noteiktā laiki nepfetelksiei,
sbligacija atzīs pat iznīcinātu un lū-
dzējiem dos tiesību prasīt parāda dzē-

šanu zemei grāmatā.
Rigā. 1924 «. 19. februāri Nk 1852.
Priekšsēdētāja v. A. Veidnera.

Sckrrtan A. Kalve

Tirdzniecības un rupniecibos nliciju sab. ,.POLLOCK & Co."
bilance uz 192%. g. I. Janvāri.

Ji.bti.vs. {ftMsivs.
1. Kases rēķiu Ls. 5.099,66 1. Akciju kapitāla riķini Li. 50 000,—
2. Tekošs 3.100— 2. Polkck & Co., Ltd., B,rmingba aā, rēķini . 428S94.95
3. Depozitu SOfOO,— 3. Reskon'ro rēķins 70173,92
4. Vekseļu 1.600.— 4. Pār'jošo sumn iēķ!na 1.2 0,—
5. Inventāra 5.727,77 5. 1922. g nesadalītas peļņas rēķini . . . 8.041,53
6. Preču 122 718 75 6. Peļņ-s un zaudējumu rēķins 19.420.04
7. Komisjas preču rēķini 4 264,46
8 Aizdevumu rēķ ni 232.650,35
9. Res'ontro 12770 ,48

10. Saldētavas . 10175,6»
11. Izs ādes 2.000,—
12. Remontu . 250,-
13. Mcntsžas 459, 11
14. Veikala un saldētavas Itkarkš. rēķini . 9.148.6 )
15. Pārejošo tumu rēķini , . . . 2.3345?

L«. 57^.230.44 Ls. 577,230.44



Jelgavas apgabaltiesa,
-, dv tlea. kārt. 1967., 2011., 2014 un
iJUg n p. pamata, uzaldna viiui, kam
hHtu ' ta novembja mēnesi 1890. g. Vec-

*ocu paguā mirušā Kārļa Bērziņa

«titāto mantojumu kādas tiesības, kā

l.«Hniekiem, legatariem, lidelkomlsariem.

%££• -V t pieteikt savas
"raibu iai tiesai seiu mēnešu laika,
«kaitot no i'udlnajuma («plēšanai dienas
Valdības Vēstnesī".

" Termiņā nepieteiktai tiuibai Ieskatīs
«ar apēku ««dējušām
^Jelgavā, 11. febr. 1924 g. L. Ni814 24

Priekšsēdētaja v. (paraksts).
*»ekr»»rars K- Pussars

Jelgavas apgabaltiesa,
ai dv. ties. kārt. 1987, 3011., 2014. as
J©79, P-P Pamata, uuicina visu, kam
bita uz 24. decembri 1923. g mi ušā
Jelgavas EatsLukos Melkerta Frei
maņa atstato mantojumu kādai tiesības,
kā mantiniekiem legatariem, lideikc-
miiariem, kreditoriem un t. t., pieteikt
uvas tiesības iai tiesai ielu mēaeia
laikā, ikaitot no sludinājuma iespiešanai
dienu .Valdību Vutneii*.

Termiņā nepieteiktai nesitas ieskatīs
par «peku uudējuiām.

Jilgavā, 9. febr. '014. g. I. J* 819/24
Priekšsēdētaja v. A. Lauke.

Sekretāri K. Paisāt'

Jelgavas apgabaltiesa,
oz dv. ties. kārt 1967., 2011., 2014. an
2J/9. p.p. pamata, -.«aicina visus, ktm
būtu uz 11. novembrī 1921. g. mirušas
fNschames Frumei Hitrlk, dz. Cvilling,
atatato mantojumu kādu tieiibu, kā
mantiniekiem, tegattriem, tideikomliariem,
kreditoriem un 1.1. pieteikt tavai ttenoai
iai tiesai sešu mēnešu laiki,
skaitot no sludinājuma iuptaianu dienu
.Valdi jas Vēitneii*.

Termiņā nepieteiktu tiesībai iuka-
tii par ipeka uudēi*šām.

Jelgava. 11 febr. 1924 g. I. Ns 9 24
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

S icretais K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. ties. kārt. 1967., 2011., 2014. uti
2079 p.p. pamata uzaicina visus, kam
būta uz 1921. g. mirušā Jāņa Jēkaba d
Pabērza atst to mantojamu kādai
tīesbss kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šii ti;sii sešu
mēnešu 1 ik», «kaitat no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Term ņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
nar . p.ku zaudējušām

Jelg iVā, 8 iebr. 1924. g. L J* 364/21
Priekš eleaja v. J. Skudre.

Sekrtt>is K Pussars

Jelgavas apgabaltiesa,
u dv. tlea. lik. 293., 301. un 309'. p.p
pamta, uzaicina Annu Piķevic dzim
Jars n, kups dzīvei vieta nezināma
iettu mēnešu laikā ietaities šai tieai
saņemt norakstus no viņrs vīra Anša
Piķē vica, Iesūdzības raksta viņu laulīua*
iķiršanas lietā, un no pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliki uz termiņa un iziptiedīi bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet tavu
diivei vieta Jelgavā neuzdos, aicinā-
jums u tiesai ičdl un viiui pārejot
papīru atitāi tieiu kancleia.

Jelgavā, 12. februārī 1924 t>
L. šk. L te 216/24

Priekšsēdētāja v. R. Mūlters.
Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 4. febr.
nolēmumu? dara zināmu vispārībai, ka
obligācija par 2000 r.. korobor. 1893. g.
29. aprilī zem te 227 uz nekustamu
īpašumu Tukumā zem hip. te 126. —
atzītas pat iznīcinātām un lūdzējam
Kārlim Katerleldara, kas uzdod sevi
par šā akta īpašnieku, dota tiesība
saņemt šīs obligācijas norakstu, kuti
stāsies nozudušā oriģināla vietā.

Jelgava, 4. febt. 1924. g. U*146/24.
Priekšsēd. b. A. Lauke.

Sekretārs K. Pas sars.

Jelgavas apgabaltiesa,
u dv. ties. Uk 1967.. 2011.—2014., 2079.
an vietējo privāttiesību Uk. 2451. p.p
jamata, uuidna visu personu, kurām

būtu kādu ierunas pret 9 juljā
1923 g mirušā Jā . a Teodori Osīša
1922. gadā 14. septembri privātā
kārība «stādīto teitamentu, vai kuras
velētos pieteikt savu tiesības ui
min. Jfņa Teodo a Osīša mantojama, kā
mantinieki, legatart, Udeikomtsari, kred -
tori un t. L, pieteikt tavu ierunai un
tiesībai iai tieui sešu mēneiu
alki, ikaitot no tludinijuma Iespiešanas
dienai .Valdībai Vēitneii*.

Pec minētā termiņa notecēšanu, tiesa
e tādas ieranu nepieņems an nepie-

teiktu tiesību atzīi par ipēka aaadē-
Nfi-a.

Jelgavā. 31. janv. 19:4 g. L J* 653/24
Pr.ekisēdētāja v. A. Lauke.

Sekretāra K Pusaari.

Jelgavas apgabaltiesa,
u dv. tici. lik. 1967., 2011.—2014..
1079. an vietējo privāttiesību lik. 2451.p.p
jamata, uzaidna visu personu, kuram
būta kādu ierunas ptet 12. jūlija
1923. g. mirušā Jāņa Ra maņa 1923 g
17. janv. notarielā kārtībā sastādīto testa-
menta, vai kuras vēlētos pieteikt tavai
t eiību ui minēto Jāņa Ramaņa
nantojumu, ki mantUfeki, legatan
lideikomiiari, kreditori in t. L, pieteiki
?avu ieranu un teiibu iai tieiai sešu
mēneia laiki, ikaitot no iludinājuma
Iupleianai dienu .Vaid. Vēstneii*.

Pēc minētā termiņa notecēšanu, tlua
itkidai ierunu nepieņēmi an nepie
teiktu tiesibaa atm par ipeku inu dē-
l a tam.

Jelgavā. 8 febr 1924. g L. J* 772/24
Priekšsēd. v. J. Skudre.

Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamas uz savu 1924. g. 2. febr
nolēmumu, uzaicina tās personas kura
rokās atrodas šādas uz Jelgavas apr.,
Staļģenes muižu zem hip. te 36, korob
cn ar 1914 g. 9. jūnija uzrakstiem
blanko cedētas obUgacijas: 1) par
6500 rbļ., izd, uz Richatda Zeraii^a
vārda korob. 1894. g. 28. junjā zem
te 726, 2) par 7000 rbļ., izd. uz Nikolaja
Pandera vardu, korob. 1898 g. 14. martā
zem J* 277 ua 3) par 10,003 tbļ izd
uz Helenes fon ROpenak vārda, korob.
1898, g. 4. augustā zem te 781, iesn egt
>ās šai tiesai seiu mēneiu lai-
ki, skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienu .Valdības Vēstnesī".

Ja minētā termiņā obligācijas neie-
sniegs, tiesa tāa atzīs par izaicinātām
un lūdzējam Juliuum fon ROpenakam,
kas sevi uzdod par šo aktu liku-
mīgo īpašnieku, izdos šo obl'gaciju no-
rakstus, kuri stāsies nozudušo ori-
ģinālu vietā.

Jelgavā, 9 februārī 1924. g. LJ*577/24
Priekšsēdētaja v. A. Lauke.

Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
u ci-, ties lik. 2 3. āOl, nn 309. pp,
pamata uzaicina Lību Leitart, dzim,
Gailis, kurts dzīves vieta nezināma,
četru mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt noiakstua no viņas vīra
Anša Anša dēla Leitarta iesūdzības
raksta viņu laulīoas šķ ršinas lietā un ne
pieUk miem un uzdo. tavu dzīves vietu
Jegavas piLētā.

Ja minēti laika aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu an izspriedis
bez viņa klātbūtnei. Ja ieradīsi a cel
savu dzīves vietu Jelgavā neuzdos
aicinājumu uz tl-saa sēdi na visus
pārējai ispirus a stās t esas kandejā

Jelgivā, 12. februārī 1924 g.
L. šk. L. te 215/24

Priekšsēdētaja v. R MUnera.
Senr t ra nal. F Kāp »

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamas uz sava iā gada 28 jsnv.
nolēmumu, uzaicina tās personas, kuru
rokās atrodas šādas uz Jelgavas apr.,
Kalnamnižas .Vanagu* mājām zem
hipotēkas te 3 8 korob. un uz B «kaiš j
kiāj-aizdevu kasu, Ugad Bukaišu krāj-
aizdevu sabiedrības vārda, izdotas obli-
gācijas :

1) par 500 rbļ.. korob. 1890 gadā
24. ma tā zem te 65, 2) par 393 rbļ,
korobor. 1908. g. 25. sept-mbri zem
te 2033 un 3 par 3000 tbļ., korobor.
1911. g. 24. okt zem te 3256, -vai kurām
bura kādas tiesibaa vai prasību
uz minēt, obligācijām, iuniegt tās iai
tiesai un pieteikt savu tiesīb. un prasī-
bu 6 m ē n e i u laiki, skaitot no šī
sludinājuma ieipieianai dienu .Vaid.
Vēstnui*._

Ja minēta termini obUgac. neie-
sniegs, jeb tiesības nn prasības nepie-
teiks, tiesa atzīs min obl. par Iznicinātam,
parādus par samaksātiem un lūdzējam
Kristapam Ztchraanim, dos tiuibu prasīt
io paradu dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgava.9 febr. 1924 g. U*563/24
Priekšsēdētāja v. A. L a a k e.

Sekretāra Ķ. Pnssara.
Skrundas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Skrundas pag. valdea
ziedojuma listi zem te 14, ziedojumu
vākšanai dokt ra*a rem mtietn. 264

Mazstrauaes pag. valda, Va m ēras
apr. izsbd na, kā zudušu un tamdēļ skait.
par nederīgām 1) Latv. iekšzemes paai,
izd no šis pag. valdes 5. sept. .922. g.
zem te 809 un kara klautībaa apliec,
izd. no Diugavgrivas artilērijas I. kr'sta
baterjai pr-ka 14. febr. 1921. g. zem
1* 968 — uz Kārla Mārtiņa d. Bukav v.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodama! uz uvu š. g. 2. iebr. no-
lēmumu, uzaicina to persona, kuras
rokas atrodas obligācija par 12 000 rbļ.,
izdota uz Jelgavas krāj-aizdevu kases
vārda, komborēta 1914. g. 14. martā
zem I* 678 uz Jelgavas apriņķa,
ZaUales mužas .Maz-Pūcenu' mājam
zem hip. !* 5742, — ierut.es iai tieu
meuefa laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienai .Valdību Vēstnesī*
un iesniegt minēto akta.

la minētā termiņā neieradīsies nn
obligāciju neiesniegs, tieu atzīs paradu
pēc tās par samaksātu un lūdzējam
Žanim Jakobaonam, dos
tiesību prasīt ša parāda dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 9 febr. 1974 g. LJ*568'24.
Priekšsēdētāja v. A Lauke.

Sekretārs K Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1924. g. 4. f :br.
nolēmumu, uuicina tas personas, kuru
rokās atrodu šādas uz nekaitamo īpa-
šumu Bauskā zem hipot. te 34 korobo-
retas un uz Bauskas lauksaimciec un
palīdz, biedrib» krāj-aizdevu sabiedrības
vārda, Izdotas obligācijas:

1) par 1000 r., korobor. 1910. gadā
9. augustā zem te 96 un 1) par
2000 r, korob. 1912. g. 12. martā zem
teji7, — ierutles šai tiesa, viena
mēnešalaikā, skaitot no sludi-
nājuma Iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī* un iesniegt minētos aktus.

Ja minētā term ņā neie ēdīs es un
obligācijas neiesniegs, tiesa atzis pa-
rādus pē; tam pat samaksātiem un lū-
dzējam Jankelim JākoOtonam, doa
tiesibu prasīt šā parāda dzēšana ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 11. febt. 1924. g. LM561/21,
Priekšsēdētāja v A. Lauke.

Sekretārs K- P u i ? a r s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu iā gada 4 febr.
nolēmumu, uuicina to personu, kuras
rokas atrodas obligācija par 6000 rbļ,
izd. uz Bauskas lauksaimniecības un pa-
līdzības biedribas vārda, korob 1913. g.
11. n vembrī zem te 84 uz nekaitamo
īpašumu Bauskā, zem hipotēkas
te 92 — iesniegt to šai tiesai v ena
mēneša laika, skaitot no Šī sludinājumi
Iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī*.

Ja minētā termiņa obligāciju neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzēam N-ftelim Feitelsonam,
dos tiesibu prasīt iā parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 13. febr. 1924. g. LM412
Priekšsēdētāja v. A. Lauke.

Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 2. febr. 1924. g.
nolēmumu, uuicina to personu, kuras
rokās atrodu obligācija pat 200 rbļ.,
izdota uz Erasta Bunovska vārda, kor.
1911. g. 4. maijā uz Ilūkstes apriņķa,
Deme es pagasta ,Ug<rinka-N vajā*
mājām zem hipotēkas te 1954,
— ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī*
un saņemt, iesniedzot minēto aktu,
šās tiesu depozītos kapitāla un pro-
centu parāda dzēšanai iemaksātos
255 rbļ.

Ja minētā termiņā aktu neiesniegs,
tiesa atzīs paradu par samaksātu nn
lūdzējam Karpām Daņilovam dos
tiesību prasīt iā parāda dzēšanu zemes-
grāmatās.

Jelgavā, 9. febr. 1924. g. L.J*256/24.
Priekšsēd, b A Lauke

Sekretārs K. Punu.

Liepājas apgabaltiesa,
az $ava 4. februāra 1924. g. lēmuma
pamata, uuicina 24. novembrī 1922 g.
Dmdangas pag. mirušā Kārļa Lude -
v i ķ a mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, iideikomisarus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tiesības
vaf prasībai uz viņa atstāto mantojumu,
vai kuras vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tiesai aavu tiesības
in prasības sešu mēnešu laiki,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdībai Vēstnesī".

Minēti laiki nepieteiktai tiesības an
prasībai tiks atzītas par zaudētām tu
viiiem laikiem an pēc aizrādītā termiņa
notecēšanai testamenta pasludinās pat
likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 9 f-br 1924. g. te 999/23
Priekisēdēt. b. V. B i e n e n s t a m s.

Sekretārs A. Kaiperoviēs.

Liepājas apgabaltiesa,
uskaņā ar 7. februāra 1924. g. lēmumu,
ut Lūcijas Matildes Teklas Ģelze,
dzim Bramberg, lūgumu nn pamatojoties
uz iv. ptoc. lik. 293 301. un 309' p.o,
ataicina atbildētāju Olto Jēkaba dēla
Ģelzi, kn(a dzīves vieta nezināma,
cdri mēaeia laikā ieraities lai
li asā, saņemt norakstu no viņa sievas
mci as Ģrlze iesūdzības raksta viņu
tauiīuu šķiršanas lieta no uzdot un
dzīvu vietu Liepāju piilsētš.

la minētā laikā aicināmais neierastos,
ieta noliks u termiņi an izspriedis
bez viņa klātbūtnes, ja ieradīsiet, bet
ssvu daivu vietu Liepājā neudei,
aicināiuma u tiesu sēdi an visu
pārejot ieniru atataa tiesu kancleia

Liepājā. 9. febr. 1924. g. J* 145/24
Priekisēdēt. b. V. Bienenstams.

Sekretāri A. Kupeio vies.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 14. lebiuata 1924. g. lēmuma,
m Lības Jāņi m. Freiberg, dzim.
Budeniek. lūgumu un pamatojoties uz
dv. proc lik. 293, 301 un 309pp.
uzaidna atbildētajā Frici Miķeļa d. Frei-
berģi, kura dzīves vieta nezināma,
četru mēneia laikā Ierasties šai tiesā
saņemt norakstu no viņa sievas Lībat
Freiberg iesādzību raktta viņa laulības
šķiršanai lietā un uzdot savu dzīves vieta
Liepājai pilsētā.

Ja minētā laika aicināmais neierutos,
lietu nolika uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes, ja ieradīsiet, bet savu
dzīves vietu Liepājā neuzdos, aicinā-
jumu uz tlesaa ledi un viiu pārējos
papīrus atstās tiesas kandējā.

t leoālā. 14. febr. 1974. g. te 148/24
Priekšsēd. b. V Bienenstams.

Sekretārs A Kasoerovlčs.

Uapllas apfjabaltlasa,
uz uva 24. janvāra 1924. g. lēman a
pamata itaidna 10./22. decembrī 1831. g.
Ventspilī miruša Ernesta Matīsa d
Veinberga mantiniekus, kreditorus,
legatatai, (idelkomisatui an viiai
citu personu, kam varēta būt
kādai tiesību vai ptaiibat ai atstāto
mantojama, pieteikt viņai tieul seii
n ē n e i u laikā, ikaitot no iladfnajumt
ieipieianai dienai .Valdību Vēstnesī*

Tiesibu an praaību, par kutam ne-
būs paziņoti tiesai minēta laiki, tikt
atsitu par zaudētām u* visiem laikiem

Liipitā, 31. janvāri 1924 g. ** 53P. 24/1
Priekšsēdei, b. V. Blenenstsmi

Sekretārs A ĶaspT^vIčs

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 14 jan". 1924 g. lēmuma pameta,
uzaidna 19. jūnijā 1915. g. Steid-s miesta
mirušā Aleksandra Matīsa S t e i n b I u ma
mantiniekus, kreditorus, legatarus, tldei-
komisarua un visas dtu personu, kam
varētu but kādas tiesību vai prasības uz
atstato mantojumu, pieteikt viņas tiesāt
seiu mēneia laika skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienu ,Valdīoas
Vēstnesī".

Tiesību un prasības, par kurām ne-
būs paziņots tiesai minēta laika, tika
atzītai par zaudētam uz visiem laikiem

Liepājā, 31. janv. 1924. g. Nk 1088. 23,1
Priekisēdēt. b. V. Bienenstams.

Sekretārs A. Kasperovičs.

utitles iiittiitlitii 1. (iiiiultli
ar io pasiņo vispār! bai. ka mirušā
1923 g. 1. aptili Ludzas apriņķī,
Domopoles pag., Mastaigas ciema pie-
derīgā Jāzepa Pētera d. Kribenika
privat testamenta, ar kara teitato-a
kustama an nekutama manta novēlēta
Oelenai Jāzera m. Keibenik, at ap-
gabaltiesai 1923. g. 10. oktobra Ir-
mām* apstiprināti an lidoti raanf-
niecel Gelensi Jāzepa m. Keibenik.

Daugavpilī 5 febr. 1924, g. L/*5641/23
Priekšsēdētājs (paraksta).

Sekretāra v. i. K- K a n gu r i.

itiiilu iiittUtlnti t diilaitti.
ar Io puiņo viipiribai, ka mirušā
1922. g. 18 septembrī Rēzeknes apriņķa,
Ružinas pagasta, Jaunružinas, sādžas
piederīgā Jētupa Antona d. Zeimiļa
privatteatamenta, ar kuru teitatota ku-
stama un nekaitama manta novēlēta
Staņislavam Augusta d. Lovnikam, ar
apgabaltiesas 1923. g. 7. decembra
1923. g. lēmumu apstiprināts un izdo s
mantmiek m Staņislavam Augusta d,
Lovnikam.

D«i**vo..l3.febr 1924 g L 1*868 23
Priekšsēdētāja v. b. J Krūmiņš.

Sekretāra v. i. Ķ Kangun.

Latgales apgabaltiesas I. civiln.,
ar Šo paziņo viapīribal, ka m'rušā
1914. gada 15. augustā, Rēzeknes ar.,
Silajāņi pagasts, Petr.vku sādžas
piederīga Antona Andrejeva, viņš ari
Ovčīnmkovs, n.-.tarfelais testaments, at
kara tutatora kaitama un nekutama
manta novēlēta Titam Antona d. Ov-
činnikovam un Savetijam Antona dēlam
Ovčinniko.am, ar V tebstras apgabaltie-
sas 1915. gadi 7. augusta lēmumu, ap-
stiprināti nn izdots mantiniekam Titam
Antona d. Ovčinnikovam.

Uaugavp.31.janv i»S4,g. LJ*785 15
Priekisēd. Fr. Zilberi.

Sekretāra v. i. K. K a n g u r a.

Latgales apgabaltiesas I. civilo.,
ar Io pasiņo vispiribai, ka mirušā
1923. g. 24. aprīli. Rēzeknei aoriņķa,
Varakļānu pagaita. Obelisku tādžas pie-
derīga Jāņa Paniila d Vorobjeva
notarialaii tutamenti, ar kura tuta-
tora kustama an nekaitama manta ne-
vēlēta Jevdokijai Fedora m. Vorobjevai,
ar apgabaltieui 1923. gada 7. de-
cembra lēmumu apstiprināts un izdota
mantiniecei Jevdokijai Feodora meitai
Vorobjevai.

Oaagavp.. 7 febr. 1924.g LM831a/23.
Priekšsēdētāja b. J. Krūmiņi.
Sekretāra v. i. K. K a n g u r s.

Latgales apgabaltiesas .

Rēzeknes apr. 1. iec. miertiesn.,
pamatojetiu uz dv. proc. lik. 1401. p.
nn saskaņā ar uvu 6. i br. 1924. g.
lēmumu caur Io uzaicina 1918 gadā
10. aprilī Daugavpilī mirušās Zeldas
Faiviša m. <3 o r d o n , likumīgus
mantin. pieteikt aavaa tiesības uz Rēzeknē
neL atst. nekust, mantu pie min. miertiesn.
sešu mēnešu laika, skaitot no iī sludi-
nājuma iespiešanu dienu .Valdībai
Vēstnesī".

Miertiesnesis (parakiti).

Latgales apgabaltiesas
Daugavpils apriņķa 1. lec miertiesa,
saskaņa ar savu i. g. 25. jaivara <ē-
mumu civ prec Uk. 80, 293., 298.,
301., S02. on 309. pa-tu kitt.bā Izsiu-
d na sekoješo:

Pavēste.
Arturs Ivana dēls Krūmiņi tiek aici-

nāts uz 14. augusta 1924. gada
pīkst. 12 d. uz tiesas sēdi, > ura
notiks Daugavpili, Tratra iela te 4,
saņemt no Feodora Alekian ra dēla
Vladimirovska , letiaksā-
toi 1525 rbļ., parādu, par obligā-
cijas aktu uz nekaitamu īpaš.m i, kurš
at šo dzēsts.

Daugavp lī. 31. janv. 1924. g. 1*30
Miertiesneša v. i. D z e n i t s. >

latiales aiiiahaitlesas 1. tivilioHala.
ai io paziņo vispārībai, ka miruši
1923 g. 4 oktobri Daugavpils aprņķa,
Kolupes pag., RuŽi sādžu piederīgi
Pelēja Jāzepa d Rūža notariālais
i'itamenta, ar kara eitatora kaitama
«n nekustama mani* nevelēta Jozetatai
Raža un Jēzapam Auzevičam, ar ap-
gabaltiesu 1923. g. 28. decembra lē-
mumu apstiprināta un lidots manti-
niekiem Jotefatal Raža un Jēzupam
Anzevičam.

Daugavpili, 5.'ebr. 1924 g. LM1141/24
Priekšsēdētāja v. (paraksta).

Sek'Ctara v. i. Ķ K » n o n r s

Latgales apgabaltiesas,

iiiinHii iPrtrti i. litirkia ?īiniKiiili.
pamatodamies tu dv. proc Uk. 1401. p.
ua dv. lik. krāj. X. sēj. 1239. p. un sa-
skaņā ar sava 1924. g. 6 februāra lē-
muma, uzaicina Daugavpils apriņķī,
Izvoltes pagas a miruša Antona
Rafaila d. Llpšana mantiniekus pieteikt
savu mantošanu tiuibu mierties-
neša kamerā Krāslavā, Polockas ielā
te 52, az nel. atatato mantojama, 6mēneia
aikā, ikaitot no iī sludinājuma iespie-
šanas dienu .Valdību Vēatnesī*

Pēc minētā termiņa notecēšanu ae-
kādaa praiības nepieņems.

Ktislavi, 8 febr. 1924. g. J+560.
Miertiesnesis Āboliņi

Jelgavas apsabaltlas»,
«i dv. tlei. kārt. 1967., 2011., 2014. ar
2079. f.t. pamata, auiena «liai, ka»
būtu uz 20. aagusta 1923. g. Bērzmuižas
pag., Jeljļ&vas a,r. mir. Jiņa Kārļi
Vulfa atitito mantojuma kādu tie-
sībai, ki mantiniekiem, legatariem, iidel-
komiiariem, kreditoriem an 1.1., piatilkt
aavai lielībai #"*»! tiuai iciu aaēnsiu
laiki, ikaitot no iludinājuma Iuptaianu
dimu .Valdbas Vēstnesi*.

Tsrmiņi nci i .-teiktu tiuibu liskatii
par ipēka u*dējušām,

Jelgavā, 9. febr. 1924 g. l.H 770/2-1
Priekšsēdētāja v. A. Lauke.

Sekretāra K. Pussars

Jelgavas ap abaltiesa,
u dv. ties. kārt. 1967., 2011., 2014. nn
2079. p.p. pamata uzaicina visu, kam
būtu u 29 maijā 1919. g. miruša
Friča Mutīra d. Blumbetga atatato
mantojumu, kādas tieaibu ka mantlniek.,
legatar., iideikomii., kreditoriem an 1.1„
pieteikt uvai tiesībai lai tiesai seiu
mēneia laiki, ikaitot no iludi-
nājuma ieipieianai dienai .Valdībai
Vēitneiī".

Termiņā nepieteiktu tiesibu Ieskatīt
pat tpeka uudējuiām.

Jelgavā, 11. febr. ii-24. g. L. te 424 24
PriekisēJ. v. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Pussars.

Rīgai 5. iet. iIirtinuA
saskaņā ar kr. pt. lik. 59un 846 -852 p.p.
un saviem š g. 23. janv. un 1 iebr.
lēmumiem meklē uzsod. Lk. 531. p. 1 d.
un 581. p. 1. d. apvaino'o, senāk Rīgā,
Bruņinieku ielā te 121, dz. 1 dz» ojošo
Mārtiņu Artura d. Baumbeģi 20 g. v.,
pied. pie Vec-Laicenes pag Valkas apr.

Visas iestādes un personas, kuram
z'nama minētā Baumbergi dzīves vieta,
tiek lūgtss par to ziņot miertiesnesim
Rīgā, Andreja Pumpura Ielā te i, bet
manta jānodod aizgādniecības pār-
valdībā.

4. febr. 1924. g. tete 68 un 218.
Mīcīties resis (oaraVsts).

Lotgoles apg. vecākais intars
paziņo, ka pec 1924. g. 21. jmv.ple
Daugavpils notāra P. Zībiņi nosegta
pirkšanas-pārdošanas līguma, kuri ap-
stiprināts 1924 g. 4 februāri Kazimira
Antona d. Civinskis ieguvis no Augusta
Šņepsta par 8S0 latiem nekustamu īpa-
šumu Daugavpili apr. Preiļu pag, no
Augustovas mužas atdalīto, ar nosau-
kumu .Jevgeņjevo', 15 desetņu vairāk
vai mazāk platībā.

DaugavplU, 1924. g. 5. f;b\ te 393.
Vecākā notāra palīga A. M i k a 1k i,

S'kretari O .Prnjtg^

Kosas liMi tinu,
pamatodamas uz sava 24 jūliji 1^23 g.
emuma un pag. tiesu ust. 222.-226 p.

ar io uzaicini vfsus mruSa Kosu
pagasta zaldātu zemes gabalu te IV.
(Aptekkalns) īpašnieka Pētefa Andreja
d. Bakit mantiniekus, parada devējus
un ņēmējus pieteikties pie i s pagasta
tlesaa seiu mēneia laikā skaitot no
šā sludinājuma iespiešanu dienas t r e io
reizi .Valdības Vēstnesī".

Pēc minēts termiņa notecēšanas, Hess
nekādai pieteikšanas

^
un prasības ne-

ievēros, bet apitlprnai tos raanJnlek»!
mantošanas tiesībās, kuri būt pie-
teikušies.

Kosā, 25. juliji 1923. g.
Priekšsēdētāja v. P. Gul bits.

1 D*rbved« R « n k «.

Dimales-lebragas pag. valde iz lā-
diņa pat nederīgu, kā nozaudēta, iekš-
zemes pasi, izd. no šīs pag. valdei
30. dec 1920. g. zem te 522 uz Annas
Reina m. Pūces v. 112

Latas pag. valde Izsludina par ne-
derīgu noznudētu Latviju pasi, izdotu
no Klostcr-Aizputes pag. valdes 16 apr.
1920. g. te il7 nz Jura Anuia d.
Indriksona v. 119

Kursīšu pag valde izgludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi, izdotu
no Latvijas priekšstavja Lietuvā nz
Alberta Jēkaba d. Dobeles v. zem
te 1087.

Paiet pag. valde izsludina par no-
zaudētu un tamdēļ nederīgu Latvijas
iekšz pasi, izdotu no šīs pag valdes
14 aprilī 1920. g. zem te 1413 uz
Mildas Roberta m. Metus v. 3178

Ovlttss pag. valde, Ilūkstes apr. ar
šo izsludina par nederīgu, kā p eteiktu
par nozaudēta, Iekšzemei paai, iidriu
no Sas pag. valdei 9. oktobrī 1920 g.
zem te 22 uz Antona Adima d.
Krapana v. x 1436



OMigatoffikie
sanitārie notiii

Tukuma.
PieņemU no domes 1921. g.

12. apriti na aptliprinātl no
tekiueetn mm'nU.Ju 1921. g.
25. maijā zem te 60950.

1Por ielo un īaakoma aptīrīta.
g 1. Ielu, trot.aru, rensteļu un laukumu

aptīrīšana piekrīt to nama un zemes
gabala īpašniekiem, karu īpašums pie-
aiieMi pie ielām vai laukumiem. Sia
pienākums attiecas ui viiādai šķiras
ielām un taukumiem, tā bruģētiem, ki
acbraģētiem, vai šosētiem un jāizpilda
ari tad, ja īpašumi atdalīti ao aptīrāmās
ielu vai laukums ar grāvi vai aleju

Piezīme. Ielu un trotuāra iztīrīšana
pie valsta un «biedriska ieitāžu
īpašumiem, baznīcām, tkolārn pie-
krīt šim iutādēm. Psr ssnitaro no-
teikumu li pildīšanu atbild personu,
krjam no augintinēto iestāžu pār-
ziņiem uzdots par to mpēties.

§ 2. Nama un zemu gabala īpašnie-
kiem pienākas aptīrīt trotuārus un pusi
ao ielas visgarām namam.

§ 3. Pub'iaki un tirgu laukumi ap-
tīrāmi 21 pēdu skaitot no ārējai trotuāra
malu vai ūdens novada renes tiem
«zmu īpašniekiem, kuru īpašumi piero-
btzb pie laukuma, uskrņā » § 1, Par
laukuma pārējāa daļas aptīrīšanu gādā
pilsētas valde.

§ 4 Ielas, trotuati un ūdens novada
«nes pastāvīgi uzturamas pienācīgā kar-
tīti pie kam tīrīlana izdarāma laikā no
1. marta līdz 1 oktobrim līdz pīkst. 6
no iī a, bet laikā no 1. oktobra līdz
1 martam — Udz pīkst. 8 no rīta. Ne-
atkarīgi no io aptīrīšanas noteikumu iz-
pildīšanas, vajadzības gadījumā aptīrī-
šanas darbi izdarāmi ari citā laikā.

§ 5_ Ne i īri mi nekavē jotirs jānogādā
vz sttām un jānovieto ilm nolūkam - ie-
riketēs mēslu kastēs vai jāizved ārpua
pilsētas no pilsētas valdes norādītās
vietās.

§ 6. Trotuāru aptīrīšana no Iedus un
miega izdarāma šādiem paņēmieniem:
s) svaigs, irdens sniegs notīrāms neka-
vējoši tūliņ pēc uzsnigfan's; b) mīksts
tr.iegs tāpat notīrāms, pie kam uz tro-
tuāra var tikt atstāta ne vairāk ka 3
collu bieza kārta; c) atkušņa laikā tā
s iegs, kā Iedus no t.ofuara notīrāms
jilmgi. Pēc katta no minētiem aptīrī-
šanas darbiem, skatoties rēc vajadzbas
trotuāri apkaisāmi at smilti. Tas pats
darāms pēc totaatu apledošanās (uz-
jātas) katiā laikā.

§ 7. Uz ielām sniegs periodiski jā-
izlīdzina līdz IVa pēdaa biezai kārtai,
pec kam pārējais sniegs uz rolicijas ri-
kr jomu, saziņā at pilsētas valdi, izve-
dams ārpus pilsētas no pilsētas valdes
rorāditfs vietās. No renstelēm sniegs
rastāvigi iztīrāms, kas sevišķi cieši jā-
ievēro atkušņa laikā.

§ 8. Sniegs un ledus uz namu jum-
tiem, ]a tas caur nogā?anos apdraud
satiksmi uz ielas un trotuāra, nekavējoši
jānotīra, pie kam šcs darbus izdarot,
pie attiecīgā nama satiksme pa trotuāru
slēdzama.

§ 9. Pavasara atkušņiem iestājoties
un ziemas ceļam izbeidzoties, kātam
nama īpašniekam uz viņam piekiītošā
ielas «abata jāizkapā ledts un sniegs un
jānogādā prom. Šie darbi izvedami
ditos paņēmienos: vispirms nz ielām:
Lie)asPils, Jelgavas, Elizabetes, Raudas
in Dārza, kuras visdrīzāk nepieciešamas
satiksmei ar ratiem un tikai pēc tam
aptīrāmas pārējās ielas un tirgus lau-
kums. Dienu prieki darbu sākšanas
policija, saziņā ar pilsētas valdi, par to
paziņo attiecīgiem namu īpašniekiem.
Sniega un Iedus saskaldīšana un aizve-
šana pabeidzama ne vēlāk kā 6 dienu
laika, tkiitot no noteiktās dienas io
darbu iesākšanai.

§ 10. Mēslus un netīttmus atļauta Iz-
vēti vienīgi uz vietām, norādītām no
pisētts valdes un saziņā st policiju

§11. Lietun novadīt ielu renstelēs,
vaļējos un slegtoa apakšzemes kanālos,
tarrazgas no ķlķtem, ūdeni no veļas
etc. atļauts vienīgi pie punkta 12. pie-
vesto noteikonu ciesas ievērošanas.

§ 12. Rensteles un novadu kanāli pēc
netīrā ūdens notecēšanas nekavējoši Iz-
tīrāmi ar svaigu un tītu ūdeni un vaurā
j:ēc tam at kaļķiem dezinficējami.

§ 13. A'zliegts izmett uz ielām dz-
iedas vidas un atkritumus no ķēķiem,
saslaukas, mēslus u. t. t.

§ 14. Cieši aizliegti novadīt ielu ren-
stelēs, ūdeni novrdu kanalra un grāvjos
ūdeni no klozetiem t npēdējo aptītīšanai

lietoto ūleni.

§ 15 Dažādu netīrumu un udetjs no
inpniecibis iestādēm novadīšana pilsētas
datiakos un iztūvētos ksnalos vai no-
tikt vienīgi sr pilsētas sanitārās kom'-
sijss piekrišanu un atļauju, ja pēdējā
itrod novadāmos netīrumus un viņu
daudzumu unitārā ziņā par nekaitīgiem

II. Par pagalmu aptīrīšanu.
§ 16. Par pagalmu aptīrīšanu jāgādā

sitīecīf o namu īpašniekiem.
§ 17. Pagrimi jāuztur kārtība un

tīrībā, dēļ tam tiem jtbūt ntlidiiui-
tiem un izbruģefiem, vai mazākais iz-
brtģētām ūdens novadā renēm vai ka-
nāliem. Pagalmos nekāds ziņā nav pie-
laižamu tedies, padziļinājumi at ttavošu

ūdeni. Ūdens novadu renes līdzīgi
§§ 11. un 12. noteikumiem thāmaa un
dezinficējamu.

§ 16. Netīrumus , visādus atkritumu!
un mēslm aizliegta pagalmos izmētāt,
vai samest vaļējās gubās, bet tie sakrā-
jami ilm nolūkam Ierīkotās mēslu kaatēs
ar dēta vāku.

Piezīme. Pagaīmoa, kurot šādai
kutu nav, tāi jāierīko viena mē-
neša laiki ao io noteknmu izsludi-
nāšanas dienu.

§ 19. Tiklīdz netīrumu un mēslu
kastes piepildīs lidz */» pēdii no vāki
an kad to pieprasa unitārā komisija vii
policija, — kutu utnn Izvedami lidz
dibenam.

§ 20. Pavaura atkušņiem iutijoties,
pagalmi iztīrāmi no miega un ledus.
Rīkojamu psr 3o darbu izvešanu dod
policija, auiņā ar piliētaa valdi.

§ 21. Saikelditali ledus nekavējoii un
ne vēlāk kā 3 dienu laiki aizgādājami
prom no pagalmiem.

§ 22. Namu īpašnieki, pārvaldnieki,
vai viņu pilnvarotie par pagalmu Iztīrī-
šanu, pēc iiem noteikumiem, atlīdzina
visus Izdevumus, kas cēlušies caur tīri-
lanas darba izvešanu viņiem piederošos
pagalmos uz pilsētu valdes, polidjss
un sa.iltarās komliiju rīkojumu.

III. Par atejas vieta tīrīšanu.]
§ 23. Katram nama īpašniekam jā-

ierīko pie viņam piederošiem namiem
atejai vietu ar 5 ped*s dziļu bedri,
kai izmūrējama ar ķieģeļiem, akmeņiem
vai cementa, ar cietu vāka un ventilā-
cijai trubu ptieki izgarojumu novadīša-
nai. Bedru sienas mūrējamu ne muāk
kā 12 toln bieus un dibens ne mazāk
kā 6 coli biezi, pie kam bedres sienu
un dibenu iekšpuses izlīdzināmas ar
1 colu biezu cementa kārtu, bet ārpuses
apliekamas ar 2 pēda biezu mala kārtu.

§ 24. Pie « lejas vietu būves jāievēro,
ka tām jābūt ne mazāk par 5 asīm at-
stāta no ūdens akām un 3 (ēdam no
otrā blakus guļošā īpašuma robežas, pie
kam ērti rIelejamām piebraukšanai sr
ptrjūga ratiem. Lai novērstu dzerama
ūdens sabojāšanu akās, zeme 1 asi ap-
kārt pēdējam 2 pēdu dziļumā izrokama
un _ izrakums piepildāms ar māliem,
ievēro,ot vi sēj s kārtas pietiekošu
slīpumu nz visām pusēm no akas
grodiem.

Piezīme. Ja vlelejie ap) tikli ne-
atvēl § 24. noteikumu, par atejas
vietu atstatumu no ūdens akām,
burtisku īzpildīšanp, tad pārgrozības
karā atsevišķā gadījumā var tikt
pielaistu vienīgi sr sanitārās komi-
sijas piekrišanu. Tomēr šis attālums
nekādā zina nav pielaižams mazāks
par 3 esim.

§ 25. Gadījuma, ja s'e noteikumi ne-
tiek ievērolī no blakus atrodošamies
giuntsgaba'u īpašniekiem, i, i. atejas
vietas ietūvētas ļoti tuvu pie robežas,
ūdens akām, vai tiek uzturētas nekār-
tībā, k* miņu namu īpašniekiem, kuru
tobežas saietas ar minēto, ir jāgriežas
pie policijas vai plsētas valdes dēj
vainīgo personu saukšanas pie likumīgas
atbildības.

§ 26. Namu īpašniekiem, viņu piln-
varniekiem vm pārvaldniekiem jāgādē
par f. tējas vietu pamatīgu Iztīrīšanu ne
mazāk par vienu rezi gadā, neskatoties
vz to, vai b'dres pilnas jeb ne. Bez
tam iztīrīšana izdarāma katrā ziņā tik
līdz bedres piepildījušās lidz 6 colll no
virsmalas un kad pēc sanitārās komi-
sijas, polic jas, vai pilsētas valdes uz-
skatiem tas ztnrmu apstākļu dēļ nepie-
ciešams.

§ 27. Atejas vietu tīrīšanu un viņu
satura izvadāianu var izdarīt: a) pēc
pneimatiskas sistēmas, lietojot tvaika
vai rokas gaisa pumpjus, savienotus ai
krāsni gāzu sadedzināšanai un hermētiski
slēgtas mvcas; b) at vitloku bedres Iz-
smeļot cietās mucās, vai kaatēs ar pil-
nīgi noslēdzoiu vāku.

§ 28. Atejas \ietu tītišanu pēc pnei-
matiskās sistēmas vai Izdarīt katrā laikā
turpretim tīiišana ar virloku izsmeļot
atļauta tikai tad, ja cietās nogultnes
bedru dibenā nav iespējams ar gaita
pumpi izsmelt, kad atejas bedres aiz-
salušās nn kad piekļūt pie ttejes vietu
btdiem, iztūves Iekārtas dēļ, ar pnei-
matisko Ietaisi nav iespējams.

PI e z im e. Tīrīšana, izsmeļot ar vir-
loku, atļauta no 1. aprīļa līdz 1. ok-
tobrim no pīkst 11 vakarā līdz
pīkst. 5 co tīta un laikā no 1. ok-
tobra līdz 1. aprīlim no pīkst. 10
vakarā lidz pīkst. 6 no tīta.

§ 29. Ja atejas bedru tīrīšana reiz
Iesākta, to nekādā ziņā nevarj pārtraukt
un bedres iztitāmu līdz d benam. Pnei-
matiskajam aparātam vajaga būt tā ie-
rīkotam, ka gaita pumpī sakrājušās
gāzes tiek novadītas klātni sadedzinā-
šanai. Pēc pneimatiskās tīiīšanas bedru
dibenā cietās nogultnei un priekšmeti
ne mazāk par vienu reizi gadā izvedami.

§ 30. Cieši aizliegts atejas vieta be-
dres mest salmus, pelnus, lurātas un
c tus priekšmetu, ku traucē bcd.u tīrī-
šanu.

§ 31. Netīrumi nevar tikt izmantoti
zemes mēslošanai pilsētas apbūvētajā
teritorijā, bet tie izvadāmi ārpuspilsētas
minētam nolūkam, vai izlejami no pilsē-
tas valdes un policijas norādītās vietās.

§ 52. Ja namu īpašnieki, viņu piln-
va otie, vai pārvaldnieki sanitārās komi-
sijas, policijas un pilsētas valdes rīko-
jumu dēļ atejas vietu iztīrīšanas saskaņā
ar iiem noteikumiem neizpilda 3 dienu
laikā, s-aitot no paiiņojuma saņemšanas,
tad pilsētas valdei ir tiesība likt iztīrī-
šanu izdatīt uz attiecīga nama īpašnieka

rēķina un pēdējam, pēc rēķina saņem-

Janas atzīmētā tuma jāiemaksā pilsētas
valdu kasē 8 dienu laikā, pretējā gadī-
jumā, ta liek piedzīta tiesas ceļa.

§ 33. Sie obligatoriskie noteikumi
stāju spēkā divu nedēļu laiki pēc viņu
Izsludināšanas .Vaid. Vēstnesī*.

Pilsētas galva M. Dambis.
Sekretāra P. Berilos.

t-gas apgabaltiesa, I. civilnod,
oz lik. par tad. 77 o. oaraata, ar le
dsra tinamu, ka Una 11. iebruarī 1924 g.
Jāņa Zilmaņa stulbu liti pret
Lillianu Eliubeti Zīlaan par
la-Uību Ikirianu ilimagurliki
nosprieda: ttķirt laulību, kura no-
slēgta 1909. g. 6. februāri Anglijā,
Osrlest nā, Suffolkas grāfistē, itirp Jāni
Zīlmaa un Lllllinu Elizabeti Zllmaji,
dzim. Southga'ē, atbildētāju vainas deļ,
aizliedzot ttoitdētājai turpmāk uuktiei
ptuitāja uzvārdā un piešķirot prasītājam
audzināšanai lidz viņa pilngadībai prāv-
nieku m Itas Ženiju, dzim. 1910. g.
16. janvāri, Lilli Johannu, dzim. 1911. g.
3. maijā un Violu Elizu, dzim. 1915. g.
17. augustā.

Ja atbildētāja dv. proc. Uk. 728.,
*81, aa 748. p. p. paradiet! laikā ns-
«-nligi tieul ittiuktmi vai pir-
idiibu, tad spītēdami itiilai likumīgā
pīki.
Rigi, 12. febr. 1924 f. te 43826/217

Priekiaēd. b. J. Jakitiņi.
Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties as 1923. g. 17. marta lik.
par vienīgo maksāšanu līdzekli un civ.
ptoc. Uk. 2060. an 2062. p.p., Ievērojot
Ervina Valtera lūgumu un uvu
lēmuma 1924. g. 12. februāri, paziņo, ka
parādnieks Ervins Valtera paridn pēc
obligācijas par 3,650 r., apstiprinātas
1911. g. 19. jūlijā zem te 514, uz ne-
kustamo īpašumu Rigas apr., Krimullas
muižas zemnieku zemes .Bruše* mājām,
zem zemes gtāmatu reģ. J*2272, izd. no
Eivtaa. Vilhelma a. Vttteia par labu
Krimuldas pagasta sabiedrībai, — ir
samaksājis, bet iī augšā minēti
obligācija nevar tikt izsniegta atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesai 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kurām būtu
tiesības aa augšā aprādīto oblig.,pieteikties
tiesā viena mēneia laikā, skaitot no
dienas, kad iis sludinājuma iespiests
.Valdības Vēstnesī", un aizrāda, ka
|a iis personas noteiktā laikā nepieteik-
ties, obligāciju atzīs par iznīcinātu an
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēlanu zemes grāmata.

Rīgā, 1S24. g. 14 febtuatī J« 1957.
Priekšsēd, v. A. B1 u m e n t a 1 s.

Sekretārs A. Kalva

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesu sēdē 1924, g. 12. februāri
izklausījusi mir. Šailottes Kristapa m.
Dzer, rri Cizar, mantojuma lietu, no-
lēma: par prombūtnē esoiā Kārļa Jo-
hana Cīzera, ari Cīzera, mantu iecelt
aizgādnību, par ko paziņot Rīgas pilsē-
tas bāriņu .tiesai; šo lēmumu publicē!
Clv. pr. lik. 1944. p. paredzētā kārtībā.

Rigā, 1924. g. 13. febiuari te 1747.
Priekšsēd. v. A. Blumentāls.

Sekretnn A. K'lvt

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamas uz uvu 1924. g. 4. febr.
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
parāds 1C0O rbļ. apmērā, pēc obligācijas
korobor. 19C6. g. 25. februāri zem
J* J472 uz Jelgavas arr., Vircavas
.Ruče* mājam zem hipotēkas te 2799,
— atzīta par samaksātu un lūdz. Zāme-
lim Biaubergam, dota tiesība prasīt ii
parāda dzēšanu tēmu grāmatās.

Jdgavi, 11. iebr. 1924. g. '..te 333/24.
Priekšsēdētāja v. J. Skudre.

Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz uvu 1924. g. 4. febr
nolēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka parāds pēc obligācijai par 2000 rbL,
koroborēts 1892. g. 24. decembri zem
te 982 uz Jelgavas apr.. Zaļas muižas
.Lepeļu" mājam zem hip. te 1677, —
atzīta par samaksātu nn lūdzējam
Davam Hibšmanlm, dota tiesība prasīt
iā parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 12. febr. 1924. g. L.M348/24
Priekšsēd. v. J. Skudre.

Sekretārs K. P u i a a 11

iespiests Valsts tipogrāfijā.

Liepājas apgabaltiesa,
24. februāri 1924. g. tu Olgas
Vilhelmines Kallai, ari Kalēj
lūgumu un uz 18. marta 1920. g.
likumu un dv. proc lik. 2081.—2086. p.
p. pam. nolēma:

1) parāda 3000 tbl. pēc obligāciju,
izdotai uz Annas Emīlijas Pētera m.
Seffel, dzim. 0*rke, vārdu un 1908. g.
20. aeptembri zem J* 8*4 nostiprinātai
uz Olgai Vilhelminei Pētera
metai K a I I e j (Kalēj) piede-
rošu nekutamu mantas Liepājā
zem krep. te 981, — atzīt par pilnīgi
ssmaksītu lids ar visām procentam;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemu
grāmata nodaļā minēta parida izdzēšanu
is zemu grāmatām.

8) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozīti līdz kreditora ierašanai, kuram
tad naudu Izmāksit.

Uepājā, 9. iebr. 1924. g. 1*641/23
Priekšsēdētāja b. V. Bienenstams.

Sekretārs A. Kaiperoviči.

Liepājas apgabala tiesa,
24. janvāri 1924. g., sukaņi ar
Emmas Epiteln lūgumu, ez 18. marta
1920. gada likumu an dv. proc.
lik. 2081.—2086 p. p. n o 1 ē m a:

1) parida 20,000 tbļ. pēc obligadjas
Izd. ns Emmas Jēkaba m. Hennig, dz,
OrUnberg vārdu an 15. sep. 1904. g.
zem žurn. te 576 nostiprinātas vz
Emmai Mozesa m. Epstein, dz. Rathaus
piederošas nekutamu mantu Liepājā
zem krepoita te 3410, — atzīt par
pilnīgi samaksātu lids ar visām procen-
tam;

2) atvēlēt Jūdzējam pieprasīt zemu
grāmatu nodaļa minēto parāda izdzēlām
ii lemes grāmatām;

8) iemaksāto naadn glabāt tiesas de-
pozīta lidz kreditora ierašanai, kuram
tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 13. febr. 1924. g. 1*1006-1/23.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
7. februārī 1924. g. nz Žaņa
(irltitna lūguma, 18. marta
1920. gada likumu un dv. proc.
lik. 2081.—2086. p. p. pam. nolēma:

1) paradu 4,300 rbļ. pēc obligācijas,
izdotas uz Ābrama Jankeļa Hirša dēla
Švarsa vārda, izd. uz uzradītajā vārda un
3. martā 1912. g z. Žurn. te £28 nostip.
nz Žanno Lapiņa d. Orietēnam pie-
derošas nekustamas mantas Liepājā
zem kieposta J* 258, — at-
zīt par pilnīgi samaksātu līdz at
visām procentēm;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt zemes-
grāmatu nodaļā minēta parāda izdzē-
iann ii zemesgrāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas depo-
zīta līdz kteditota Ierašanai, kuram
tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 12. Iebr. 1924. g. te 529,22
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
14. janv. 1924. g. uz Izaka H iša d. Hiri-
Itlda lūg. uz 18. marta 1920. g. lik. un
civ. proc. lik. 2081.—2086. p. p. pam.
nolēma:

1) paiādu 5GC0 tbļ. pēc obligācijas,
izdota. s uz Liepājas krājkases vārda
un 5. jūnija 1874. g. nostiprinātas uz
laulātiem draugiem Izakam un Lidijai
HiršU Īd piedetoiu nekustamu mantu
Liepāja zem kreposta te 312, —
atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ar viaām
procentēm;

2) atvēlēt lādi. pieprasīt min. parādu
iidiēiana iemet grāmata nodaļa ii
iemet grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesu de-
pozītā līdz kreditora ierašanai, kuram
tad viņu izmaksāt.

Liepāja, 15. febr. 1924.g. 1*557-123
Priekiaēd. b. V. Bienenstami.

Sekretāra A.Kaspetoviis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar sava lēmuma 7. februārī
1924. g. uz Altonsa utmuliiki
lūguma, nn civ. proc. lik. 2083. un
2084. p. p. pamata uzaidna oblig. tu-
rētāju, kūja izdota par 2000 tbl., uz
Paula Ādolfa d. Forstmaņa vārdu
un 2- maijā 1912. gadā zem Žurn.
te 669 nostiprinātas uz Alionsam
Michaila dēlam Oamulč-kam pie-
derošu nekustamas mantas Lie-
pājā zem kreposta te 2723, —
seiu mēnešu, laikā ikaitot
no iī sludinājuma iespiešanas dienu,
ierasties tiesā, līdzņemot minēto obligac

Pie kam tiek aizrādīta, ka pēc minēti
termiņa notecēšanu, atī obligāciju tu-
rētāja neierašanās gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un oblig. par iznīdn.
un zuduša piešķirot lūdzējam tiesību
pieprasīt parada izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Uepāja, 13. febr. 1924.g. 1*526/24.
Priekuēdētetaja b. V. B i e n e n 111 m s.

Sekrēta» A. Kasperovičs.

Liepājos npsūlJDltlesD,
saskaņā ar uvu lēmuma 31. jāar»
1924. gadā un pamatojoties uz 18. martu
1920. g Uk. pamata an dv. proc. Va.
2083. un 2084. p. p., uzaidna obsV
gaclju turētāju, kura izdota par 4000 c t.
az ftaniju Aleksandra m Bangert, d*
Albrecht vārda, un 9. janvāri 1913. i ,
nostiprināta uz Jūlijai Kārļa m, Duc-
man, dzim esi Ktonbsrg piederoši
nekutamu manta Kuldīgā ze*
krep. J* 314. — viena mi.
n e i a laiki, no ii sludinājuma iespie»
šanaa dienu, Ierasties tieši līdzņemot
minēto obligadļu dēļ iemaksāto Ls 64,11
parāda ar procentēm saņemšanu.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minēts
termiņa notecēšanas, ari obligācija
turētāja neierašanās gadījumā, parāda
atzīs par «maksātu, piešķirot lūdztV

|ai tiesibu pieprasīt parida izdzēšams
iz zemesgrāmatām.

Liepājā, 15. febr. 18*4.g. 1*529-1/24
Priekiaēd. b. V. Bieneasfama.

Sekretāra A. Kaiperoviči.

Liepājas apgabaltiesa
uskaņā ar savu lēmumu no 1924. gida
7. februaia nn pamatojoties uz dv.
proc. lik. 2083. un 2084. p. p., uz-
aidna obligāciju turētāju, kura iz>
dota par 5000 rub. nz Žsnno Slūre-
vārda, cedēta uz uzrādītāja vārda ua>
24 februāri 1912. g. nostiprināta un
Emīlijas Stue, dzim Siman, piederošu,
nekustamu mantu Ventspilī, 1. kvartāli
zem kreposta J* 444, — seiu
m e n e S u laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas . Ierasties tiesā,
līdzņemot minēto obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc min.
termiņa notecēšanas, ari obligācijas tu-
rētajā neierašanās gadījumā, parādu at-
zīs par samaksātu un pašu obligāciju
par iznicinātu piešķirot lūdzējai tiesību
pieprasīt parāda dzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 15. febr. 1924.g. 1*549-1/24
Priekšsēdētāja b. V. B i e n e n s t a m i.

Sekretārs A Kasperovičs

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu lēmumu 31. janv.
1924. g., pamatojoties uz 18. marta
1920. gada likuma pamata un civ. proc
lik. 2083. un 2084. p. p., uzaicina oblig.
turētāju, kura izdota par 4b0 rbļ. pirm-
\ēitibā( tet atlkuma surrā par 180 c r,
uz Atgustes fon Fitn &hoi—Štei vard
un 2d. jūnijā 187o. g. zem žurn .
te 5595 nostiprinātas uz E nstem Alti
d. Ve.vagaram piederošu nekustamu
mantu Aizputes apr, Meldzeies .Dziru-
Putel* na .ām zem kreposta te 6yl, —
viena mēneša laikā, sKai-
tot no sludinājuma iespiešanas dīca»
.Valdību Vēstnesi", ierasties tiesā līdz-
ņemot minēto obligāciju dēļ ie-
maKsāto Ls i.—, t. i. parāda ar pro-
centēm saņemšanas.

Pie kam tiek a zrādits, ka pēc mtnētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas turē-
tāja neierašanas gadījumā, parādu atzīs
pat samaksātu, piešķirot tūdzēj. tiesību
pieprasīt parada Izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 15. febr. 1924. g. M523-I/24
Priekšsēd.b. V. BĪnenštams.

Sekretāra A. K a a p e r o v i č s.

Liepājos apgabaltiesu,
saskaņā ar savu lēmumu 10. janv.
1924 g. un pamatoj. uz 18. marta 1920 g.
likumu un civ. proc. lik. 2083.
un 2084. p. p. pamata uzaicina obligac.
turētāju, kura izdota pat 8,300 tbļ.
uz Liepājas pilsētas valdes, kā Smala
straitnea legata pārvaldnieces vārda un
10. februāri 1*99. g. zem žurn. I* 181
nostiprināta uz laulātiem Hermanim»
Kriša d. Cīrulim un Līnai Otilijai
Māitiņa m. Crrul, dzim. Jauniiniņ pie-
derošu nekustamu mantu Liepājā zem.

kreposta te 1447, — mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas die-
nu, ierasties tiesā līdzņemot min-
obligāciju del iemaksāto Ls 39.87, t. i.
parada lidz ar ptoc saņemšanu.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minēt*termiņa notecēšanas, atī obligadju tu-
rētajā neierašanās gadījumā, parādu atzīs
pat samaksātu, piešķirot lūdz. tiesību pie-
prasīt parāda izdzēšanu iz zemesgrā-
matām. _

Liepāji, 15. febr. 1984. g. J*1075-I.'23.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

Sekretāra A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
sukaņi ar uvu 7. iebr. 1924. g. lēmuma
uz Līzes F r e I b e r t lūgumu vm
az dv. ptoc. lik. 2081. an sek. p., uz-
aicina obligācijas tutētāju, kura Izdota
pat 600 tbļ. uz Katetinas Jāņa m. Lucbt
vārda un 17. martā 1901. f. zem žurn.
te 3S5 noitiptin. uz Līzei Jāņa meitai
Freiberg un Jēkabam un Ernestam
Andži dēliem Birzeniekiem, Lizeter
Diakert un Alisei Bauman piederošai'
nekuit. mantas Liepāja zemkrep 1* 885,
seiu mēneia laika, ikai-
tot no iludinājuma Iespiešanas dienu,
Ierasties tiesā, līdzņemot minēto obli-
gāciju.

Pie kam tiek aizrādīti, ka pēc minētas
termiņa notecēšanas, ari obligācijas tē-
rētajā neierašanās gadījumā, patādu at-
zīs par umaksātu nn pašu obligacijm
pat iznīcinātu, piešķirot lādz. tiesība
pieprasīt parāda isdiēiana ii zemes-
grāmatām.

Liepāja, 12. Iebr. 1924 g. J* 548/24.
Priekšsēdētaja b. V. Bienenstami-

Sekretars A. Kaipetovlč».

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz savu 1924. g. 2. febr.
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
parāds pēc obligaci .as par 4000 rbļ.,
koroborēts 1911. gadā 4. aprilī zem
te 42 uz nekustamo īpašumu Bauskā z
hipotēkas te 154b, — atzīta par sa-
maksātu un lūdzējai Merei Li{š!c,
dota tiesība pruīt iā parāda dzē-
šanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 8. febr. 1924.g. L.J*127/24.
Priekšsēdētāja v. J. Skudre.

Sekretāra K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās ai savu 1924 g. 4. febr.
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka pa-
rāds pēc obligācijas par 3000 rbļ.
korob. 1900. g. 5. febr. zem te 115, uz
nekr-stamo īpaš. Jēkabmiestā zem bipot.
I* 246, — atzīts pat samaksāta an
lūdz. Oenai Beilei Brodavka dota lielība
prasīt ii parāda dzēšana zemei grāmatās

Jelgavā. 11. febr. 1924. g. L.M*275/24.
Priekšsēdētāja v. J. S k u d i e.

Sekretārs P uasara.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās tu uvu 1924. g. 21. janv.
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
paraus 1400 rbļ. apmērā, pēc obligācija»,
kotoboreta 1878. g. 17. novembrī zem
te 678 uz Talsu aptiņķa, Zantes
Pagara .Ābeļu" mājām zem hipotēkas
te 6 3, — atzīta par umaksātu un
lūdzējai valsts zemes bankai,
dota tiesība pruīt iā parāda dzēšanu
urnu grāmatu.

Jelgavā, 8. febr. 1924. g. L.7*89,24.
Priekšsēdētāja v. A. Laake.

Sekretāri Piisaia.


	Valdības Vēstnesis no. 47 26.02.1924�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	LIKUMS
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1924悬␝ꢬ␝����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Kara tiesas lēmumi.�����
	Rīga.�����
	Māksla.�猀㘱〰㉥
	Tirdzniecība un rūpniecība.���������������
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Risas muitas valde
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Jelgavas apgabaltiesa
	Risas prefeKtara
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Jelgavas apgabaltiesa,
	Article
	Jelgavas apgabaltiesa,
	Liepājas apgabaltiesa,�ība.
	utitles iiittiitlitii 1. (iiiiultli
	itiiilu iiittUtlnti t diilaitti.
	Latgales apgabaltiesas .
	Article
	Article
	Article
	Article
	OMigatoffikie sanitārie notiii��0㙣0
	Article
	Jelgavas apgabaltiesa.
	Jelgavas apgabaltiesa
	Article
	Article
	Liepājos apgabaltiesu,� .a.
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4
	Adv. 16 Page 9
	Adv. 17 Page 10


